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OSC INSTITUTO TUPA

Oficio n® 114/2020 Sorriso-MT, 06 de Maio de 2020.

Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de Claudia- MT

Claudia - MT

Prezado Senhor,

A Organizacio da Sociedade Civil Instituto Tupd, pessoa juridica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob o n2 21.103.364/0001-77, com sede na Rua dos Estados
n2100, Bairro Centro, no Municipio de Sorriso — MT encaminha para analise das
comissdes competentes a prestacdo de contas referente a abril com os devidos
detalhamentos.

Saliente-se que em observancia as normas legais e novas regras editadas
pelo TCE/MT, a prestagdo de contas é realizada de acordo com o rateio de despesas
entre os parceiros do instituto.

Sendo o0 que se apresentava para 0 momento, renovamos votos de estima

e cordialidade e colocamo-nos a disposicdo para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

e e

ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL
CNPJ 21.103.364/0001-77
PRESIDENTE

OSC INSTITUTO TUPA — Rua dos Estados n° 100, bairro Centro Sorriso-MT CEP 78.890-000. Fone (66) 3544-1697
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CLAUDIA RS 159.573,04 5,81%

IPIRANGA DO NORTE RS 242.192,03 8,82%
JAURU RS 89.879,25 3,27%
NOBRES RS 268.285,25 9,77%
NOVA SANTA HELENA RS 70.008,00 2,55%
SANTA RITA DO TRIVELATO RS 125.279,16 4,56%
VERA RS 168.285,20 6,13%
SORRISO SOCIAL RS 84.250,00 3,07%
SORRISO SAUDE RS 1.539.510,96 56,04%

TOTAL RS 2.747.262,89 100,00%

| CLAUDIA/MT |

|Apoio Administrativo = =
 |Assessoria Juridica Especializada R$ 5.500,00 100% R$ 5.500,00
Responsabilidade Técnica/médica R$ 5.000,00 100% R$ 5.000,00
Aluguel R$ - 100% R$ -
|Capacitagdes : R$ - 100% R$ =
Despesas com Viagens R$ 3 100% R$ -
Energia R$ - 100% R$ -
Gestdo de projetos R$ 3.800,00 100% R$  3.800,00
Material de Consumo R$ - 100% R$ -
Projeto Social R$ - 100% R$ -
| Telefone/ Internet R$ E 100% R$
| Tarifa Bancaria 296,40

Folha 2.030,50 5,81% 117,97
Encargos Sociais / Contribuigdes (INSS/ FGTS/ | R$ = 581% R$ =
Provisdes (13¢ Salario/Férias/ Verbas Rescisori§ R$ = 5,81% R$ &
| Agua e esgoto R$ 107,74 5,81% R$ 6,26
Aluguel R$ 4.950,32 5,81% R$ 287,61
Correios/ Malotes R$ - 5,81% R$ -
CapacitagGes R$ - 5,81% R$ -
Despesas com Cépia e Impressos/ Insumos R$ 3.375,12 5,81% R$ 196,09
Despesas de Deslocamento R$ - 5,81% R$ -
Locagdo de Veiculos R$ 10.000,00 581% R$ 581,00
Despesas Cartoriais/ Publicagtes e Tx. Cert RS 299,10 5,81% R$ 17,38
Energia R$ 1.572,05 5,81% R$ 91,34
Impostos R$ - 5,81% R$ 2
Material de Consumo ' R$ 1.259,81 5,81% R$ 73,19
Material de Expediente R$ 903,00 5,81% R$ 52,46
Manutencio de Veiculo R$ - 5,81% R$ -
Manutencdo de Predial R$ 338,34 5,81% R$ 19,66
Patriménio R$ - 5,81% R$ -
Publicagdes Oficiais : R$ - 5,81% R$ -
Servicos de Tecnologia da Informagao (locagdo
de Sistema) R$ 462,69 5,81% R$ 26,88

Servicos Contdbeis : R$ 5.282,20 5,81% R$ 306,90
Tarifa Bancaria R$ 784,00 5,81% R$ 45,55
Telefone/ Internet R$ 504,22 5,81% R$ 2930
Qutras Despesas R$ - 5,81% R$




LAuditoria Independente i T 17.371,80 5,81% 1.009,30
) R$ 69.163,00 5,81% R$  4.01837
ervicos de Enfermagem R$ 3.821,61 5.81% R$ 222,04

R$ - 5,81% R$ -
{Assessoria Juridica Especializada R$ - 5,81% R$ -
|Servico de Publicidade R$ - 5,81% R$ -
|Servigos de Monitoramento R$ 210,22 5,81% R$ 12,21
|Servicos de Tecnologia de Informagdo R$ 436,50 5,81% R$ 25,36

R$ - 5,81% R$ =

5,81%

40.079,40

Nere /Bresolin

OSC Instituto Tupa

Ruados Estados, 100 - Centro
LCEP: 78.890-000 - So:)rriso:fMT_J




PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO Numero do documettto
Nota fiscal de servigo
eletronica - NFS-e

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-000

CNPJ 03.239.076/0001-62 98

kkkkkkkkkkkkkk

Razao social: ALEXANDRE SIMOES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACGIA Contribuinte
CPF/CNPJ: 31.204.672/0001-42 Inscrigao Municipal: 13472 OPH"‘ﬁaZ‘;L‘:‘;"“P'ES
Rua: SANTA GERTRUDES, 460 - VILLAGE - SORRISO - MT - CEP: 78890-000 Microempresirio e
Telefone: (66)996145978 E-mail: juridicocoopervale@hotmail.com empresa de pequeno

porte (ME EPP)

Natureza da operagéo: Prestagdo de servigo

i > v d.
Exigibilidade do ISSQN Data/hora de emissdo da NFS-e Cddigo de autenticidade
Exigivel 02/05/2020 - 11:12:04 9c1f ddf6 0440 a8d8 a295 9160 d6a5 7c08
Nimero do RPS Data de emisséo do RPS Série do RPS
Numero da NFS-e substituida Data emissdo da NFS-e substitufda Numero do processo / lei
Municipio de incidéncia do ISSQN SORRISO - MT
Consulte a autentlc;dade deste ducumen!o acessando a site http://prefsorriso-mt.agilicloud.com. brlportallsornso.'#fautentlmdade
CPFICNPJ : Inscrlgao estadual Inscncéo munu:lpal “TNome / razéc sucnai
21.103.364/0001-77 12004 ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA
Endereco Numero Complemento Bairro
Rua DOS ESTADOS 100 CENTRO
Cidade / UF CEP E-mail
SORRISO - MT 78890-000 osctupa@gmail.com
R e

Aliqunta‘

Anmdade econdrmca municipal

1.6911701 - Servigos advocaticios 2,00 %

Descrigao do servigo

Referente a consultona e assessaria juridica no &mbito do Termo de Parceria firmado com o Municipio de Claudia/MT.

ltem da LC 16 Cadigo CNAE Quantidade Valor unitario do servico Valor bruto do servigo Valor de desconto Valor liquido do servigo
R$0,00 R$5.500,00

1,00000 R$5.500.00

R$5.500,00

Valor da dedugdo constro civil

Valor HI dos sem:;os & Valor dos descontos Valor das retenr;oes Valor liquido
R$5.500,00 R$0,00 R$110,00 R$5.390,00 R$0,00
Valor base de calculo ISSQN aliquota do ISSQN Valor total do ISSQN % abatimento Valor ISSQN a recolher ISSQN retido?
R$5.500,00 2,00 R$110,00 0,00 R$110,00 Sim
Observagoes

Informagbes complementares

i . Nota fiscal de servigo
Na' A Cadigo de autenticidade eletrénica - NFS-e
Exigivel 02/05/2020 - 11:12:04 Oc1f ddfé 0440 aBd8 a295 9160 d6a5 7c08 98
Recebi(emos) de ALEXANDRE SIMOES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA todos os servicos relacionados nesta nota
fiscal de servigo eletrénica.

S
operagao

i
Data Nome e nimero do CPF do Recebedor
Consulte a autenticidade deste documento acessando o site hitp://prefsorriso-mt.agilicloud.com.br/portal/sorriso/#/autenticidade
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SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

04/05/2020 Detalhar Transagédo Pendente 14:50:46

Transferéncia Eletronica Disponivel - TED (ENVIATED)

Num. Pendéncia: 1035226
Transacgao: Transferéncia Eletrénica Disponivel - TED (ENVIATED)

Cooperativa: 3325
Conta Corrente: 240257

Dados da Transagdo

Titularidade/CPF diferente

Cooperativa de Débito: 3325

Conta de Débito: 24.025-7
Nome do Favorecido: ALEXANDRE SIMOES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

CPF/CNPJ do Favorecido: 31204672000142
Banco do Favorecido: 077 - BANCO INTER

Agéncia do Favorecido: 1

Tipo da Transferéncia:

Conta do Favorecido: 2.324.772-0 \ ALEXANDRE SIMOES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
Modalidade da Conta: Conta Corrente
Finalidade: CREDITO EM CONTA

R$ 5.390,00

Valor da Transferéncia:
Data da Transferéncia:
Observacao:

04/05/2020
NF 98 CLAUDIA

Transagéo efetuada com sucesso por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Assinado por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

about:blank 04/05/2020 6



Numero do documento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
Nota ﬁf.c_al de::;vigo
eletronica - -e

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-000

CNPJ 03.239.076/0001-62 i

Crianga Feliz
Razdo social: RAFAEL LUIZ BRESOLIN EIRELI - EPP

CPF/CNPJ: 16.816.156/0001-85 Inscrigdo Municipal: 8937
Rua: VERAO, 90 - CENTRO - SORRISO - MT - CEP: 78890-000
Telefone: E-mail:

Natureza da operagdo: Prestagdo de servico

et | s
Exigibilidade do ISSQN ata/hora de emissa
Exigivel 04/05/2020 - 08:25:33 2718 a51a 3e21 1317 f7f2 9b49 39d4 Oeb0
Numero do RPS Data de emiss&o do RPS Série do RPS
Numero da NFS-e substituida Data emissdo da NFS-e substituida Namero do processo / lei
Municipio de incidéncia do ISSQN SORRISO - MT

Consulte a autenticidade deste

documento acessando o site hitp:/prefsorriso-mt.agilicloud.com.br/portal/sorriso/#/autenticidade

CPFICNP] Nome / razao social

21.103.364/0001-77 12004 ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA
Enderego Nudmero Complemento Bairro

Rua DOS ESTADOS, 100 - - CENTRO

Cidade / UF CEP Telefone E-mail

SORRISO -MT 78890-000

Amvudade econdmlca municipal Alqﬁota
3,00 %

1.8630503 - Atividade medica ambulatorial restrita a consultas

Descrigao do servico
Referente a conferéncia de escala é analise e execugdo de protejo conforme descrigdo do plano de trabalho na drea da satde da Prefeitura Municipal de

Claudia.
Iltemda LC 116 [Cddigo CNAE Quantidade Valor unitario do servi¢o Valor bruto do servigo Valor de desconto Valor liquido do servigo

4.01 86.3.0-5.03 1,00000 R$5.000,00 R$5.000,00 R$0,00 R$5.000,00

: i
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras retengdes ISSQN
R$32,49 R$150,00 R$0,00 R$?5 00 R$50 00 R$0,00 R$150,00

ia mo ge - L : :
Valor total dos servigos Valor dos descontos Valor das retengoes Valor liquido | Valor da dedugao construgao civil
R$5.000,00 R$0,00 R$457,49 R$4.542,51 R$0,00
Valor base de célculo ISSQN % aliquota do ISSAN Valor total do ISSQN % abatimento Valor ISSQN a recolher ISSQN retido?
R$5.000,00 3,00 R$150,00 0,00 R$150,00 Sim

Observagoes

Informagdes complementares

! 15 £ ] i Nota fiscal de servigo
Data/hora de emissdo da NFS-e Cadigo de autenticidade eletronica - NFS-e
04/05/2020 - 08:25:33 2718 aS1a 3e21 1317 712 9b49 39d4 Oeb0 310

Recebl(cmos) de RA'FAEL LUIZ BRESOLIN EIRELI - EPP todos os servigos relacionados nesta nota fiscal de servigo eletrénica.

S
Data Nome e numero do CPF do Recebedor
Consulte a autenticidade deste documento acessando o site http:/prefsorriso-mt.agilicloud.com.br/portal/sorriso/#/autenticidade
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SICOORB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil

06/05/2020

N° Agendamento:

SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

COMPROVANTE DE TED 15:15:00

7468146

Data do Agendamento: 05/05/2020

Agendado para:

Finalidade:
Valor:

Remetente:
Cooperativa:
Conta:
Nome:
CPF/CNPJ:

Favorecido:
Banco:
ISPB:
Agéncia:
Conta:

Tipo da Conta:

Nome:
CPF/CNPJ:

Autenticagao:

05/05/2020
10-CREDITO EM CONTA
R$ 4.542,50

3325
24.025-7
ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA

21.103.364/0001-77

748-BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
01181521

00812-SICREDI SORRISO

72.648-4

CC-CONTA CORRENTE

RAFAEL LUIZ BRESOLIN EIRELI EPP
16.816.156/0001-85

7A5AB072-73AF-4EBA-AS66-713DF4AB2636
OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

Page 1 of 1

06/05/2020
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27/04/2020 https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.16.3

Extrato conta corrente

Cliente - Conta atual

G3332717161459801
27/04/2020 17:23:20

Agéncia 1917-8
Conta corrente  10252-0 'ORGANIZACAOQO S C | TUPA
:;T:go e Més atual
Langamentos
bal e wt Ag. origem Lote Histérico : Documento Valor R$ Saldo
alancete movimento
20/03/2020 0000 00000 000 Salde Anterior 0,00C
06/04/2020 0000 14175 976 TED-Cr?dito em Conta 1.388.696 5.000,00 C
756 3325 21103364000177 ORGANIZACAO DA
06/04/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 40.601 5.000,00 D
237 1924 034211697000161 JOSE LUIZ SAN
06/04/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 800.971.100.013.002 10,45 D
Cobranga referente 06/04/2020
06/04/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 10,45 C 0,00C
08/04/2020 5911 99015 870 Transfer?ncia recebida 555.911.000.005.393 16.500,00 C
08/04 5911 5393-7 P M CLAUDIA FU
08/04/2020 5911 99015 870 Transfer?ncia recebida 555.911.000.008.551 2544990 C
08/04 5911 8551-0 PMC FUNDO MUN
08/04/2020 5911 99015 870 Transfer?ncia recebida 555.911.000.008.596 74.048,12C
08/04 5911 8596-0 MT 510305 FMS
08/04/2020 5911 99015 870 Transfer?ncia recebida 555.911.000.045.000 34.702,40 C
08/04 5911 45000-6 PM CLAUDIA CTA
08/04/2020 5911 99015 870 Transfer?ncia recebida 555.911.000.045.000 4.766,00 C
08/04 5911 45000-6 PM CLAUDIA CTA
08/04/2020 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5 155.466,42D 0,00C
09/04/2020 1917 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.444.000.055.150 3.818,60 D
09/04 0444 55150-3 ANA J RODIGHER
09/04/2020 1917 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.536.000.043.550 9.000,00 D
08/04 0536 43550-3 WESGLY DE M SA
09/04/2020 1917 99015 470 Transfer?ncia enviada 551.180.000.113.224 3.218,60 D
09/04 1180 113224-5 EMANUELLE TEIX
09/04/2020 1917 99015 120 Transferido para Poupan?a 552.134.510.010.515 1.479,18 D
09/04 2134 510010515-8 ELTON ALONSO B
09/04/2020 1917 99015 470 Transfer?ncia enviada 555.911.000.005.074 494275 D
09/04 5911 5074-1 DALILA MARQUES
09/04/2020 ' 1917 98015 470 Transfer?ncia enviada 555.911.000.005.211 2.904,99 D
) 09/04 5911 5211-6 JULIANA DA ROC
09/04/2020 1917 99015 470 Transfer?ncia enviada 555.911.000.006.696 2.44275D
09/04 5911 6696-6 JAKELINE BIANC
09/04/2020 1917 99015 470 Transfer?ncia enviada 555.911.000.007.839 1.500,00 D
09/04 5911 7839-5 ANDREIA ROSANA
09/04/2020 1917 98015 470 Transfer?ncia enviada 555.911.000.007.839 1.442,75D
09/04 5911 7839-5 ANDREIA ROSANA
09/04/2020 1917 99015 470 Transfer?ncia enviada 555.911.000.007.945 1.760,00 D
08/04 5911 7945-6 MAISA C CEZAR

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htmi?7v=2.16.3
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27/04/2020
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09/04/2020
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09/04/2020

09/04/2020
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09/04/2020

09/04/2020

09/04/2020

09/04/2020

09/04/2020

09/04/2020

09/04/2020
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1917
1917
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0900
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

0000

99015

99015

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13113

13113

13113

13113

13113

13113

13113

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html|?v=2.16.3

470 Transfer?ncia enviada
09/04 5911 8600-2 EUDSON MOREIRA
470 Transfer?ncia enviada
09/04 5911 9004-2 F. PERONDI
393 TED Transf.Eletr.Disponiv
748 0812 02528689195 KAMILA ROSA DOS S
393 TED Transf.Eletr.Disponiv

033 4168 39112926191 MANOEL COCA DE OL
393 TED Transf.Eletr.Disponiv

748 0812 028762411000133 LEANDRO ALUIS
393 TED Transf.Eletr.Disponiv

748 0812 030737739000141 ANGELICA APAR
393 TED Transf.Eletr.Disponiv

748 0812 74175866949 IMILIA SOELI PIER

393 TED Transf.Eletr.Disponiv

748 0812 027176186000190 SIMONE SOKOLO
393 TED Transf.Eletr.Disponiv

748 0812 00792249976 RAFAELA CRISTINA
393 TED Transf.Eletr.Disponiv

136 1506 00974663956 DANIELI SARTORI

393 TED Transf.Eletr.Disponiv

748 0812 58080333149 CLAUDETE ANGHEBEN
393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 1924 04038399125 IVO ANTONIO FACCI
393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 1924 05918089195 FLAVIA KAROLINE D
393 TED Transf.Eletr.Disponiv

748 0812 01098613104 PEDRO PAULO ANDRA
393 TED Transf.Eletr.Disponiv

756 4598 036059559000134 S. M. XAVIER

393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 0676 018332231000168 UELLITON JUNI
393 TED Transf.Eletr.Disponiv

748 0100 04182371151 JULIANE CRISTINA

393 TED Transf.Eletr.Disponiv

748 0812 92266657100 ADRIANE ALBUQUERQ
393 TED Transf.Eletr.Disponiv

748 0812 018506650000179 GEORGES TOUFI
170 Tarifa Transf Recurso-E/l
Cobranga referente 09/04/2020
170 Tarifa Transf Recurso-E/I
Cobranca referente 09/04/2020
310 Tar DOC/TED Eletr?nico
Cobranga referente 09/04/2020
310 Tar DOC/TED Eletr?nico
Cobranga referente 09/04/2020
310 Tar DOC/TED Eletr?nico
Cobranga referente 09/04/2020
310 Tar DOC/TED Eletr?nico
Cobranga referente 09/04/2020
310 Tar DOC/TED Eletr?nico
Cobranga referente 09/04/2020

hitps://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.16.3

555.911.000.008.600

555.911.000.009.004

40.901

40.902

40.903

40.904

40.905

40.906

40.907

40.908

40.909

40.910

40.911

40.912

40.913

40.914

40.915

40.916

40.917

821.001.200.179.209
821.001.200.179.210
821.001.200.247.665
821.001.200.247.666
821.001.200.247.667
821.001.200.247.668

821.001.200.247.669

2.042,75D

25.800,00 D

3.218,60D

3.502,40 D

1.442,75D

2.896,73D

3.208,75D

3.161,35D

1.250,00 D

420,00D

1.968,84 D

2.44275D

3.161,35D

3.818,60 D

27.404,20 D

2.158,55D

2.346,62D

2.956,59 D

5.000,00 D

1,20D

120D

1045D .

10,45D

10,45D

10,45D

1045D

215
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09/04/2020
09/04/2020
09/04/2020
09/04/2020
'09.’04:’2020
09/04/2020
09/04/2020
09/04/2020
09/04/2020
09/04/2020
09/04/2020
09/04/2020

09/04/2020
13/04/2020

13/04/2020
13/04/2020
13/04/2020
13/04/2020
13/04/2020
13/04/2020
13/04/2020

13/04/2020
14/04/2020

14/04/2020
14/04/2020

14/04/2020
16/04/2020

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

0000
1917

0000
0000
0600
0000
0000
0000
0000

0000
0000

0000
0000

0000
5911

13113

13113

13113

13113

13113

13113

13113

13113

13113

13113

13113

13113

00000
89015

13105

13105

13105

13113

13113

13113

13113

00000
13105

13113

13113

00000
99015

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htm|?v=2.16.3

310 Tar DOC/TED Eletr?nico
Cobranga referente 09/04/2020
310 Tar DOC/TED Eletr?nico
Cobranga referente 09/04/2020
310 Tar DOC/TED Eletr?nico
Cobranga referente 09/04/2020
310 Tar DOC/TED Eletr?nico
Cobranga referente 09/04/2020
310 Tar DOC/TED Eletr?nico
Cobranga referente 09/04/2020
310 Tar DOC/TED Eletr?nico
Cobranga referente 09/04/2020
310 Tar DOC/TED Eletr?nico
Cobranca referente 09/04/2020
310 Tar DOC/TED Eletr?nico
Cobranca referente 09/04/2020
310 Tar DOC/TED Eletr?nico
Cobranga referente 09/04/2020
310 Tar DOC/TED Eletr?nico
Cobranga referente 09/04/2020
310 Tar DOC/TED Eletr?nico
Cobranca referente 09/04/2020
310 Tar DOC/TED Eletr?nico
Cobranca referente 09/04/2020
855 BB RF CP Aut Empresa

470 Transfer?ncia enviada

13/04 5911 6321-5 HERMES GIRELI

393 TED Transf.Eletr.Disponiv

821.001.200.247.670
821.001.200.247.671
821.001.200.247.672
821.001.200.247.673
821.001 .2\90.247.674
821.001.200.247.675
821.001.200.247.676
821.001.200.247.677
821.001.200.247.678
821.001.200.247.679
821.001.200.247.680
821.001.200.247.681

5
555.911.000.006.321

41.301

104 0854 24113522987 GILSON JOSE MARTI

393 TED Transf.Eletr.Disponiv

41.302

748 0812 92924212120 SUELI PORFIRO RAM

393 TED Transf.Eletr.Disponiv

41.303

104 0854 03883447170 ANDRESSA DAIANA H

435 Tarifa Pacote de Servi?os
Cobranga referente 13/04/2020
310 Tar DOC/TED Eletr?nico
Cobranga referente 13/04/2020
310 Tar DOC/TED Eletr?nico
Cobranga referente 13/04/2020
310 Tar DOC/TED Eletr?nico
Cobranga referente 13/04/2020
855 BB RF CP Aut Empresa
393 TED Transf.Eletr.Disponiv

871.040.905.633.997

881.041.100.074.707

881.041.100.074.708

881.041.100.074.709

5
41.401

748 0812 06149610179 CAROLINE CARDOSO

310 Tar DOC/TED Eletr?nico
Cobranga referente 14/04/2020
170 Tarifa Transf Recurso-E/|
Cobranga referente 13/04/2020
855 BB RF CP Aut Empresa
870 Transfer?ncia recebida

16/04 5911 5393-7 P M CLAUDIA FU

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.16.3

831.051.200.113.266

851.050.700.090.024

5
555.911.000.005.393

10,45 D
10,45 D
10,45 D
10,45 D

10,45 D

10,45D"

10,45 D.

10,45D

10,45 D

10,45D

1045 D

10,45 D

130.890,50 C
6.000,00 D

7.818,80 D

1.479,18 D

2.388,33 D

52,00 D

10,45 D

10,45 D

10,45D

17.769,66 C
2.156,33D

10,45 D

1,20 D

2.167,98 C
3.723,81C

0,00C

0,00C

0,00C

3/5




27/04/2020
16/04/2020 5911 92015
16/04/2020 5911 99015
16/04/2020 5911 99015
16/04/2020 0000 13105
16/04/2020 0000 13105
16/04/2020 0000 13105
16/04/2020 0000 13105
16/04/2020 0000 13105
16/04/2020 0000 13106
16/04/2020 0000 13105
16/04/2020 0000 13105
16/04/2020 0000 13105
16/04/2020 0000 13105
16/04/2020 0000 13105
16/04/2020 0000 13105
16/04/2020 OQOO 13105
16/04/2020 0000 13105
16/04/2020 0000 13105
16/04/2020 0000 13105
16/04/2020 0000 00000
17/04/2020 0000 13105
17/04/2020 0000 13105
17/04/2020 w 0000 13105
17/04/2020 0000 13105
17/04/2020 0000 13105
17/04/2020 0000 13105
17/04/2020 0000 13105

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.16.3

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.16.3
870 Transfer?ncia recebida 555.911.000.008.551
16/04 5911 8551-0 PMC FUNDO MUN
870 Transfer?ncia recebida
16/04 5911 8596-0 MT 510305 FMS
870 Transfer?ncia recebida 555.911.000.045.000

16/04 5911 45000-6 PM CLAUDIA CTA

555.911.000.008.596

375 Impostos 41.601
DAS - SIMPLES NACIONAL

375 Impostos 41.602
DAS - SIMPLES NACIONAL

375 Impostos 41.603
DAS - SIMPLES NACIONAL-

375 Impostos 41.604
DAS - SIMPLES NACIONAL

375 Impostos 41.605
DAS - SIMPLES NACIONAL

375 Impostos 41.606
DAS - SIMPLES NACIONAL

375 Impostos 41.607
DAS - SIMPLES NACIONAL

375 Impostos 41.608
DAS - SIMPLES NACIONAL

375 Impostos 41.609
DAS - SIMPLES NACIONAL

375 Impostos 41.610
DAS - SIMPLES NACIONAL

375 Impostos 41.611
DAS - SIMPLES NACIONAL

375 Impostos 41.612
DAS - SIMPLES NACIONAL

375 Impostos 41.613
DAS - SIMPLES NACIONAL

375 Impostos 41.614
DAS - SIMPLES NACIONAL

375 Impostos 41.615
DAS - SIMPLES NACIONAL

375 Impostos 41.616
P M C RECEB CONVENIOS

345 BB RF CP Aut Empresa 5
375 Impostos 41.701
RFB- DARF PRETO CALCULADO

375 Impostos 41,702
RFB- DARF PRETO CALCULADO

375 Impostos 41.703
RFB- DARF PRETO CALCULADO

375 Impostos 41.704
RFB- DARF PRETO CALCULADO

375 Impostos 41.705
RFB- DARF PRETO CALCULADO

375 Impostos 41.706
RFB- DARF PRETO CALCULADO

375 Impostos 41.707

5.743,67 C

16.711,58 C

13.864,53 C

57,25D

57,25D

57,25D

57,25D

§7,25D

57,25D

57,25D

57,25D

57,25D

57,25D

57,25D

57.25D

57,25D

57,25D

5725D

440,00 D

38.744,84 D
76,05 D

23575D

409,20 D

132,00 D

837,00D

270,00 D

34,50 D

0,00C




27/04/2020 https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.16.3

RFB- DARF PRETO CALCULADO

17/04/2020 0000 13105 375 Impostos 41.708 106,95 D

RFB- DARF PRETO CALCULADO
17/04/2020 0000 13105 375 Impostos 41.709 3.589,43 D

RFB- DARF PRETO CALCULADO
17/04/2020 0000 13105 375 Impostos 41.710 1.157,88 D

RFB- DARF PRETO CALCULADO
17/04/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 6.848,76 C 0,00C
22/04/2020 0000 13105 438 TED 42.201 36.000,00 D

756 3325 021103364000177 ORGANIZACAO D
22/04/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 811.131.200.516.430 10,45D

Cobranga referente 22/04/2020
22/04/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 36.010,45C 0,00C
27/04/2020 1917 01917 375 Impostos 42.701 440,00 D

P M C RECEB CONVENIOS
27/04/2020 0000 00000 999SALDO 440,00 D
Invest.com Resgate Autom. 2.020,36 C
Saldo 1.580,36 C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 30/04/2020
IOF 0,00
Data de Debito de IOF 04/05/2020
Saldo de fundos de investimento
BB Automatico Empres 2.020,54

Transacdo efetuada com sucesso por: JB816979 ZILMARA C T ALMEIDA.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.16.3
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SICOOB - Sistema de Cooperatives de Cradite do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do siccos

02/04/2020 Detalhar Transagdo Pendente

Transferéncia Eletrénica Disponivel - TED {ENVIATED)

Num. Pendéncia: 989348

Transagao: Transferéncia Eletrénica Disponi
Cooperativa: 3325

Conta Corrente: 240257

vel - TED (ENVIATELS

Dados da Transagio

Tipo da Transferéncia: 7 CPF difere 8
Cooperativa de Débito: 3028
Conta de Débito: 24.025-7
Nome do Favorecido: CISELI SOUSZA COETA
CPF/CNP.J do Favorecido: 02019883 94
Banco do Favorecido: 748 - BANCO SICRE DI
Agéncia do Favorecido: 130
Conta do Favorecido: 10812028322V GISE L] SOUSZA COETA
Modalidade da Conta: Soata Poupa 3@
Finalidade: CHEDITO EM CON A

RE 5 082 37

Valor da Transferéncia:
020420 20

Data da Transferéncia:

Transagdo efetuada com sucesso por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Assinado por: ZILTON AFIANO DE ALMEDA

Page 1 of |

02/04/2020

A




JRGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA
WPJ:  21.103.364/0001-77 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Marco de 2020
~—TCddlgo _ Nome do Funcionana TEO Beparamenio Fihial
39 PEDRO LUIZ TEIXEIRA 411005 2 1
AUXILIAR DE ESCRITORIO Admissdo: 02/09/2019
~odigo Descrigaa Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 220:00 1.045,00 §
998| 1.N.8.8. 7,50 78,37 £ .
2 €
8 5
5 £
- 3 §
E <
E
& E
-}
8
2
B
-]
g
[=]
Total de Yencimanlos Totol de Descontos
1.045,00 18,35 E
Valor Liquido = 966,63
Salério Bass Sal. Contr. INSS Base Gale. FGTS F.G.T.S do Més Basa Gélc. IRRF Faixa IRRF
1.045,00 1.045,00 1.045,00 83,60 966,63 0,00
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA
CNPJ: 21.103.364/0001-77 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalistea Margo de 2020
T"TCddigo Nome do Fundionana TEO —Deperamentc Fial
39 PEDRO LUIZ TEIXEIRA 411005 2 1
AUXILIAR DE ESCRITORIO Admissdo: 02/09/2019
Codigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 220:00 1.045,00 g
998| I.N.S.S. 7,50 78,37 5
g
£
]
£
s
g
a8
Toial de Vencimentos Totrl de Dascantos
1.045,00 78,37 g
Valor Liquide L-_'> 966,63
Saldrio Base Sal. Centr. INSS Basa Cile. FGTS F.G.TS oo Més Base Cak. IRRF Faixa IRRF
1.045,00 1.045,00 1.045,00 83,60 966,63 0,00
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SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

02/04/2020 Detalhar Transagido Pendente 15.57:28

Transferéncia Eletronica Disponivel - TED (ENVIATED)

Num. Pendéncia: 999350
Transacao: Transferéncia Eletronica Disponivel - TED (ENVIATED)

Cooperativa: 3325
Conta Corrente: 240257

Dados da Transagéc

Tipo da Transferéncia: ' Titularidade/CPF diferente
Cooperativa de Débito: 3325
Conta de Débito: 24.025-7
Nome do Favorecido: PEDRO LUIZ TEIXEIRA
CPFI/CNPJ do Favorecido: 05818410188
Banco do Favorecido: 748 - BANCO SICREDI
Agéncia do Favorecido: 812
Conta do Favorecido: 51.350-0 ' PEDRO LUIZ TEIXERA
Modzlidade da Conta: Conta Corrente
Finalidade: CREDQITO EM CONTA
Valor da Transferéncia: R$ 956.53
Data da Transferéncia: 02/04/2C20

Transagio efetuada com sucesso por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Assinado por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Page 1 of 1
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15/04/2020

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informética do SICOOB

Detalhar Transagdo Pendente

10:23:30

Pagamento Convénio

Num. Pendéncia: 1014274
Transagao: Pagaments Corvénc
Cooperativa: 3325

Conta Corrente: 240257

Dados da Transagdo

Data de Pagamento:

Valor Nominal:

Valor do Desconto:

Valor de Outras Dedugbes:
Valor de Juros de Mora/Multa:
Valor de Outros Acréscimos:
Valor Total:

Data de Vencimento:
Observacéo:

Cédigo de Barras:

Transagdo efetuada com sucesso por: ZILTON RIARIA

“5/04/2020
Re 137,74
R4 .00
R .00
2% 0,00
R$ ©,00
R$ 107.74

AGUA ESCRITORIO

82660000001 07740527000 00202015010 43660100104
MO DE ALMEIDA

Assinado por: i 0N MATTASO GE ALMEITDA

rage 1011

15/04/2020

(

\Jh




A1 Deltz Imaveis [tdz

' RECIBO DE LOCACAO
| | Emissdo: 15/04/2020

Email; ER ~Telefones (66) - 3544-1910
Endereco: Av. Luiz Amadeo Lodi n.® 1455, Centro ~ CEP 78830.000 ~ Sorriso ~ MT

DESTINATARIO
Razdo Social / Nome Cliente CNPJ / CPF
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA 21.103.364/0001/77
Endereco Bairro CEP UF
RUA DOS ESTADQOS N 100 CENTRO 7885000C MT
Cidade - - Inscrigdo Estadual Telefune
SORRISO-MT |
CONTRATO PAGAMENTO
Némero Data Assinatura Forma de Pagamento
0 15/03/2017 ANTECIPADO
DADOS DA LOCACAO
Cédigo Descricio / Configuracio Quantidade Valor Unitdrio Valar Total
Periodo De 15/04 a 15/05/2020 1 RS 4.95C,32 | RS 4.950,32
RS o
Valor Total da Fatura: RS 4,950,32
{quatro mil novessentos e cinguenta reais e trinta e dois centavos)
OBSERVACOES AN
LOCACAC DE UM IMOVEL COMERCIAL. Y2
; /]
RECEBI{EMOS) DA ORG. DA SOC. CIVIL INST. TUPA.A LOCACAO CONSTANTE NESSE RECIBO. RECIBO DE LOCA(;AO
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
15/04/2020
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SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

14/04/2020 Detalhar Transagdo Pendente 14:18:52

Transferéncia Eletrénica Disponivel - TED (ENVIATED)

Num. Pendéncia: 1013348

Transacao: Transferéncia Eletrénica Disponivel - TED (ENVIATED)
Cooperativa: 3325
Conta Corrente: 240257 R

Dados da Transacédo

Tipo da Transferéncia: * Thiulerdade/CPF diferente
Cooperativa de Débito: 3325
Conta de Débito: 24.025-7
Nome do Favorecido: DELTA IMOB
CPFICNPJ do Favorecido: 01448747000170
Banco do Favorecido: 033 - BANCO SANTANDER (BRASIL)
Agéncia do Favorecido: 955
Conta do Favorecido: 13.000.335-4 \ DELTA IMOB
Modalidade da Conta: Conta Corrente
Finalidade: CREDITO EM CONTA
Valor da Transferéncia: RS 4.950 32
Data da Transferéncia: 14042020

Transagéo efetuada com sucesso por: ZiL T ON MARIANO DE ALMEIDA

Assinado por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Page 1 of 1

14/04/2020
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SECRETARIA DE FINANCAS

CNPJ: 15.024.003/0001-32

PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP MT

DAS EMBAUBAS, 1386, TERREQ, SETOR COMERCIAL
TELEFONES: (66) 3532-1633 | (66)3517-5283

Ndrnero da Nota Fiscal de Servico
Série Eletrdnica

202000000000205

CPF/CNPJ: 09.122.570/0001-29

EHRY S

Cidade: SINOP - MT

End.: AV. DAS SIBIPIRUNAS, 3890, N2 3890, SETOR RES. NORTE

R. D. COMERCIO DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS LTDA
ORIGINAL SISTEMA DE IMPRESSAO

Inscrigio Municipal: 14162

Telefone: 6635315898

Complemento: SALA 03
Email: ORIGINAL MT@HOTMAIL.COM

Inscrigio Estadual: 13345374-0

Identificacio da Nota Fiscal Eletronica

Natureza da Operacio
EXIGIVEL

NUmero do RPS

Data e Hora de Emiss3o da NFS-e
07/04/2020 14:31

Data de Emissdo da Nota Fiscal

Cédigo de Autenticidade
APSHPNSNT

Série da Nota Fiscal

Dados do Tomador de Servigo

Razdo Social

CNPJ/CPF Inscricdo Estadual Inscricdo Municipal .
21.103.364/0001-77 ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA
Endereco Niimero Complemento Bairro

RUA DQS ESTADOS 100 CENTRO

CEP Cidade UF Telefone Email

78.890-000 SORRISO MT 6635446484 osctupa@gmail.com

Descrigdo dos Servigos

Valor liquido da Nota Fiscal

Quantidade |Descricdo Valor Unitario| Valor Total |Servigo
1,00 LOCAGAQ DE MULTIFUNCIONAIS 3,375,1200 3.375,12 |SIM
VALOR TOTAL DA NFS-e: R$ 3.375,12
Imposto Sobre Servicos de Qualquer Natureza - ISSQN
Atividade do Municipio Aliquota Itam 116/2003 CNAE
03.01 - (VETADO)
0,00 03 3579-5/18
Valor Total dos Servigos R$ 3.375,12
Base de Calculo R$ 3.375,12
Desconto Incondicionado R$ 0,00
Desconto Condicionado R$ 0,00
Dedugdes (Material) R$ 0,00
Dedugdes Base de Célculo R$ 0,00
ISSQN Devido R$ 0,00
ISSQN Retido NAO
Retencoes na Fonte
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retencdes ISSQN
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.375,12

Informagbes Complementares

/ VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R$ 622.71( 18.45%) FONTE: IBPT, CONFORME LEI 12.7
CANCELADA EM 02 HORAS APOS A GERAGAO. / PROCON/MT: Rua BALTAZAR NAVARROS, n°

41/2012. | CONTRIBUINTE OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL / ESTA NOTA PODE SER
587 - Bairro BANDEIRANTES - CUIABA/MT FONE: 151 E (65)3613 8500

Gerado Por:R, D. COMERCIO DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAILS LTDA

e mm mere e mem s mses  mmm  mo e RS

Impressa Por:R. D. COMERCIC DE IMPRESSORAS MUL
. —— —

Protocolo de entrega de Nota Fiscal Eletrénica

Natureza da Operacio
EXIGIVEL

Data e Hora de Emissdo da NFS-e

APSHPNSNT

07/04/2020

Cadigo de Autenticidade

NUmero da Nota Fiscal de Servigo
Série Eletronica

i

——————

Data

Recebi(emos) de R. D. COMERCIO DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS LTDA 09.122.570/0001-29,Tados ofs) servico(s) relacionad

& sutenticidede desie documamo poder 3 ser rozlizada polo andereqt ibtpss WL gp.re brf tribuiar fo_st

stiportal_serv_servico?s,s0

os nesta Nata Fiscal de Servigo Eletrdnica

202000000000205
a2

Nome e Nimero do CPF do Tomador




Beneficiario
R. D. COMERCIO DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS LTDA 09.122.570/0001-29 2042020 _
DAS SIBIPIRUNAS 3890 SALA 03 (+) Qutros acréscimos +) Mora / Multa
SETOR RESID NORTE (-) Desconto / Abatimento (-) Outras dedugdes
SINOP - MT 78550-338
Tnstrucoes (texto de responsabilidade do beneficiario) Data de Emissdo (=) Valor cobrado
A partir 21/04/2020 Juros 0,07%/dia 06/04/2020
A partir 21/04/2020 muita de 2,00% Coop Contr/Cod. Beneficiario
4598/2828

Nosso Numero

Protesto no 10° dia apés vencimento 1394-7

Dados do Pagador

Nome do pagador Nimero do Documento
OSC TUPA 710
Endercgo

AV DOS IMIGRANTES 2495
Bairro / Distrito

CENTRO

Municipio

SORRISO

Mensagem Pagador

UF CEP
MT 78890-000

- Recibo do pagador S

l 756 I 75691.45985 01000.282804 00139.470017 3 $2310000337512

Local de pagamento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB

Beneficidrio Cooperativa contratante/Cod. Bencficidrio

R. D. COMERCIO DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS LTDA 09.122.570/0001-29 4598/2828
Data do documento N. documento Espécie Accite | Data processamento | Nosso niamero
06/04/2020 710 DM N 06/04/2020 1394-7
¥ Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento
1 RS 0,00 3.375,12

Tnstrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Desconto / Abatimento

A partir 21/04/2020 Juros 0,07%/dia
A partir 21/04/2020 multa de 2,00%

(-) Outras dedugdes

Protesto no 10° dia apés vencimento

(+) Mora / Multa

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB
COOPERATIVA CONTRATANTE 4598 SICOOB NORTE MT

(+) Outros acréscimos

Pagador
0SC TUPA 21.103.364/0001-77
AV DOS IMIGRANTES 2495
CENTRO (=) Valor cobrado
SORRISO - MT 78850-000

Sacador / Avalista

T e —
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SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informéatica do SICOOB

16/04/2020 Detalhar Transagao FPendente 09:22:42

Pagamento Titulo (CIF)

Num. Pendéncia: 1015598

Transagao: Pagamento Titulo (CIP)
Cooperativa: 3325

Conta Corrente: 240257

Dados da Transagao

N° documento: 710
Nosso Nuamero: 01000028280000013947
Data de Pagamento: 16/04/2020
Beneficiario: R. D. COMERCIC DE IMPRESSORAS
MULTIFUNCIONAIS LTDA
CPFICNPJ do Beneficiario: 09.122 570/0001-29
Pagador: OSC TUPA
CPFICNPJ do Pagador: 21.103.364/0001-77
Valor Cobrado: R 3.375,12
(-) Desconto / Abatimento: R$ (00
(+) Juros/Multa: R$ 0,00
Valor Total: R$ 3.375.12
Autoriza o pagamento com valor divergente do agendado: Nao
Observagao:
Linha digitavel: 7569145985 01000282804 00139470017 3
82310000337512
Transagdo efetuada com sucesso por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA
Assinado por: FILTOM Sifadiani DE AEILA
about:blank 16/04/2020
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A. V. RODRIGUES - ME
CNPJ: 18,682.374/0001-08

Rua |, N 105, Edificio Eldorado Hill Office
SL. 23 - ALVORADA - CUIABA/MT
TEL.: (65) 99235-0242

EMAIL.: megalccadora@iclnud.com

FATURA DE LOCACAD

N¢: 366

amissdo: 09/04/2020

DESTINATARIO

Raziio Social: ORG. SOC. CIVIL INSTITUTO TUPA

CNPJ: 21.103.364/0001-77

Endereco Av. dos Imigrantes, n® 24395 Bairro: Centro CEP: 78.890-000 UF: MT
Cidade: Sorriso inscricdo Estadual: Isento Tel.: (66) 3544.6484
PAGAMENTO
BCO BB AG: 8687-8 C/C: 1125-8
OBSERVACAO
Referente ao perfodo de 16/03 a 15/04
DADOS DA LOCAGAO
Descrigdo / Configuragdo Quantidade Valor Unitério Valor Total
LOCACAO DE AUTOMOVEL
1 10.000,00 10.000,00
Valor Total da Fatura: 10.000,00
RECEBI(EMOS) DE EMPRESA . AS LOCACOES CONSTANTES NESSA FATURA INDICADA AO LADOC EATURA DE LOCACAO
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N2: 366




about:blank

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

13/04/2020 Detalhar Transagidoc Pendente 14:47:40

Transferéncia Eletrénica Disponivel - TED (ENVIATED)

Num. Pendéncia: 1011158

Transagéo: Transie 2acia Cletrdrics Depenvel - TED (ENVIATE:D)
Cooperativa: Gadb

Conta Corrente: 240257

Dados da Transacao

Tipo da Transferéncia: Titularidade/CPF diferente
Cooperativa de Débito: 3325
Conta de Débito: 24 0z25-7
Nome do Favorecido: AV RODRIGUZE
CPFICNPJ do Favorecido: 18682374CC0 1 I8
Banco do Favorecido: Gt - 138:0C0O DO BRALIL
Agéncia do Favorecido: 8537
Conta do Favorecido: 1 125-31 AV RODRIGUZE
Modalidade da Conta: Conta Corrente
Finalidade: CREDITO EM CONTA
Valor da Transferéncia: R$ 10.000,00
Data da Transferéncia: 13/04/2020

Transacao efetuada com sucesso por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Agsinado por: FLUTON MARIANO DE ALMEIDA

1Lagw 1 vi L

13/04/2020




PODER JUDICIARIOC DO ESTADO DE MATO GROSSO Guin ds Recolhimento N°
FUNDO DE APOIO AO JUDICIARIO "FUNAJURIS" 44783
Ne Codigo de Barras: 00190.00003 02800.586006 01681,948178 5 82250000006110
Discriminacgdo i
CertidSo negativa com busca - 12 Insténcia | NGmero da Guia: 44783.135.04.2020-0 Nosso N{mero: 28005860001681548 | =
Dados do Processo Comarca: 135 - Sorriso »
CNPJ: 21.103.364/0001-77; Receita(s): T
3 - Custazs Judicizis K$61,10 ]
0
Dados das Partes "
futor: ORGANIZACAD DA SOCIEDADE CIVIL | 7
INSTITUTO TUPA; "
Data de Vaiidade: 18/04/2020 3
Data de Expedicio: 13/04/2020
Gbs:
Pagante: ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA Valor a Recelher
- CPF/CNPJ: 21.103.364/0001-77 R$61,10
Valor da Receita: Sessenta e um reais e dez centavos
Autenticagdo Mecénica:
PODER JUDICLARIO DO ESTADO DE MATO GROSS0 Gulade Recalhimenta B0
FUNDO DE APOIC A JUDICIARIO "FUNAJURIS™ 44783
N° Codigo de Barras: 00.90.00003 02800,586006 D1681.948178 & 82290000006110 B
Discriminacgio ' i i
Certidiio negativa com busca - 19 Insténcia | N® Unico da Guia: 44783.1335.04.2020-0 )
MNosso Nitmero: 28005860001681948 |
Dados do Processo Comarca: 135 - Sorriso o
CNP): 21.103.364/0001-77; Receita({s}: 9
3 - Custas Judiciais R$51,10 ;—;
Dados das Partes ,;“
Autor: ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL
INSTITUTO TUPA;
Data de Valideda: 18/04/2020
Data de Expadiclio: 13/04/2020
Obs!
Pagante: ORGANIZACAD DA '5'7 DE CIVIL INSTITUTO TUPA Valor a Recoiher
- CPF/CNPI: 21.103.3 'rlom 77 R$61,10
Valor da Receita: Sessenfa € umn reais 2 dez cenfavos
Autenticagdo Mecanica:

£ Banco do Brasil | 001-9 | 00190.00009 02800.586006 01681.948178 5 82290000006110

Vendmento

Local de Pagemieato
Pagdvel em qualquer agéncia bancéria até o vencimento, 18/04/2020
Cadenta Agéncia / Chdigo Cecente
FUNDO DE APQIO AC JUDICIARIO - FUNAJURIS - CNPJ: 01.872.837/0001-93 3834-2 / 4064-8
Datr Cocuments R4 do documents Espacie Dec Aceile Cata do Processarients Nosho Humern
13/04/2020 44783 REC N&o 28005860001631948
N da Conta/Respons. Carteira Eepdule Quantigede vais: (=] Valor 28 Dacoments
17 } RS R$61,10 Rs61,10
instrusdes -) fACyimEnt s
h.d R XU B
3] DedudjhLes
RS H IR KRR LY
{4 Mora/Muita
KA HOKNN
{+) Dutros Acrestimos
PSSP0 A0S 406000000
= : . (=) Vaiar Cobrade
N&o receber apos a data de vencimento Receber este titulo somente no valor integral. | R&61,10
Sacade:

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA - CPF/CNPI: 21.103.364/0001-77

Codigo de Beixe

|_Sacador/Avalista
Autenticacic Mecanicz - Ficha de Compensasdo

OO

00

© e — i ot .45 1 TR L 14



PODER JUDICIARIO DO ESTADO DE MATO GROSSO
JUiZO DE DIREITO DA SORRISO
CARTORIO DISTRIBUIDOR

PEDIDO DE CERTIDAO
Pedido Niimero: #1078056

Data/Hora do Pedido:
13/04/2020 13:35*%

Comarca:
SORRISO

Parte a Consultar:
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA - 21.1 03.364/0001-77

Isengdo de Pagamento:
Nag

Requerente:
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTC TUPA - 21.1 03.364/0001-77

Telefona do Requerente:
(66) 3544 - 6244

Email do Requerente:
rhdiariocontabilidade@gmail.com

Tipo de Gertidéo:
Civel

Tipos de Agao:
FALENCIA E CONCORDATA, RECUPERAGAO JUDICIAL

Tipos de Parte:
Autor, Réu

Tipos de Situagdo do Processo:
Em Andamento, Arquivado

Status:

Aguardando Compensagéo da Guia

*A certiddo estard disponivel no prazo de 5 (cinco) dias Uteis & poderd ser retirada no Cartorio Distribuidor

selecionado. Em se tratando de certiddes pagas, o prazo se inicia no primeiro dia Util apés a compensagédo da
guia.




4 Page 1 of 1

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

13/04/2020 Detalhar Transagédo Pendente 14:51:46

Pagamento Titulo (CiP)

Num. Pendéncia: 1011252

Transac3o: Pagamento Titulo (CIP)

Cooperativa: 3325

Conta Corrente: 240257

Dados da Transacao

N° documento:
Nosso Namero:

Data de Pagamento: 13/04/2020
Beneficiario: SUEABA FUNDO DE AFDIO AD JUDICIARIO
FUNAJURIS

CPF/CNPJ do Beneficiario: 01.872.837/0001-93
Pagador: ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL
INSTITUTO TUPA

CPF/CNPJ do Pagador: 21.103.364/0001-77
R$ 61,10

Valor Cobrado:

(-) Desconto / Abatimento: R$ 0,00
(+) Juros/Muilta: R$ 0,00
Valor Total: RE 67,10
Autoriza o pagamento com valor divergente do agendado: N&o
Observagio:

(012000009 02600580006 01681948173 5

Linha digitavet:
#2290000006110

Transagio efetuada com sucesso por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Assinado por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

ahout:blank 13/04/2020 Qﬁl’



7 Slcredl 1 ?43 X Recibo do Pagador

i L ¥ T P = S B - Veinwrlc
g@{é_ﬁ}\ra PREFERENCIALMENTE EM CANAIS DA SUA INSTITUICAO FINANCEIRA 14/04/2020 |
l-fﬁf'fﬁrj’g DO 2§ OFICIO - CNPJ: 02.485.076/0001-80 o o T se12.06.50288
| 08/04/2020 l 091: ;t::nmm iruapmmzo;o M o 20/100443-8
- ___! REAL % o e RS 238,00 |

|-} Denioactas * Abalmenas

(1 Oulras Hau(aes

{7} Fora 7 Buks

(1) DN, amraicine

() Vader Cebrsce

i‘r L] -

ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE INST. TUPA - CNPJ: 21.103. 364/0001-77
AV DOS IMIGRANTES SALA 02 ?
SORRISO MT - 78890-000

Sacedor + Avaliin 2 Citningo e Banse

Auenticagfio Mesdnica
R"cﬁrmenw alravés no chegue N

Lake
T2sln o1 ¢80 so tera vabdace apdss © pagamenle ca chama pelo banco pagador.

Mg o vencimento pagavel em quakiter agéncia vane
Cowte e v wlxdio

e Sncredl 748-X 74891. 12016 00443.808126 06502.881052 2 32250000023300

Arard Verimorte

' PAGAVEL PREFERENC[ALMENTE EM CANAIS DA SUA INSTITUIGAO FINANGEIRA 141'0412020

| ae v Faeea | LAogn (o Benatieano
i CARTORIO DO 2§ OFICIO - CNPJ: 02.485. 076/0001-8 0812.06.50288 |
A& Lrcnants T O o i = T‘r‘_'\, e R G T T T ] DA Sraessiineno Toows NG
08/04/2020 | 001 ‘ DM | A | 08/04/2020 20/100443-8
Tomsi - Tpitiatks R e T Vaka Docuirents
REAL 1 | R$ 238,00
u s - — - == 1 Doy Ton | ALalimaer o5
. 1 itrass Sl des -1
, S _ : . ey _ e Y
(v 1ora T ks i
{77 Duliis Aresanos '"i
T=1 el Cobrmee

Pagedar
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE INST. TUPA - CNPJ: 21.103.364/0601-77
AV DOS IMIGRANTES SALA 02
SORRISO MT - 78890-000

Sarweht - Swalis.a Ciadeza th Buanze

— e — —— Aizanticacdo Mechnkny —————

\\\ LT eem—

13/04/2020 90\
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Page 1 of 1
SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
S|SBR - Sistema de Inforratica do SICOOB
13/04/2020 Detalhar Transagdo Pendente 14:51:39
Pagamento Titulo (CIP)

Num. Pendéncia: 101 1246
Transagao: Pagamento Titulo (CIP)

Cooperativa: 3325 -
Conta Corrente: 240257

Dados da Transagao

N° documento: -
Nosso Namero: -
Data de Pagamento: 13/04/2020
Beneficiario: CARTORIO DO 2 OFICIO
CPFICNPJ do Beneficiario: 02.485.076/0001-80
Pagador: ORGANIZACAO DA SOCIEDADE INST. TUPA
CPFICNPJ do Pagador: 21.1C3 364/0001-77
Valor Cobrado: R$ 236.00
(-) Desconto / Abatimento: R$ 0,00
(+) Juros/Muita: RS 0.00
Valor Total: R$ 23&,(}0
Autoriza o pagamento com valor divergente do agendado: N&o
Observagao:

Linha digitavel: 7489112016 00443308126 08502881052 2

82250000023800

Transacao efetuada com sucesso por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA
Assinado por: ’ FILTOMN MERIAND DE A AEIDA

13/04/2020
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- Roteirgc 13- 16783+ 1884 Erencial Abrf 2020 C@J&mﬁim-@ Inss.Ext 120204250
; WWW’W‘U 20472076 - W?W?Q&'ﬂiﬁWEim B BN 200847
n - i 1 Dih Automatico: 00008837293

S I_ Discriminaczo”
§ smh:ug%gmwr 252.15 gﬁé
~am
400,60

| Vsmmmmmmw.e&

AR PREFERENCIALVENTE NO BANCO DOBRASIL
14873.895174 1 82400000117498

_jvaiorPago

[b\




Page 1 of l

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informética do SICOOB

23/04/2020 Detalhar Transagdc Pendente 13:42:55

Pagamento Titulo (CIP)

Num. Pendéncia: 1024021

Transagdo: Pagamento Titulo (CIP)
Cooperativa: 3325

Conta Corrente: 240257

Dades da Transacao

N° documento:
Nosso Numero:
Data de Pagamento: 23/04/2020
Beneficiario: ENERGISA MATO GROSEO | DISTRIBUIDORA

DE ENERGIA S,
03.467.321/0001-38

CPFICNPJ do Beneficiario:
DELTA CONTABILIDADE S.C LTDA

Pagador:
CPFICNPJ do Pagador: (1.448.747/0001-70
Valor Cobrado: R51.174.36
(-} Desconto / Abatimerito: R$ 0,00
{+} Juros/Multa: ESC.00
Valor Total: RS 1.174.86
Autoriza o pagamento com valor divergente do agendado: Nao
Observagao: ENERGIA ESCRITORIO
Linha digitavel: 0019000008 03116883003 14673895174 1
824000001 17496

Transagdo efetuada com sucesso por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Assinado por: ZILTON MARIAND DE ALMEIDA

about:blank 23/04/2020 ,gr),
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Uigaces TRFASICO ' : ENSREISAMATO GRO5E0- DISTRIEUIORA DEENERGI BA.

RuaVereaderdsso aCaramu, 184
Cle/Sbe: COMMTC B3 | COMERCIAL < OUTROS SERVIC e cwnaa:ﬁcsrmﬁw
Floteirer 13- 16780~ 1671 Referenciz Avr/ 2020 CHEIO34ETS2R001.80 - e B 130204250
Medidor, 10002103326 3 Nﬁa?&cﬁl&dadl&wguﬂ‘m: - Sere: BUNIRI9235

b AutomBlice: 00128846434
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Serapo e Trammssde B3 185
e |0 | 48
it e iy oae | gto
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Yaloedg BUSD{Re 21 2020) R 120556

00190.00009 03116.893003 14707.655172 4 824000000389708
FAGADOR QRBANIZACAQ msomnsmmura*wa- CRFICNA 21,10338410001.77
RUA DOS ESTADDS, 1807 CARTORIO DA &3 ZONA SLEITORAL- CENTRO - -SORRISO /14T CEP; 70362000
Toasa it B G Vermerte [Van G ncomants [VEEE
!31 BRYI0014707655 mzss«tst.szozom 28/04/3020 - 3&7,?
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Page 1 of 1

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

23/04/2020 Detalhar Transagdo Pendente 13:43:06

Pagamento Titulo (CIP)

Num. Pendéncia: 1024035

Transacao: Pagamento Titulo {CIP)
Cooperativa: 3325

Conta Corrente: 240257

Dados da Transacéo

N° documento:
Nosso Namero: o
Data de Pagamento: 2310412020

Beneficiario: ENERGISA MATO GROSEO . DISTRIBUIDORA
DE ENERGIA 5.
CPFICNPJ do Beneficiario: 03.467.321/0001-99
Pagador: ORGANIZACAO DA SQCIEDADE CIVIL INSTIT
CPFICNPJ do Pagador: 21.103.364/0001-77
Valor Cobrado: RS 397.09
{-) Desconto { Abatimento: RS .00
(+) Juros/Multa: RS 0,00
Valor Total: RS 387,09
Autoriza o pagamento com valor divergente do agendado: Hao
Observagao: EMNERGIA ESCRITORIO
Linha digitavel: 0014000008 05116883003 14707658172 1

£2400000038702

Transagdo efetuada com sucesso por. ZILTON MARIANC DE ALMEIDA

Assinado por: ZILTON MARIANC DE ALMEIDA

about:blank 23/04/2020 1 ;\




'Rcvcbmm de BILLD PANE PANIFICADORA LTDA ME os produtos ¢'ou serviyes constanies &4 Nola Fiscal Eletrénica indicada a0 _w."°" T T
! Destinatinio; GRGANIZACAD DA SOCIEDARE CIVIL INST TUPA - RUA DOS ESTADOS, 100 - CENTRO - SORRISE - MTL F N F &
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|
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DADOS ADICIONAIS

[ ORI ASOES COMPLEMENTARES
| BROCON CUIABA MTAV. Historiader Rubens de Mendenca, g17Baire Arees - 3513-8500 cu 151 Tributos{Let Federal 12 74172012). Fonte
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{0.00%.

DATA B RORA DA MPRESSAC, 20032020 CEBADT - LILIAN MEGEIROE




SICOOB

Bereficiéne

BELLC *’A!‘&r_ PANIFICADORA LY
MATO GROSSO 26638

CENTRO

SORRISO - MT

DA

62.578.249/0001-58

78596-000

Vencimenio
!?’04!.&‘32«)

Yalor do ],m pitnente
; 386,04

(== (O Nros acidseines

i+ Mora £ Mulia

(-3 Deseor

e S

Abaimenie

-3 Outras deducdes

Tnstrugoes (lexte de responsabihdade do beneficiann)
A partir 13/04/2020 Juros 0,07%/dia

A partir 13/04/2020 multa de 2,00%

HNao conceder desconto.

Protesto no 5° dia ap6s vencimento

Duta de Bmissiio
30/03/2020

=2} Valor cobrado

Coop Comr/Cod. Benceficiario

3325/725745

Nosso Nimero

331-5

Dados do P

Naome
INGIDRG Q0 ]

ORG#H t.NiZAL.AO SCCIEDADE CIVIL INST. TUPA

Numere do !

Jogunentey
7394

Enderequ

RUA DOS ESTADOS N° 100

Bairro / Distito
CENTRO

Municipio
SORRISO

Ur

CEP
MT

78680-000

Mensagem Pagador

“Esis recibo soments feré validade com a aitenticacdo mecanica ou
“acompanhado dorecibo de pagameﬂto emitido pelo Banco, Recebimento
alravés do.chequen. .. - . - do banco Esta qunagao 56 tera
vaildade apos ogaga’ ' ento d chetg.:e: velo i

dienbivid

40 Muciiusa -

Keeibo de pagador

% 75691.33254 01072.874508 00033.150012 1 32230000039€04
Lovi de praszente B : Veneipwnio 5 :
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE MO SICO0B { | 12}04!20?9
Beaelonng Cooperative contratante/Cod. Benefivian
BELLO PANE PANIFICADORA LTDA 07.578.348/6001-55 3828726745
Data do docwmnento N. documento Espécie Aceite | Lalg processamento Mosso nimero
3070312020 7394 DM s 30/03/2020 331-5
Uiso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Valor doeumento
1 R$ 0,00 396,04
(-1 Dasoonia 7 Aba IO AL T

de respunsabilidude do ben effciivio)

A partir 13'04!2920 Juros 0,07%idia
A partir 13/04/2020 multa de 2 09%
Nic eonceder desconto.

Protesta no 5° dia apos vencimento

EMITIDO FELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSASILIDADE DO BANCOCE
COCPERATIVA CONTRATANTE 3325 SICCCB CREDISUL

(-1 alfes Cedigios

Pagador

ORGANIZACAO SOCIEDADE CIVIL INST. TUPA

CENTRO
SORRISO - MT

Sacador / Avnhisia

21.4103.364/0001-77

788850-000

() Ouiros acréseimos

(=) Valor cobrado
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Page 1 of 1
SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB
13/04/2020 Detalhar Transagdo Pendente 14:51:31
Pagamento Tituio (CIP}

Num. Pendéncia: 1011240

Transagdo: Pagamento Titulo (CIP)

Cooperativa: 3325

Conta Corrente: 240257 "

Dados da Transagac

N° documento: 7394

Nosso Namero: 10072674560000003315
13/04/2220

Data de Pagamento:
BELLO PANE PANIFICADORA LTDA

Beneficiario:

CPFI/CNPJ do Beneficiario: 02.579.349/0001-55

Pagador: ORGANIZACAO SOCIEDADE CIVIL INST.
. TUPA

CPFI/CNPJ do Pagador: 21.103.364/0001-77

Valor Cobrado: R$ 39¢.04

(-) Descontoe / Abatimento: R$ .00

(+) Juros/Nuita: RS 0,00

Valor Total: R$ 396,04

Autoriza o pagamento com valor divergente do agendado: Nao

Observagao: NF 07394

Linha digitavel: 7569133254 01072674508 00033150012 1
82230000039504

Transacao efetuada com sucesso por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Assinado por: i ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

W
about:blank 13/04/2020

oK
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SORRISO SUPERMERCADOS LTDA
Docume

20 BRESCANSIN

AV, NATALIND

22 Saida: |
CENTRO, 75830-200 Erreda:2
S, 14 A
SORRISC » MT N®: 168584
SERIE: 3

Fone/Fax: 6835257300 L.
Pagina 1 de 1
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“onsulta 4o autenticioade no gore’ national ca Ni-g
are nfe farenda gov.br/ponal au no site da Selaz Autorizadors

£l
TRIBUTARIA SUBSTITUING

OATANIRA AUTORIZAGAO
220 14:34:00

L SRS (e

1

DES T{NATARJ‘DJREMETENTE )
NOMERAZED SCCIAL Y oetanE pMissAC
ORGANIZACAD DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTC TUPA 177 16/03:2020
ENDERECO e P CaiA DE SADNENTRADS 1
R DOS ESTADOS, 100 CENTRO 7£8EC000 1610372020 J
MUNICIPID EONEFAY :.-‘f'l % L HORA DE SAIDAENTRADS
SORRISO J 6635441697 I T J 145332
FATURA -
P«m;ﬂm Weto: 13104/2020 Valar132.08) }
CALCULO DO [MPOSTO ) -
BASE D8 [ el VALOR SIS [ vALCR DG ICMS SUaS ALTDR DO MICA'S UF REMT VALCR TOTAL 2GS FROZ IS
0.00 | (’JCF 06 a0 AR
VALOR DU FRETE VALORA DO SEGURD [ CESCONTO OUTRAS DESS ACZSS. WAL D0 P E VAL (i i VALCH COFINS NN UF ST VALCR TOTAL LA NOTA
0,00 l 0.00 0,00 3,00 0,00 i 1351 6,22 J 137 09
et w3 - PR SU—
TRANSPORTADORVOLUMES TRANSPORTADOS
SaEnTT FLADA DO VEICUL.O

FAZAG SOCIAL

i F r;_!s-'iit-’;-&.’.

ENBERECO
QUANTIDADE ESFECIE
,000
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
DESCRICA0 DG FRU
i
243703 JAGUA MINERAL PURISSIA 22011060
C/GAS PET 500ML
81737 COMPOSTO UHDE LIMAO 500G 08030080 4
28544 ERVA MATE SUPER ERVA 1KG 09033050 Loy 03
15478 PAPEL HIG.MILI FOLHA DUPLA 46121000 a3 Loy oo
NEUTRO L12P11 30MTS

UBA ENDE® .4

GA

78880000 -
Int. Fisce: PROCON MT, A RUBE!S
CEP:780D8000, FONE: 151 TRIE APRL

i




HBeedaano o
SORRISO SUPERMERC A0S LA ONPJ:
§4.033,277/0001-43  Av. Nataline Jodo Brescansin 224

BE1 2 60582

iocibo da Pagador

3408

a8 w6 o Docunanto

Pagalor h
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO 12620794-01

Centro SORRISO MT 78.890-000

(550 N AMCO

20/207132-7

Espicie Cuantidads (x) Valer (=1 Valor do Documente
RS ) 132,09

i) Descontd

TEI——

Vil Cabrat

i+ 3 (s Aendscinios

Demons trativo: B

yaralino Jodo Bresian

ey

lagrupanenico de titulos Ref. potulos: 12615646-01 |

e,
i

INFCRMAGOES ADICIONAIS
¢ Do . A 220 Cantro SORRISC MO 78.890-190

Cong A e

Seemesr  |743X] 7489112024 07152.708124 06505.921038 3 82240000013209

B S

e e,

Local do Pagomento Pagdvel preferencizlmente nas coperativas de erddito do SICREDT Vaw

12042024

Beneficidrio
tl-d3 AV Natlios Jodo Brseanan, Pz ]

SORRISO SUPERMERCADOS |T1A CNPI: 14982
Centro SORRISO MT 78.8900it
Data Documenio Ndmiarn < LA .~ Papi Dy 9 T N
17/0372020 i ! \ hY __
LUso e Basen Caneie Tepdei s A v
Simple 15
1narugdes (ente de yesponsabilidade do hencfidirio)
Apds o Vendimento Cobrar Juros de H80,25 30 Dia
Cobrar Multa de RS 2,64 apés o Vencimento,
Protestar apés 3 dias do vendnxnio
(=3 Valor Cnbrade
Puesdor ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO CNPI: 21103 363000177
R DOS ESTADOS , 100 CENTRO SORRISO MT 74,
Saador Avadisia ficha de Congpensagdo
! i 1 L ; BIRES Michnies

|

i




Page 1 of 1

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

14/04/2020 Detalhar Transacdo Pendente 14:18:59

Pagamento Titulo (CiP)

Num. Pendéncia: 1013350

Transacao: Pagamento Titulo (CIP)
Cooperativa: 3325
Conta Corrente: 240257 o

Dados da Transagdo

N° documento:

Nosso Numero: -
14/04/2020

Data de Pagamento:
Beneficiario: SORRISC SUPERMERCADOS LTDA
CPF/CNPJ do Beneficiario: 14.853.277/0001-43
Pagador: ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL
INSTITUTO

CPFICNPJ do Pagador: 21.103.364/0001-77
Valor Cobrado: R$ 132,09
(-) Desconto / Abatimento: R$ 0,00
(+) Juros/Multa: R$ 2.90
Valor Total: R$ 13¢ 99
Autoriza o pagamento com valor divergente do agendado: N&o
Observagéao:
Linha digitavel: 485112024 07152705124 06505921033 3

82240000013209
Transagéo efetuada com sucesso por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA
Assinado por: . ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

14/04/2020

about:blank
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IDENTIFICAGAO £ ASSINATURA OO RECEEEDOR

j NF-2
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n

Pagina 1 c&e 3

NATUREZA DA OPERAUAO
YENDA DE MERCADORIAS

NUMERG DO PROTCLCLO DE UTILIZAGAQ A NFE-S
15120001826745%

AUTORIZAGAC

372020 15:53:30

HSCRICAC ESTADUAL
00431161184

[ (NSC, ESTADUAL DC SUSST, TRIBUTARIO

CNPY
14853277000143

i

DESTINATARIO/REMETENTE

CNPICFF

GIAL

FOMERATED 5G
(URGAN?ZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA

2103364000177

TADOE 100

fol 22
THEZGINT

A
6635441657

\s............-;. Al

FATURA

{lro:001 Veto: 27/04/2020 Valor:728.78)

CALCULO DC IMPOSTO
FASTLE CALCULODEKMS | VALORICUS BASEDE CALC. ICMS SUBS. | VALOR DOTCMS SUBS. [ VALGR 00 FCEP V. ICMS UF REMET. VALCR TOTAL DCS SRODUTCE
99,16 16,86 0,00 .00 a0 Rile) 72878
TALOZ DO FAEIE | VALOA DO SEGURO | DESCONTO OUTRAS DESA ACESS. | VALOR DOIPI I varce #is VALOR COFINS V. ICMS UF CEST. [ VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 200 0,00 0,00 0.00 i 7,73 35,75 00 | 728,78
TRANSPORTADOR/NVOLUMES TRANSPORTADOS
[ RAZAC SCCIAL ! CODIGO AMTY YoLica DO VECULS T ]':.».:u—'cr-:-' 1
i | l J
[ B UF [ T SC R GAD EBTADUAL ]
( DUANTIDADE j ESPEliE AAECA i"'-’ SO E0 J”E LS W
i ) 30 |
,000 [ 5 000 0 |
DADOS DO PRODUTO/SERVICC
CUCIE0 DESCRIGAD DO FRODUTO/SERVIGR NCM/SH org. | CFeP| Ui GTOE. YALOR SASE GALL VALOR VALOR | ALIG
PROD/SERVICO csT UNITARID, ICMS iCus P ;
2 TAXA DE ENTREGA 00000000} 040 [5102] UN 1,000 10,060 10,00 ,00 ,00 00| .00 00
21351 LETE L.VIDA PIRACANJUBA UHT 04011010} 060 5405] UN 12,000 4,490 53,88 00 ,00 00f .00 .00
DESNATADO 1L
248703 JAGUA MINERAL PURISSIMA 22011000} 060 [5405] UN 12,000 1,690 20,28 ,00 &0 ,00( 00 -3"3:
C/GAS PET 500ML |
248703 |AGUA MINERAL PLRISSIMA 22011000] 060 |5405) UM 12,000 1,680 20,28 00 00 .00} ©0 .3‘3?
C/GAS BET 50014 o
228720 |AGUA MINERAL PURISSIMA Z2011000) 060 {54051 UN 12,000 1.292 543 20 60 ol vo | G5
S/GAS PET 487ML
37087 |ACUCAR CRISTAL ITAMARATI  [17018800) 080 5405, N 000 5590 5,59 R 09 Lo| 0o | oo
2KG
37982 ACUCAR CRISTAL ITAMARATI 17019900] 060 |5405| UN 1,000 5 590 5,59 00 .00 00 00 Q¢
2KG
86703 21SC MARILAN CREAM CRACKER [19053100} 060 5405| UN 1,000 7,280 7.29 00 .00 00| .00 .60
GERGELIM 400G
66703 BISC MARILAN CREAM CRACKER [19053100 060 |5405| UN 1,000 7.280 7,29 .00 .00 o0} 00 .00
GERGELIM 400G
£135¢8 B81SC MARILAN DISTRACAQO 19053100f 060 |5405F UN 1,000 8.990 B,g9 ,00 .00 ool 00 .00
CHOCO/COCO 340G
91358 BISC MARILAN DISTRACAQ 10053100f 080 [5405) UN 1,000 8,990 8,29 00 00 00] .00 00!
CHOCO/COCO 340G !
176435 RILAN D! o] 150534001 060 [B4C5] UN 1,000 g.8a0 5,99 00 Neld] oof Q0 00,
] NG :
WMAICNESE HELLMANNS SACHE 21036011 060 UN 203 48{ 6.4 el 00 ool 00 oo
200G
73678 MAIONESE HELLMANNS SACHE [21039011) 080 [5405| UN 1.000 G.48¢ 5,49 ,00 .00 00 L0 a0y
400G !
73678 ME;MSNESE HELLMANNS SACHE 21020011} 0680 |54051 UN 1,000 6,490 6,49 ,00 00 00| .00 .00
400
DADQOS ADICIONAIS [
(T inFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO A0 FISCO
Int. Contribuinte: NFE EMITIDA NO CISSFRONT, GAIXA: 134, PLANILHA VENDA: 133968813 LOGAL RETIRADA® SORRISO
fu;%sg%&ﬂcmos LTDA ENDERECO....: AV. NATALING JOAD BRESCANSIN, 220 CENTRO SORRISO MT CEP.
fotasel -
it Fisco: PROCON MT, AV RUBEINS DE MEMDONCA AV DO CP AIRRO ARAES. £ TIVE CENTER i
CEP:73008000 FONE 157 TRIE 4FROX R FED ££,52 EST $2.51. MUN: 0.0C FONTE 15 S l
i
i
s _
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Consulia de autenticidade no portal n

zcional da NF-e
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YVEND ADORIAS
i [ mSE. SSTAL AL 5O SUSE |
| |
DADOS DO FRODUTO/SERVIGO
DESCRICAQ LU PRODUTOSE vigo NEALSH Crig, | CFOP PN QFOE. \--u’fih‘ '-’4’:"._?9.
GST 72 D) R o7 A F .+ " IR (S .. i3 21
73678 MAIONESE HELLMANNS SACHE |21035011f 080 5205 UN 1,000 6.480 5,49 .00 00
400G
73678  |MAIONESE HELLMANNS SACHE 24039011] 060 |5405] UN 1,000 6.490 6,49 00 00 00| .00 R0
400G
69581 ADOCANTE ZERO CAL 210680804 000 |5102| UN 1,000 7.680 7.99 7.89 1.38 001 17.00) 00
SUCRALOSE PO C/50 ENV 406
75304 CHA QVITA CHA VERDE ABACAX]{08021000F 080 54051 UM 1,000 3.490 3.49 0 00 L£0; 00 GO
= HORTELA FCT 106 B
CONDLEL] MAL 3 54051 UN 000 2480 4,98 00 80 00! ac "
B10Z] UM 000 3,550 10,77 1077 1.83 00 17.00] 60
“CUJA PCT 156G [09021000] 080 [8405] UN 1,000 420 4,45 00 Rue] o0} 00 RU
CHA QVITA MARACUJA PCT 15G [08021000] 080 [8405| UN 1,000 3,48 4,49 ao 00 o0t 0o e
GAFE 3 CORACOES EXTRA 600+2100] 060 |5405| UN 1,000 10 490 10,49 o0 00 00| 90 4
FORTE SACHE 500G
25632 |CAFE 3 CORACOES 09612100] 080 |5405| UN 1.000 10,480 10,49 60 00 ,00f ,0c 00
TRADICIONAL SACHE 500G
25632 CAFE 3 CORACOES 09012100} 060 {5405; UN 1,000 10.49C 10,49 00 ,00 ,00| .00 Reit]
TRADICIONAL SACHE 500G
25632 CAFE 3 CORACOES 00012100] 080 [5405] UN 1,000 10,480 10,49 0o .00 00} 00 09
TRADICIONAL SACHE 500G ]
25632 |CAFE 3 CORACOES 09012100) 060 |5405{ UN 1,000 10,490 10,48 .00 ,00 0ol 00 oc
TRADICIONAL SACHE 500G -
25622 |CAFE 3 CORAC 05012100f 060 |5405| UN 1.000 0.480 10,48 00 .00 00 .00 0
FORTE SACHE 50GC | )
28832 JOAFE 3 CORACOES 18012100} 060 {5405 UN 1,000 4,492 1 10,48 20 ca .00} 00 o
TRADICIONAL SACHE 500G ‘ :
427881 TOALMHA PAPEL MiLI PC 20X22 48124090 0A0 [5405] UN 1,000 399 3,99 a0 GO Lol .00 0%
Ci2
427861 TOALHA PAPEL MILI PC 20X22 46132060] 080 {5405 UN 1,000 3.98¢ 3,89 02 .00 o) 00 Reis
G2
50351 COPO DESC PLASMEL AGUA 39241000 060 |5405) UN 1,000 3,880 3.89 R ] .00 Q0 00 e
180ML C/100 TRANSP 5
50351 COPO DESC.PLASMEL AGUA 139241000 060 |5406) UN 1,000 3,800 3,89 Re¢] Refe] Joef .00 ey
180ML C/100 TRANSP
50351 COPO DESC PLASMEL AGUA 33241000f 060 {5405 UN 1,000 3,890 3,69 a0 .30 ool Do RHE
180ML C/100 TRANSP
! B BYC GIOPACHK Z8CMX30M (32204800 C0C (5102] UN 1,000 4,880 4,§9§ 4.99 85 .C0 __;::1:] k1]
72121 NJA PERFEX MULTI 38053000 060 15305] UM 1,000 5,460 5‘-'.93 a0 .00 001 20 8
L4 PE3
Al A DORIMENTA MASTIGAVEL [17048020) 000 [5102] UN 1,000 7,880 7,58 79 1.36 001 17.00) 0
".JCG !
85545 |BALA DOR|YOGURTE 400G 170400201 000 {5102 UN 1,000 7.98¢ 7,58 7,59 1,36 00| 47.00] Lu
85545 SALA DORI YOGURTE 400G 170490200 000 |5102] UN 1,000 7980 7,99 7.99 1,36 00} 17.00
53604 SACO LIXO DAJO ROLO 15L 39232190 080 |5405] UN 2,000 14,940 28,98 .00 .00 L0100 e
/100
63603 SACO LIXO DAJO ROLO 30L C/50 [38232190f 060 |5405] UN 1,000 14,880 14,88 00 ,a0 go} .00 G
50448 FILTRO PAPEL 3 CORACOES 103 [4823208¢) 060 [5405] UN 1,000 4,480 4,49 ,00 00 00 .00 cC
CI30UN
50446  |FILTRO PAPEL 5 CORACOES 103 [48232008) 080 [5405| UN 1,000 4.480 4,49 00 .00 00| 00 il
C30UN
51411 TIP TOP BRAD 830710001 000 15102| UN 1,000 4,450 4,48 4.49 76 00| 17,00 00
200 454865
7206 LA FLABOM BRANCA 53071000] 0CO |5102] UN 1.000 3480 3,49 349 52 co( 1700 GC
vl
31812 |AGUA SAM.YPE 1L 28289011] 060 |5405| UM 1003 06 ool wo ] ot
DADOS ADICIONAIS

75880000 -

{

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Inf, Contribuinte: NFE EMITIDA NO CISSFRONT, CAIXAL 134, PLANILHA VENDA: 13
SUPERMERCADROS LTOA ENDERECO.....

3 LOCAL RETIRAZA
1 &Y. NATALING JOAC BRESCANSIN, 220 CENTRO SORRISO MT ;:P

Inf. Fisco: PROCON MT, AV RUBENS DE MENDONCA AV DO CPA £17 BAIRRO ARAES, ED EXECUTIVE CENTER,
CEP:78008600, FONE:151 TRIB APROX, R: FED: 42,52, EST: 82,61. MUN: 0,00 FONTE IBPT 0C3828
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N° 169438
SERIE: 3
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aulent » 710 Sortal nasion

gov.b

| da NF-e
dportel ou o sile da Sefaz Autorizadora

DATASDRAAUTORIZA

rin
el

NATUREZA DA OFERAGAC
VENDA DE MERCADORIAS

NPAERC L0

151200018287434

30/03/2020 15:53:30

CHPd
J 14953277000143

INSCRICAO ESTADUAL J INSC. ESTADUAL DO SUBST TRIBUTARIO
00131161164
PADOS DO PRODUTO/SERVIGO
31812 |AGUA SAN.YPE 1L 28289011] 060 |5405| UN 1,000 3.690 369 00 00 a0 | 00
199044 JINSETICIDA KOTHRINE 30ML 58089738] 000 |5102| UM 1,000 12,95 12.99 221 17.06] A3
199042 JINSETICIDA ROTHRINE 304t a0301g] 102 1.000 12,99 17.99 2.2 oc| o
43474 i 2.10 00 a0 90 | a9
218 30 30 o |
CESINFETA an 346 848 £ 48 1.44 i7.00] a7
FLORAL 2L
39357  |LIMPADOR VEJA 320220000 060 |5405| LN 1,000 15590 508 20 00 30 | 00
PERF.NAT.LAVANDA 2L 30DESC
53676 |ODORIZADOR GLADE GEL 33074900] 000 |5102] UN 1,000 8,990 8,92 599 153 17.00] 00
CITRUS 70G
26288 ILIMPADOR AJAX FRESH 1L 34022000 060 |5405] UN 1,000 12,990 12,98 00 00 00 | 0%
31910 |LIMPA LIMO YPE CLORC ATIVO  [34022000f 060 [5405] LN 1,000 6,490 6,49 00 ) 00 | 00
5004L
58268 |LIMPADOR YPE MULTIUSO G/ [34022000] 080 [5405] UN 1,000 2,490 3,49 20 60 00 | .o
ALCOOL 500KL ]
31810 LIMPA LIMO YPE CLORQ ATIVO 34022000 080 405 L 000 649 6,49 ] go a0 03
SCOML
21910 2 LINO YPE GOS0 AT 5405 Ui 058 BLaen 640 20 ) @ | 00
Z00ML
28356 TLIMPADOR YPE MULTIUSC 0 [34022000f 080 [5405| UN Toe ) 4.49 00 a0 N
ALCOOL 500ML
15478 IPAPEL HIG.MIL FOLHA DUPLA  |4g121000] 080 |5405| UN 1,000 14 980 14,99 i) 00 a0 | .06
NEUTRO L12P11 30MTS
15478 |PAPEL HIGMILI FOLHA DUPLA  [48181000f 080 |8405) UN 1,000 14,990 14,99 00 i) 00 | oo
NEUTRO L12P11 30MTS
15476 |PAPEL HIG.MILI FOLHA DUPLA  |48181000f 080 {5405 UN 1,000 14,990 14,99 00 00 00 | .00
NEUTRO L12P11 30MTS
26544 |ERVA MATE SUPER ERVA 1KG  [08030080] 080 5406 UN 5,000 15,290 76,45 00 00 oo | 00
51737 |COMPOSTO UHDE LIMAC 500G [02030080] 060 |5405] UN 6.000 10490 52,94 00 00 00 | e
DADOS ADICIONAIS ]
2ESERVADQ AD FISCO |

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: NFE EMITIDA NO CISSFRONT,
SUPERMERCADGCS LTDA ENDER AW
78820000 -

CA

vE SEMTER




Kecibo do Pagador

!" leneBciarto i
ESORRI‘&('} SUPERMERC ADOS LA ONPJ:

$114,953.277/0001-43 A, Natline Sofo Brescansin, 220 |
Centro SORRISO MT 78.890-004 |

A

1264479041

27/04/2420

1072072841

Espdric Quantidade {x) Vdor i i3 Vader do Docamenty
728,7
(= (nntes Aestimos
Demons trativo:
INFORMAGOES BDICT(
SMDERECD DO BENEFICIARIO. . .eees .....: Av. Natalino Joio Brescansin, 220 Centro SORRISC MF 78.890-000
TE. et TIS4
UTILTZADO v . e.-t 1284
{ .
b oo pm Sl 5 (4 B SRR pee ome e kS S S R R -

)
fe

L AP
%@Mﬁ‘%ﬁ“ ey |748-X|  74891.12024 07284.108128 06505.921004 1 92380000072878

Pagivd preft ialmente nas cooperativas de eridito do SICREDI Vaximeito

27042020

AgincinUodigo Henefcidrio
081206, 56352

Local de Pagumento

Beneficidnio
SORRISO SUPERMERCADOS LTDA  CNPJ: 14.953.277/0001-43  Av, Nataling Jodo Brescunsin, 220

Centro SORRISO MT 78.890-000

Nossa NI

[zta Documento Ninero do Documento Acrite [Dxia Praxesimenis
31/03/2020 1264479001 b 317032020 2:207284-1
Caneira if: ine Valor
Siugrics {

Fnsteugies {lente de respoosabilidude do beneficiario)
Apis 0 Vencimento Cobrar Jurss de RS1,46 no Dis
Cobrar Malia de RS 14,38 apds o Vendmen o,
Protestar apés 3 dias do vencinienio

103,364 0iHI17T7

Pagador ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO
R DOS ESTADOS , 100 CENTRO  SORRISO MI 78.390-000
Ficha de Conmpensagio

|Sacador Avalista
i Autenticadio Moacinica

(TR A

e (e AUl -




f‘f Page 1 o1l

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

17/04/2020 Detalhar Transagao Pendente 12:41:52

Pagamento Titulo (CIP)

Num. Pendéncia: 1017833

Transagao: Pagamento Titulo (CIP)

Cooperativa: 3325

Conta Corrente: 240257 N

Dados da Transagéo

N° documento:
Nosso Numero:

Data de Pagamento: 17/04/2020
Beneficiario: SORRISO SUPERMERCADOS LTDA
CPFICNPJ do Beneficiario: 14,953.277/0001-43
Pagador: ORGANIZACAO DA SCCIEDADE CIVIL
INSTITUTO
CPF/CNPJ do Pagador: 21.103.364/0001-77
Valor Cobrado: R$ 726,78
(-) Desconto / Abatimento: R$ 0,00
(+) Juros/Multa: R$ 0,00
Valor Total: R$ 728,78
Autoriza o pagamento com valor divergente do agendado: Nao
Observagao: NF 169438
Linha digitavel: 7489112024 07284108128 06505921004 1
82380000072878

Transagéo efetuada com sucesso por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Assinado por: | ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

about:blank 17/04/2020  \\»




RECEBE%VIOS DE LAURENTI E OLIVEIRA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAQ L= ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: 1

CENTRO MOVEIS

LAURENTI E OLIVEIRA LTDA

AV.LUIZ AMAMDEU LODJ, 1180 - CENTRO
SORRISO - MT - 78890-000 - FONE: 6635442751

SERIE: 1

0 - ENTRADA
1-SAIDA

N°: 000.016.986

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL

ELETRONICA

RN

JANFAI

FOLHA:1del

CHAVE DE ACESSQ
5120 0300 4542 9300 0187 5500 1000 0169 8612 0319 0943

Consulta de autcnticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORJZACJ-\O
VENDA DE PRODUTO ADQUIRIDO 151200017533410 25/03/2020 10:12:09
INSCRICAQ ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CPFCNPJ
13.160.772-3 00.454.293/0001-87
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME'RAZAO SOCIAL CODIGO CNPJCPF DATA DA EMISSAO
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA 7916 | 21.103.364/0001-77 25/03/2020
FENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA DOS ESTADOS, 100 - SALA 02 CENTRO 78890-000 25/03/2020
MUNICiPIO FONE UF lNSCRICﬁO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SORRISO 6635441697 MT 09:40:29
FATURA/DUPLICATA
[Viéncimento o - Valor |- Veacimenio 2% “Valor:| Vencimeni alor. |- Vencinent or: |- Vencimento. T |
CALCULO DO IMPOSTO
HASE DE CALCULODOICMS | VALORDOICMS BASE CALCULO ICMS SUBSTITUICAD | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAQ | VALOR APROX. TRIBUTOS (Fonte IBPT) | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 10,23 (15,34%) 66,70
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66,70
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ'CPF
9 - Sem Frete
ENDERECO MUNICiPIO ur INSCRICRO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAU PESO BRUTO PESO LiQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVIGO
cOD. PRODY = VALOR VALOR VALOR VALOR VALOR | ALIQUUTA
! 3
SLRVICO DRSCRIGAGDO PRODUTOVEERVICO newrsH  |csosw | crop funpf QmE | e | toraL | pescowto | BETMS | ems 1 [icvs] 1P
26625 BLOCO DE ANOTACOES 76X76MM LARANJA 48201000 | 0500 | 5405 | UN 1,00 4,60 4,60 0.00 0,00 0,00 0.00] 0.00] 0.00
26623 BLOCO DE ANOTACOES 76X76MM LARANIA 48201000 | 0500 | 5405 | UN 1,00 4,60 4,60 0,00 0,00 0,00 0,00] 0.00| 0.00
14030 BLOCO DE RECADOS AUTO ADES. NEON MENO 38X51 48209000 | 0500 | 5405 | UN 1,00 7,60 7,60 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
14030 BLOCO DE RECADOS AUTO ADES. NEON MENO 38X51 48209000 | 0500 | 5405 | UN 1,00 7,60 7,60 0,00 0,00 0,00 0,00f 0,00| 0.00
11793 GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 C/5000 GALVANIZADO BACCH | 83052000 | 0102 | 5102 | UN 1,00 7,70 7,70 0,00 0.00 0.00 0,00] 0,00| 0.00
11793 GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 C/5000 GALVANIZADO BACCH | 83052000 | 0102 | 5102 | UN 1,00 7,70 7,70 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
11793 GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 C/5000 GALVANIZADO BACCII| 83052000 | 0102 |5102 | UN 1.00 7.70 7.70 0,00 0,00 0,00 0.00] 0.00] 0.00
20814 CADERNO UNIV, CD 12X1 240FLS JUMP 48202000 | 0500 | 5405 | UN 1,00 19,20 19.20 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00] 0.00
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO 1SSQN VALQOR DO ISSQN
690 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOLS COMPLEMENTARES
Trib.aprox: Federal RS6,33; Estadual RS3,90: Fonte:IBPT(6A09SE)

FONE 151.

Resolucao CGSN 10/2007: Art. 2o, Paragrafo 20.; DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES
NACIONAL. NAQ GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE [P
"DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP PELO SIMPLES NACIONAL" - "NAO GERA A CREDITO FISCAL DE ICMS DE
ISSEDE IPL" . PROCON-MT AV. HISTORIADOR RUBENS DE MENDONCA 917 - BAIRRO ARAES - EDIF. EXECUTIVE

RESERVADO AQ FISCO

PROCON/Cuiaba - MT: R. Joaquim Murtinho, 554 - Centro - (65) 3613-8500 ou 151

www.celtasistemas.com.

.br .. (66) 3515-0001 ... Sinop - MT

Wo




B8 Cobranga 2,07.01

BB Cabranga 2.07.01

BB Cobranga 2.07.01

£ BANCODOBRASIL|001-9

Recibo de Entrega

00190.00009 03104.683002 00004.565172 282210000006670

Nome de Beneficiario/ CNPJICPF )
LAURENT]| & OLIVEIRA LTDA - ME - CNPJ: 00.454.293/0001-87

Agéncia | Cédigo do Beneficidrio

01917-8 / 12098-7

Nesso-MNimero

# Pagador/CNPJICPF
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL - CNPJ: 21.103.364/0001-77 31046830000004565
Data de Vencimento Nr Documenic Espécie 3 Moeda Valor de Documento
10/04/2020 i 389336 i DM % R$ 66,70
Recebi(emos) o boleto i Assinaiura Data da Entrega § MName
com essas caracteristicas.

tocal do Pagamentc ’ -
Pagavel em qualquer banco até o vencimento. Apds,

atualize o boleto no site bb.com.br

£ BANCODOBRASIL|001-9

00190.00009 03104.683002 00004.565172 2 82210000006670

¥ Local do Pagamento

Pagavel em qualquer banco até o vencimento. Apos, atualize o boleto no site bb.com.br

Neome do Pagador/CPF/CNPJEndereco
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL - CNPJ: 21.103.364/0001-77
AV: DOS IMIGRANTES 2495 - CENTRC

Data de Vencimento
10/04/2020

78890-000 - SORRISO -MT
Nasso-Numere Nr [Jocumanto

Sacador / Avalista:
Valor do Documento
3104683000000456 ESBQSSG §

%

66,70

g(m] Valor Page

ome do Beneficiario/CPF/CNPJ/Enderego
LAURENTI & OLIVEIRA LTDA - ME - CNPJ: 00.454.293/0001-87
LUIS AMADEU LODI, 1101 - SORRISO/MT - 78890-000

Uso do Bance
% rs

%Caneira g Espécie § Quantidade

17135

i Valor

Agéncla / Codigo do Baneficidrio

01917-8 / 12088-7

Daia Processamento
25/03/2020

Espécie DOC

Instrucdes de Responsabilidade do Benaficiar
: R$ 0,16 ao dia

Juros
TITULO SUJEITO A PROTESTO

DM

Cata do Deocumento
25/03/2020

Aceite
N

(-) Desconte / Abatimenia

{+} Juros / Muita

(=) Valor Cobrada

Autenticagao Mecénica

£ BANCODOBRASIL [001-9|

00190.00009 03104.683002 00004.565172 2 82210000006670

% Local de Pagamente
i

Pagavel em qualquer banco até o vencimento. Apos, atualize o boleto no site bb.com.br

Data de Vencimento
10/04/2020

Tame do BenelicaroiCNPICPFENIErese
LAURENTI & OLIVEIRA LTDA - ME - CNPJ: 00.454.293/0001-87
LUIS AMADEU LODI, 1101 - SORRISO/MT - 78890-000

Agencia / CedIgD o Benehciang
01917-8 / 12098-7

% Oata do Dacurnanto % Nrde Docurnento g Espécie DOC § Aceite § Daia Processamento Nosso-Numers
£25/03/2020 389336 § DM H N #25/03/2020 31046830000004565
% Uso do Banco Carteira § Eapscie ;Gnantideds % Veler (=WVaior de Desumenta
§ § 17135 § R$ ¥ 66,70
instrugdes de responsabilidade do Beneficiario. (- DescentalAbatimenta
Juros.....: R§ 0,16 ao dia

TITULO SUJEITO A PROTESTO

(+iures/Mulia

{=}Vaior Cobrado

|
%
%
|
|
|
)

Nome to Pagador/CPFICNPJ/Enderago
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL - CNPJ: 21.103.364/0001-77
AV: DOS IMIGRANTES 2495 - CENTRO
78890-000 - SORRISO - MT

Sacador / Avalista:

RGO A

Autenticagdo Mecanica - Ficha de Compensagao




Page 1 of 1

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

13/04/2020 Detalhar Transacao Pendente 14:48:22

Pagamento Titulo (CIP)

Num. Pendéncia: 1011270

Transagao: Pagamento Titulo (CIF)
Cooperativa: 3325

Conta Corrente: 240257

Dados da Transagdo

N° documento:
Nosso Numero:

Data de Pagamento: 13/04/2020
Beneficiario: LAURENTI . OLIVEIRA LTDA . ME
CPF/CNPJ do Beneficiario: 00.454.283/0001-87
Pagador: ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CiVIL
CPFI/CNPJ do Pagador: 21.103.364/0001-77
Valor Cobrado: R$ 66,70
(-) Desconto / Abatimento: R$ 0,00
(+) Juros/Multa: R$ 0,00
Valor Total: R$ 66,70
Autoriza o pagamento com valor divergente do agendado: Mao
Observacgéc: NF 16386
Linha digitavel: (0159000008 05104665002 CO004568172 2

§22100000065370
Transagao efetuada com sucesso por. ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Assinado por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

about:blank 13/04/2020 V\q’




| Soatsenm s e mr IINIHI lI!HI lllltf ilil Ilﬂiifllllllﬂlll it

AV TANCREDO NEVES, 2123 | Tenilos
CENTRO - Sorriso - MT IN® 75345

Fong: (E6) 35..4.¢~ 34 CEP- 788

2CESEC
ﬁl"U 0307 3587 9600 D141 53300 1000 0233 4518 0321 763

al da NF-2
da SEFAZ Autenlcador

TiAT. HEZA DA GPERAGAS . ' iy CRUATAD UF 150
NEFE - NOTA FISCAL FLETRONIC A 151.29[).93{!571 923 1970372020 10:16:34
: E3TABUM, [iRECRIGAG €67 ADUAL DO SUBSTIUTG TRIBUTARIG - Iy —1I
. 135084680 07.358.796/000 -1

DESTINATARIO | REMETENTE

THOME 1 RAZAG SOCIAL enrsrers DATA D& EMI5SA0
| INSTITUTO TUPA | 10.870.058/0001-40 o020 |
e iEGo BAMAD) BEIAITG cEr B SATA OA $ACA . i §
‘s\f DOS IMIGRANTES, 2455 CENTRO 78890000 1940372020
7 - : = Y i X - GRE DA SADA Tk
i 101644
FORMA DE PAGAMENTO i T R T
DI-SCRICAO ' o e e e e VAL OF |
Uredito Loja 29356
FAT‘ URAS )
Namero ; 001 L'::_
Vencimenta 03/04/2020
Valer RS ¢ 298,50 [
CALCULO DO IMPOSTO
EASE DE GALCULO OO ICMS VALOR DOICHS BASE DE CALCLLO DO ICMS SUBSTITUICAS VALLR 5O 1CMS GUBSTITUICAD VALOR TOTALDOS FRODUTOS
0,00 0.00 0,00 0.00 | 298.50
“ALOR DO FRETE VALOR DG SEGURD |ogacento CUTRAS CESPESAS ATI. ] DO ih JRTOTAL OA 2T *"‘""
0,00 (.00 ) UO 9,00 | 298,5!.?
TRANSPORTADOR / VOLUMES ) - _ = o _——_—
AZR0 S0CIAL o - o —- - s N SeLEE
_,— i} TR R S = S e S T | ra
i toRoE ESRECIE MAERCA lhmmein ‘l'EED 2RUTO i i
’ 4 | DIVERSOS o Joros s i !
JADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS
3 . T w a1 ALIQUCTA %
ot DESCRIGAC 00 PRODYTO SERVIGO nowsn |csosu| crop | wwo, joumirmace|  (YAOR | TAR Jn o SR ipis e
0"55‘4 PORTA PAPEL TOALHA CLEAN VELOX BRANCO 39228000 0102 | 5403 | UN 3.00 3250 98,70 0,00 0,040 0,00/ 0_.{“3! 0,00
03333 PAPEL TOALHA 100% CELULOSE 2 DOBRA PROPEL 451820001 0500 1 5102 | FD 2,60 99,50 199,50 0,62 G.(n) 0,00 0,0 000
i I :

L | | |

i ; | | ! !

: | | o 5
| ! i i | it
|| A B |

i |
RN | N
i | l | i
ALCULO DO ISSQN _
CCTUCAR LAURISIPAL VALGR TOTAL D5S SERVGOS BASE DE CALGLLD DG 850N VALGR TGTAL DO RGN
0,00 0,00 0.00
RDOS ADICIONAIS

225 COMPLEMENTARES

-ox R$: 23,57 Federal &
SPTiempresometro. o
A

AT AV Histor
o emilide per 3
cu: ISSON conforme prev 2t Compl

TA E HORA DA IMPRESSAC: 18/02/2020 10/16:50 Ecocentauro Sislemas  Fone: Gascavel 603 30355300 - wwW.LTOCE SIS0 0M br
320 - INSTITUTC TUPA

g3
]
.
i ]
e
i




& 748X 74891.12024 31819.008124 06105541020 6 82140000029850  Recibo do Pagador
Beneficiario . Agéncia/Cod. Beneficisric | Vencimento

SORRISO EMBALAGENS CNPJ/CPF:07.558.796/0001-41 0812.06.10554 03/04/2020
TANCREDO NEVES 2123, 2123 BELA VISTA SORRISO-MT CEP:78890-000
Pagador 4 Namero do documenio Mosso nlmero
INSTITUTO TUPA CNP.J:10870058000140 25345/001 201231819-0

AV DOS IMIGRANTES , 2455, CENTRO, SORRISO-MT CEP:7. JGDGG

hoeda
RS

Quantidade

‘Data processamento
19/0312020

(=) Valor do documento
298,50

(-} Desconto

Informagdes exiras

Hy
i

(- Dutros aeréscin

{=} Valer cobradd

SAC Sicradi: 0800 724 7220 {Informagdes, elogios e reclamagdes) ou 0800 724 0525 (deficientes auditivos ou de fala). Ouvidoria Sicredi:

0800 646 2519 (dias Gteis, das Bh &s 18h)

Autenticago Mecanicz

NFE : 25345

Em caso de pagamento em atraso cobrar RS 5,97 de multa.
Em caso de pagamento em atraso cobrar RS 1,48 de juros e mora por dia de atraso.

-------- Corte agquil -=——-s—msemmm-
y yerli 1748 Xl 74881. 1?024 318?9 008124 06105.541020. 6 82140090023350
Tocalds pagamentc PAGAVEL PREFERENGIALMENTE NAS COOPERATIVAS DE CREDITO SICREDI Vancimen:o
03/04/2020
Beneficiario SORRISO EMBALAGENS CNPJICPF:07.558.796/0001-41 Agéncia/Cod. Beneficiario
TANCREDO NEVES 2123, 2123 BELA VISTA SORRISO-MT CEP:78890-000 0812.06.10554
Data do documento Nr. do documento Espécie doc. Aceite Data de processamento Nosso nimearo
19/03/2020 253451001 DI N 19/03/2020 20/231818-0
Uso do banco Carteira Espécie moeda | Qtde moeda | xValor (=) Valer documento
1 RS 298,50
InstrucBes (texto de responsabilidade do beneficiario) {-) Desconto

{-} Outras dedugdes/Abatimento

{+) Mora/Multa/duros

{+) Oulros acrescimos

(EyvasiEekEds ]

Pagador / Enderego

Sacador / Avalista

INSTITUTO TUPA CNPJ:10870058000140
AV DOS IMIGRANTES , 2455, CENTRO, SORRISO-MT CEP:78830000

I

TN D

Auteniicagdo Mecanica - Ficha de compensacao




Page 1 of ]

SICOOB - Sistema de Cooperativas (& Crédite do Brasil

SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

03/04/2020 Detalhar Transagdo Pendente 10:19:52
Pagamento Titulo (CIP}

Num. Pendéncia: 1000022

Transagao: Pagamento Titulo (CIP)

Cooperativa: 3325

Conta Corrente: 240257

Dados da Transagio

N° documento:

Nosso Nomero: .
031042020

Data de Pagamento:

Beneficiario:
CPFICNP.J do Beneficiario:
Pagador:
CPFICNPJ do Pagador:
Valor Cobrado: R% 298,50
(-) Desconto / Abatimento: RS 0.00
(+) JurosiMuita: RS 0.00
Valor Total: R§ 298,30
Autoriza o pagamento com valor divergente do agendado: WETS
Observagéo:

54891 12024 31818003124 087 05541020 €

Linha digitavel:

2240000020850

Transagac efetuada com sucesso por: ZILTON MARIAND DE ALNEILA
ZILTON MARIANO DE ALMEIL

Assinado por:

about:blank 03/04/2020
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Receoemos de CHENET E CHENET LTDA, 05 p
Destinatario: QRGANIZACAO A SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUI

rodutos consiantes de nota ﬁsciarlrm_d
PA RUA DOS ESTADOS

‘cada ao lado; Dala de emiss o
WANTIGO CART. E

LEITORAL, 100 - CENTRO - SOR

252020 valer Total R3287

l NF-e

80,
RISO:MT

&

:

& 5o

4o
>

e
1

Informatica e Suprimentos

L

el

:
4

SERIE: 1

FOLHA: 1/1

N° 000.008.208]

5120 D304 4004 2200 0176 5500 1000 0082 0317 9585

—EE
FHC TOCOLL DEAUTURIZS

4 LA D FECESMENTC OENTIFISAGAD E ASSHIATURA DO RECESECOR NO 000.008208 i
SERIE: 1 ;

IDENTIFICAGAQ DO E 1

FAG Do EWTENTE DANFE " nE

Documento Auxliiar da il i I -

NOTA FISCAL ELETRONICA g il E i

& SO .. e i e -

°'§N.TRA°A (7 TCHAVE DE ACESSO - B o

1-SAIDA LA 5732

Consulta de avtentisidade no po rtal nacional da NF-¢
anwwr.nfe fazendz gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

1200016718106 19/03/2020 17:32:54

[SORRISO ____

FATURA/DUPLICAIA

(68).

ENGA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

AR TOESTAGUR. 192007108 l WSCEST 00 SUBSTIRBUTARO o 04.409.422/0001-76

Q_Esiwﬁz'fﬁgmﬂdﬁsm CNPLCOE SR e DR CEIEa i §

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA _A 21.103.364/0001-77 | 19/03/202

RGA DOS ESTADOS -ANTIGO CART, ELEITORAL, 100 CE&‘“TRO o *«, Ll ‘ ]
i T

ELLA TG TAL DOS PROOLTUS

287,80 |

CALCULD DO IMPOSTO n—_— .
FE8E OF CALCLLD BRILME VALOR DG ICMS ZASE OF CALCULO DG CUS SUBSTITURAC TALEALO S SuES LD " VAL DA APRCOMADG DTS THBITES
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VRiGH UT FRETE VALGR OO SEGURD DESCONTO GUTRAS DESPESAS ACESSCORAS VALGA SO P TALCA TOTAL OANDTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287,80

TRANSPORTADOR/NVOLUMES TRANSPORTADOS

FATAD SOCIAL FRETE FGA CONTA TOBIGa ANTT PLACA DO VaCLLL | F TRESCEE

9-sem transp !

ENDERECC Py F WRCRIGIGESTIDUAL 1

T RETACAS

OCON-H
EXEGUTIVE CENTER CEP 78.008-000 - CUIABA-MT - ORIENTA
DISQUE 151 - PROCON SORRISO 3807-5439

NFE Developers - versde 2.0.5 ce 3/08/2018

CUARTIOADE | ESFECIE

1 VOL
DADOS BO PRODUTOSERVICO
fegers |

PRSDU D

5324 |MIOUSE CATECH VS-26BKMS-208K PREIQ Bes. o _1BAT1E

5611 IMOUSE LOGITECH M WIRELESS 610-004800 AZUL 84716053 0860 (92U9
5065 MOUSE LOGITECH M185 SEM FIO RCNANG AZUL 184716053

4880 |CAIXA DE SOM 2.0 CH 31731063100 SP-HF 160 4W RMS 85182100

PRETO ALIMENTACAQ USB
3 e
INFOF FARES
PR AT AV, HISTORIADOR RUBENS DE MENDONCA 817 - BAIRRO ARAES EDIF
CAD E RECLAMAGAC

| S—

0000000
0.00f 000! 0
0.00/ 0,00]




Recibo do Sacado

Cedente g
Agénein/Cadigo Cedente

04.409.422/0001-76

RINTERS N L ¢ J AD G :
P ERS SUPRIMENTOS E COMPUTAC: O GRAFICA CONPJ 1917-8/00019276-7

Vencinenio

(13/04/2029

Sacado Numero do Documento

Nesso Nimero

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA 08273-1 29906380000082751
Espécie Quantidade {x) Valor (=} Valor do Decumenta (-} Desconto
RS 287,80
(+) Qutros Acréscimos (=) ¥alor Cobrado
Demonstrativo:

Faiura n.% 223713, 221667, 223027, 223411 / NFe n.®:8208

Autenticagio Meclnica

-------------- Corte AU --messmmmsmremmmmssmmmt

A e L 1001-9! (0190.00009 02990.638003 00082751173 8 82140000028780
Local de Pagamento  Até o vencimento pagivel em qualguer banco do sistema de compensagio Vencimento
03/04/2020
Cedente Agénci/Cidigo Cedente
PRINTERS SUPRIMENTOS E COMPUTACAO GRAFICA CNPJ: ¢4 409.422/0001-76 1917-8/00019276-7
Daia Documento Numero do Documenio Espéeie Doc. Aceite  iDara Processamento Nosso NUmera
19/03/2020 (38275-1 DA N 19/03/2020 20906380000682751
Uso do Banwo Carreira Espécie jQuantidade ix) Valor (=1 Vator do Documento
17027 RS 287,80
{-) Dexconto

Tnstrucies (texto de responss abilidade do cedente)

Apbs o Vencimento Cobrar Aulta de R$11,51 e Jures de R§0,19 20 Dia
cotestar apos o 5¢ dia util vencido / Para duplicatas pagas em cartorio, ndo dispensaremos juros ¢ despes

concimento // Apenas o pagamento do boleto identifica no sisterna 4 guitagdo. NAQ DEPOSITE NEM F

TRANSFERENCIA.

545, Pague no
%C.‘\

(+: Mora/Mulia

(+: Quiros Acréscimes

(= Valor Cobrado

Sacado ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA
RUA DOS ESTADOS -ANTIGO CART. ELEITORAL 100 CENTRO SORRISO MT 78830-000

CNPJ: 21.103.364/0001-77

Ficha de Compensacdo

| Il

TR

T

Autenticagio Mecdnica




Page 1 of' 1

5iCOOB - Sistema e Cooparalivas Gz Zradite do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do §ICCO3

03/04/2020 Detalhar Transagdo Pendente 10:20:08

Pagamento Titulo {CIP}

Num. Pendéncia: |
Transagao:

Cooperativa:
Conta Corrente: = -0007

seibes (D
> D {aar)

Dados da Transagao

N® documento!

Wosso Numero: g
Data de Pagamento:
Beneficiério:

CPEICNEJ do Beneficiario:
Pagador:

CPF/CNPJ do Pagador:
Valor Cobrado:

(-} Desconto / Abatimento:

(+) Juros/Multa: RS 0,00
Valor Total: R$ 287.30
Autoriza o pagamento com valor divergente do agendado: Nao
Ohservacéo!:

Linha digitavel: (019000009 0293CE3 005 00082751172 &
N £2140000028750

A
]

Transagac efetuada com SUCESSO por: :

Assinado por: FILTON MARIAND DE ALLEIDA

about:blank 03/04/2020 W\




LCI Equipamentos

de Informatica Lida.

Prezado ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA.
Codigo da Fatura #37991 Referente ao mes 04/20.
Abaixo, segue o boleto com o valor de R$ 250,00, cujo vencimento esta previsto para 10/04/2020.

Recibo do Pagador

oAy g
7 Sicredi

Nosso Numero

Vencimento Agéncia/Cédigo do Beneficidrio Numero to Documento
10/04/2020 0812.06.50722 200917 20/200917-3
Valor do Documento (-) Descontos (+) Acréscimas (=) Valor Cobrado
250,00
Pagador ORGANIZACAQO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA - CNPJ 21.103.364/0001-77

RUA: DOS ESTADOS,, n 100, CENTRO - CENTRO SUL - 78890-000 Sorriso-MT
Codigo da Fatura #37991 Referente ao mes 04/20

Sacador/Avalista

Beneficiario

LCI Equipamentos de Informatica Ltda - CNPJ 37.432.267/0001-68

Avenida Ademar Raiter, 320 - 78890-000 Sorriso-MT

Autenticagdo Mecénica

74891.12024 00917.308124 06507.221007 3 82210000025000

s DICred:

Local de Pagamento } Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS COOPERATIVAS DE CREDITO DO SICREDI 10/04/2020
Beneficidrio CPF/CNPJ do Beneficiaria Agéncia/Cédigo do Beneficidrio
LCI Equipamentas de Informatica Ltda 37432267000168 0812.06.50722
Endereco do Beneficiario Espécie Doc Aceite Nosso Nimero
Avenida Ademar Raiter, 320 - 78890-000 Sorriso-MT DMI 20/200917-3
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Moeda (x) Valor (=) Valor do Documento
1 250,00
Instrugdes - Texto de Responsabilidade do Beneficidrio (-) Desconto
Apos o vencimento, multa de R$ 7,50 e juros de R$ 0,43 a0 dia
1 UN - ROTEADOR WIRELESS AC 1200 ARCHER C5 () Outras Dedugoes/Abatimento
(+) Mora/Multa/Juros
(+) Qutros Acréscimos
(=) Valor Ccbrado
Pagador ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA - CNPJ 21.103.364/0001-77 Numero do Documento
RUA: DOS ESTADOS,, n 100, CENTRO - CENTRO SUL - 78890-000 Sorriso-MT s 200517
Cadigo #37991 Referente ao mes 04 Btz dobocumenta
go da Fatura ao mes 04/20 17/03/2020
Sacador/Avalista Data do Processamenta
17/03/2020

0T

Autenticagdo Mecéanica - Ficha de Compensagao

%
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SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

13/04/2020 Detalhar Transagao Pendente 14:48:41

Pagamento Titulo (CIP}

Num. Pendéncia: 1011217

Transagéo: Pagamenio Titulo (CIP)
Cooperativa: 3325

Conta Corrente: 240257

Dados da Transagio

N° documento:
Nosso Numero:

Data de Pagamento: 13/04/2220
Beneficiario: LC! TELECOM - INTERMET
CPF/CNPJ do Beneficiario: 37.432.267/0001-68
Pagador: ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL
INSTITUTO
CPF/CNPJ do Pagador: 21.103.364/0001-77
Valor Cobrado: R$ 250,00
(-) Desconto / Abatimento: R$ 0,00
(#) Juros/Multa: R$ 0,00
Valor Total: R$ 250,060
Autoriza o pagamento com valor divergente do agendado: REL)
Observacéao:
Linha digitavet: 7480142024 00917306124 CBE07221007 3

§2210000025200

Transagao efetuada com sucesso por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Assinado por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

about:blank 13/042020 [P



03399.74503 10900.005454 56065.901011 7 82220000033834

& Santander & Santander ] 033-7 J
Vancimanto Parccla Local de Pagamento Yencimenlo
11/04/2020 003/004 Pagar preferencizimente em egencia do Santender 14/04/2020
Agéncis! Cedigo do Benefizidrio Baneficidrio Agdncial Cdigo do Banelicidria
0842/7450108 HOI SEGUROS S/A - CNP.J 22,980.158/0007-57 - Av. Eng. Luiz C. Berrine, 801 - 50’80 642785010
Ncaso NGmiero Data do Documanto N* do Documento Espécio DOC Acelte Data do Pracessamento Nosso Numero
545580E5-8 11/02:2020 01.058.423,601642.0C0000 12i02/202¢ 545550682
(=) VALOR DO COCUMENTO Use do Bance Carieirn Espécin Quantdage Valo: do Documenta (=} VALOR CO DOCLMENTO
w338 34 aCR 2. wesesasengzg FoksekEwkhxEQUO Byl
{+ Desconta’Abatimentos Instrugens (Texte de Revannsabilidads du Banefisidrio) {) Csscontalfbatine 1tad
i Quwas Dadughes ? _ i {+) Oulras Decugdes
32 Farcela
f»} Mara'Multa 1=} Moraithulz
v gesde ¢ inicie
v agreaeima 5 nao pagemente das demals parcelas impican na sancelements 62 apchze, (7} Sutiow Actitimes
(=) Valer Cobrado nos termos da clausula de fracionamento da premio conlida nas condicoes gerais {=) Valor Cobrado
do contrate de seguro.
Fagador Pegador:
7, 4,
ORGANIZACAC DA SIC ORGANIZACAO DASIC INSTITUTO TUPA 2110338400017
INSTITUTO TUPA
s RUA DOS ESTADOS 100
21103364000177 78890-000 SORRISO  MT
RUA DCS ESTADOS, 100
7B820-000 SORRISC MT Secador Avalisia et (e
FiCeea DE TOMPENSAT AC

[

i

[Tl




SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédite do Brasil

13/04/2020

Num. Pendéncia: 1011225
Transacao:
Cooperativa: 33
Conta Corrente:

N° documento:

Nosso Numero:

Data de Pagamento:
Beneficiario:

CPF/ICNPJ do Beneficiario:
Pagador:

CPFICNPJ do Pagador:
Valor Cobrado:

(-) Desconto / Abatimento:
(+) Juros/Muilta:

Valor Total:

SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB
Detalhar Transagao Pendente

Pagamento Titulo (CIP)

Pagamentc Titulo (CIP)

Dados da Transagdo

Page 1 of 1

14:51:23

13/04/2020
HDI SEGUROS S/A
29.380.158/0001-57

ORCGARIZACAD DA & C INSTITUTO TUPA

Autoriza o pagamento com valor divergente do agendado:

Observagao:
Linha digitavel:

21.103.364/0001-77
R$ 338,34

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 338,34

Nao

0339974503 10900005454 56065901011 7

Transacio efetuada com SUCESSO Por: Ziu Lis i DB AL

Assinado por:

about:blank

b

§2220000033334

13/04/2020
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0210412020

,_'f‘{:ﬁ‘l?f' y
¢4 Secretaria de Municipio de Finangas

Prefeitura Municipal de Santa Maria

Serie do Cosumentc
NFS-e - Nota Fiscal de
Servigos Eletronica

73 - www.santamaria.rs.gov.br/

Fone: (65) 3217-43

R

Fp2 Tecnologia Lida

ldentificagdo da Nota Fiscal Eletrénica

Avenida Rio Brance,838 - 4 andar

193792

sala 413C - Cantro
. Fone: (55)3026-8463 - Santa Maria - RS

10001-17

Natureza gz Cperagdo Date de Emissédo dz KNFS-2 '_--_'——’“_c";w: gz \.-‘a:.f::aééo de Auteniic‘a:iaﬁr-,-

Tributagio no municipio 01/04/2020 14:061:17 78 AC EA

Nimero do RPS Série do RPS Data de Emissac do RFS

565 RPS - Recibo Virtual para Integracao 01/04/2020 14:01:17
ia/online

Consulte a autenticidade deste documento acessando © site:

m:ﬂwww.issnetonlina.com.br!s ntamari

e ——————r

Numero ga Nowa Fiscal

927

Dados do Tomador de Servigos

S—— |

CNPJ/ICPF

21.103.354/0001-77 |

Razao Socisl

TUPA - ORG/
B

Inscrigao Municipal

EnCerage

| Av Dos Imigrantes

ST T Y e

il

CEP

78890-000

[ R DR

| Sorriso / MT

ANIZAGAQ DA SO

glEDADE CIVIL INSTITUTO

Local dos Servigos

Santa Maria - Rio Grande do Sul

M, y 2 —
Descrigdo dos Servigos
Manutencao do Sistema de Gestao do Terceiro Setor - Referente a Marco/2020. (Impostos 15,33%)

imposto Sobre Servigos de Qualiquer Natureza-ISSQN

Atvidade o Lunicipio v “se Tiemde LG116/2003 | Cod. hacaral Tividage Cacntreica |

3022929 - Desenv e Frogramas de Com 2,6100 | "7 16201501 ] o
Valor Total dos Servicos ! cionado | Dedugles 8 wg_?r.‘.a:— . 1S8QN | 1E80 . Rewdo | Descontc Cordiciorzde

R$ 485,25 | RS 0.00 2| R§9.70 | N ? R$ 000

Retengoes de Imposios i

PIS COFINS INSS IRRF CsLL Outras Retangles 1ssan i

R$ 3,15 RS 14,56 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4,85 R$ 0,00 RS 0,00 §

Waiar Liquido da Nota Fiscal

Informagdes Complementares

b i |
ta CoNimis

e e e e

W

Aotz ontrol com.br

OP\



about:blank

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

03/04/2020 Detalhar Transagdo Pendente 10:20:33

Transferéncia Eletronica Disponivel - TED (ENVIATED)

Num. Pendéncia: 1000054
Transagao: Transferéncia Eletronica Disponivel - TED (ENVIATED)

Cooperativa: 3325
Conta Corrente: 240257 R

Dados da Transagédo

Tipo da Transferéncia: Titularidade/CPF difereqnte
Cooperativa de Débito: 3325
Conta de Débito: 24.025-7
Nome do Favorecido: FP2 TECNOLOGIA LTDA
CPF/CNPJ do Favorecido: 07931921000117
Banco do Favorecido: 748 - BANCO SICREDI
Agéncia do Favorecido: 434
Conta do Favorecido: 34 .824-4 \FP2 TECNOLOGIA LTDA
Modalidade da Conta: Conta Corrente
Finalidade: CREDITO EM CONTA
Valor da Transferéncia: R$ 452 89
Data da Transferéncia: 03/04,/2(:20

Transagio efetuada com sucesso por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Assinado por: ZILTON MARIANO DE ALME!DA

Page 1 ot |

03/04/2020

Y



PREFEITURA MUNICIPAL DE SCRRISC Nilmero do documento
Nota fiscal de servico
eletrénica - NFS-e

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78880-000

CNPI 03.239.076/0001-62 "3
DIARIO CONTABILIDADE
Raz3o social: DIARIC CONTABILIDADE EIRELL- ME Contribuinte
CPFICNPJ. 18, ' i tunicipal: 11553 Dp‘a“ﬁapa,g Z"“#"es
~ian
Rua: TENENTE LIRA, 180 - CENTRO - SORRISO -MT - CEP: 78890-000 siciosmpressrio e

ampresa de pequenc
porte (ME EFF)

Talafone: {66)3545-136" £-mail: fiscaldia rincontzhiidade@gmait.comn

Natureza da operagao: Prestacao de servico

identificac

digo de autenticidade

Exigibilidade do | ataihora de emissda da MFS-e Co
Exigivel 30/03/2020 - 14:04:25 d49b 3c4b aB3a 8d87 453e bb2c 02¢b fd55
Numero do RPS Data de emissao do RFS Serie do RPS
|
Nomero da NFS-& substiuics Bala emizsan ao NFS-g substiuica fﬁ?@rc dc pr 1‘
Municipio de incidencia do 1SSQN SORRISO - MT 3 o 5 ;
Consulte a autenticidade deste documenio acessande O site http:;.’prefsorrtsn-m{‘é’ ‘ﬁcmuu.combr.‘por:alisor:‘sc;‘;!!autaniicidade !
Dados do tomader dos 5¢ ViGOo! o K B : =
CPFICNPJ Inscricao estadual inscricac municipal  [Name 1 3, social
21,103.364/0001-77 12004 ORGANIZACAO DA SOCIEDADE GIVIL INSTITUTO TUPA
£nderego Namero Complemenlo Bairro
Rua DOS ESTADOS 100 CENTRO
Cidade / UF CEP Telefone E-mail
SORRISO - M 78880-000 osctupa@gmail.com

FVICOS P
Alividade econdmica mun
1.6020601 - Atividades e contabilidade

Descrigac do servigo

SERVICOS CONTABEIS REFERENTE MES DE MARGO DE 2020, .
emdalC 116 |Cocigo CNAE Tuanidade]  vaicr uniena ¢ servico Valor bruit G0 Servine Valor ¢e desconto Valor ligquiic do servigs
17.19 1,00000 £55.380.00 K a0, R3$0.00 R35.380.0C

iS50
RS107 .80

itk S R ..._..x'f‘x.. A A oL
1 Valor total dos servigos Valor dos descontes Valor das retengdes for liquido| Valor ¢a deducio construgac civit
{ R$5.390,00 R$0,00 R$107.80 R$5.282,20 R$0,00
i ] — o
? Valor base de calcuio ISSQN = aliguata do ISSQN Vaior total do ISSAN % abatimento Valer ISSQN a recalher ISSON rebido?
H R$5.390,00 2,00 R$107,80 0,00 RS107.80 Sim

e, SR

QObservagoes

|~formagaes complemeniares

SRS S OB TS

T ota fiscal de servico
eletrénica - NFS-e

i 113

Protocolo de entreya da Tota fiscal de servigo Bletranica
Datahore de emissdo da NFS-e

30/03/2020 - 14:04°25 d48b 3c3b adda 9

Tos nesta nota fiscal de servico elstrarica.

Nalureza da operagao
Exigivel
Recebi(femos) de DIARIO CONTABILIDADE EIRELI - TAE 1odos oc serviges reiaciona

I

- PRI U _—
4 Data
Consule a autenticidade deste documento ace

Nome e numero do GPF do Recabedar
ssando o site hﬂp:fiprefsnmao-rm.aglﬁciouﬂ.ncm.br.'poﬂal-'aorrisol#lau

tenticidade




IR me—————

RECIB0C DO FAGADCR

Banco ltaUS.A.‘ 341-7 ‘

34191.57684 72497.228501 90833.440002 2 £2170000528220

Local de pagamento EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BAN

CARIO Vencimenio

MESMO APOS O VENCIMENTO 06/04/2020
Beneficidrio lAgéncia/Codigo Beneficiario
CNPJICPF 18.342.985/0001-07 3500/08334-4

DIARIO CONTABILIDADE EIRELI

Enderego Beneficiaric / Sacador Avalista
RUA TENETE LIRA 180, 78890000 - CENTRO - SORRISO - MT

instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Quaiquer dlivida sobre este boleto

BENEFICIARIO.

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE .......RS 1,76 AQDIA
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE ........ R 52.82
SERVIGOS REF. 03/2020 :

NA EMISSE0 DE 2A° VIA TAXA DE RS 12.00

TITULO SUJEITO A PROTESTO APGS O VENCIMENTO

Data do documento [Nim. do documento Espécie Doc. |Aceite Data Processamento  [NossO Numero
30/03/2020 119032020 DV N 30/03/2020 157/68724972
Uso do Banco Carleira Espécie |Quantidade B Valor (=} Valor do Dogumento
157 R$ 5.282,20 |
contate © (-) Descontos/Abatimentc

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador - ORG. SOC. CIVIL INSTIT. TUPA CNPJ/CPF

RUA DOS ESTADOS, 100, 78890000 - CENTRO - SORRISO - MT

GNPJICPF

21.103.364/0001-77

acador/Avalista

Autanticacdo mecénica

maeE AL ok nd P RE TR

34191.57684 72497.228507 90833.440002 2 §2170000528220

@ Banco ltad S.A. l 341-7 \

0 \Vencimento

DIARIO CONTABILIDADE EIREL!

Local de pagamento EM QUALQUER BANCO QU CORRESP. NAO BANCARI

MESMO APOS O VENCIMENTO 06/04/2020

Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiario
CNPJI/CPF 18.342.985/0001-07 8500/08334-4

Enderego Beneficiario / Sacador Avalista
RUA TENETE LIRA 190, 78820000 - CENTRO - SORRISO - MT

SRR

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este bo

BENEFICIARIO.

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE ..ovveee RS 1,76 ACDIA
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE ........ R§ 52,82
SERVIGOS REF, 0312020

NA EMISSE0 DE 2A° VIA TAXA DE RS 12,00

TiTULO SUJEITO A PROTESTO APSS O VENCIMENTO

CNPJICPF

Pagador - ORG. 500, CIVIL INSTIT. TUPA
RUA DOS ESTADOS, 100, 78880000 - CENTRO - SORRISO - MT
CNPJICPF

T

|

|

Bata do documento |Nam. do documento Espécie Doc. lAceite |Date Processamento  |Masso Namero
30/03/2020 119032020 v | N 30/03/2020 157/68724972 |
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valer (=} Valer do Dogumento
157 R$ - 5.282,20
leto contate @ () Descontos/Abatimento

57.103.364/0001-77

(+) Juras/Multa

(=) Valor Cobrado

ey

e o e

R

Ficha de Compensagio
Autenticagao mecénica

@9/

EE——————— L Sl



31/03/2020

Cooperativa:

Conta:

Linha Digitavel:
Niumerc Documento:
Nosso namero:

Namero do Agendamento:

Instituicdo Emissora:

Beneficiario
Nome/Razao Social:
Nome Fantasia:
CPFICNPJ:

Pagador
Nome/Razac Social:
Nome Fantasia:
CPF/CNPJ:

Datas
Realizado:
Pagamento:
Vencimento:

Valores
Documento:

Desconto/Abatimento:

Juros/Multa:
Pago:

Situagao:
Observagao:
Autenticacao:

about:blank

3iC0O08B
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CRE

DITO DO BRASIL

SISBR - SISTEMA DE INEORMATICA DO SICOOB

COMPROVANTE DE
PAGAMENTO DE TITULO

OESTE DA AMAZONIA LTDA
O DA SOCIEDADE CIVIL INETITUTO TUPA
3 440002 2 82170000£28220

3325-1 / CCLA DO SUD
240257 / ORGANIZACA

94191.57684 72447 228501 508

7128835

341-ITAU UNIBANCO S A.

DIARIO CONTABILIDADE EIRELI
DIARIO CONTABILIDADE EIRELI

18.342.985/0001-07

ORG. SOC. CIVIL INSTIT. TUPA
ORG. SOC. CIVIL INSTIT. TUPA

21.103.364/0001-77

31/03/2020
31/03/2020
06/04/2020

5.282,20
0.00
0,00
5.282,20

EFETIVADO
NF 113

CAQCB3A9-998D—4OFE-BQ38-91 749DBD3A02

CUVIDORIA SICOOB: 08007250986

Page 1 of 1

09:48:00

31/03/2020

's)




05/05/2020

COOP.: 3325-1- SICOOB CREDISUL

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil

SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB
EXTRATO CONTA CORRENTE

CONTA: 24.025-7 - ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA

DATA
23/03/2020
23/03/2020

25/03/2020

25/03/2020

25/03/2020

25/03/2020

25/03/2020

25/03/2020

25/03/2020

26/03/2020

26/03/2020

26/03/2020
26/03/2020

26/03/2020

about:blank

DOCUMENTO

7081449

7083218

7083392

144993309

7086642

7086643

188

7090852

7090853

7080854
7090855

7090856

HISTORICO
SALDO ANTERIOR

SALDO BLOQUEADO ANTERIOR

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

PAULO RODRIGO PERTUSSATI
NF 2882

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

DAYANE CARVALHO SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE

DAIANE MAIBERG GUEDES
CRED.TED-STR
ORGANIZACAO S C | TUPA
21.103.364 0001-77
CODIGO TED: T508816197

00000000000000

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

EDIANE DALBOSCO

NF 180

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

EDIANE DALBOSCO

NF 12

TED INTERNET

SALDO DO DIA ===== >

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

JUCINEI DA SILVA NAGLIAT EPP
NF 656

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

JUCINEI DA SILVA NAGLIAT EPP
NF 657

DEB.TIT.COMPE EFETIVADO
DEB.TIT.COMPE EFETIVADO
DEB.TIT.COMPE EFETIVADO

NF 5304

Page 1 of 2

17:26:50

VALOR
219.853,74C
0,00*

120,00D

2.147,55D

240,30D

21.500,00C

6.000,00D

5.000,00D

40,00D
227.805,89C

360,00D

359,00D

1.177,40D
401,39D
2.265,00D

05/05/2020



Page 2 of 2

26/03/2020 188 TED INTERNET 16,00D

SALDO DO DIA =====> 223.227,10C

27/03/2020 7103906 DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB 326,96D

SALDO DO DIA =====> 222.900,14C

RESUMO
SALDO EM CONTA CORRENTE(+): 222.900,14C
SALDO EM CONTA INVESTIMENTO(+): 0,00C
LIMITE CONTA GARANTIDA(+): 0,00C
SALDO DISPONIVEL(=): 222.900,14C
SALDO BLOQUEADO EM CONTA CORRENTE: 0,00
SALDO BLOQUEADO EM CONTA INVESTIMENTO: 0,00
TAXA CONTA GARANTIDA(a.m.): 7,50%
PREVISAO CPMF: 0,00D
PREVISAO IOF: 0,00D
PREVISAO ENCARGOS: 0,00D
PREVISAO TARIFAS: 0,00D
MENSAGENS

PREZADO ASSOCIADO, ATUALIZE SEU CADASTRO VIA SICOOBNET EVITANDO BLOQUEIOS NO
ACESSO AS LINHAS DE CREDITO.

EXTRATO No.:000
OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

%
about:blank 05/05/2020 §




05/05/2020

COOP.: 3325-1-SICOCB CREDISUL

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

EXTRATO CONTA CORRENTE

CONTA: 24.025-7 - ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA

DATA
31/03/2020
31/03/2020

01/04/2020

01/04/2020

01/04/2020

01/04/2020

01/04/2020

01/04/2020

01/04/2020

01/04/2020

01/04/2020

01/04/2020

about:blank

DOCUMENTO

7142351

7142353

7142354

7142355

7142356

7142357

7142358

7142359

7142360

7142361

HISTORICO
SALDO ANTERIOR

SALDO BLOQUEADO ANTERIOR

DEBITO EMISSAC TED
DIF.TITULARIDADE

NATHALIA RAQUEL CANDIDO
NF 11

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

Armando Soares do Amaral

NF 61

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

GRAZIELE ZANINI
NF 227

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE

GRAZIELE ZANINI

NF 228

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

GRAZIELE ZANINI
NF 229

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

GRAZIELE ZANINI
NF 231

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE

GRAZIELE ZANINI

NF 233

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

GRAZIELE ZANINI

NF 234

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE

Glaucia Ferreira da Silva
NF 36

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

VIVIANEZ MARAFON
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17:19:07

VALOR

217.617,94C

0,00*

6.000,00D

20.000,00D

3.000,00D
3.800,00D
2.000,00D
1.700,00D
3.500,00D
4.000,00D
4.800,00D

5.000,00D

05/05/2020 Lo



01/04/2020

01/04/2020

01/04/2020

01/04/2020

01/04/2020

01/04/2020

01/04/2020

01/04/2020

01/04/2020

01/04/2020

01/04/2020

01/04/2020

about:blank

7142362

7142363

7142423

7142424

7143534

7143535

7143536

7143537

7143538

7143539

7143540

7143541

NF 34

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE

ELISIANE PILONETO
NF 32

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

DANIELA NATALIA DO AMARAL
NF 01

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

GRAZIELE ZANINI

NF 230

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

GRAZIELE ZANINI

NF 232

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

ALEXANDRE SIMOES SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE

NF 79 IPIRANGA

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

ALEXANDRE SIMOES SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE

NF 86 SRT

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

ALEXANDRE SIMOES SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE

NF 88 PORTO

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

ALEXANDRE SIMOES SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE

NF 83 NOBRES

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

ALEXANDRE SIMOES SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE

NF 89 SJRC

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

EXATA CONSULTORIA
NF 617

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

RAFAEL LUIZ BRESOLIN EIRELI EPP

NF 306 IPIRANGA

DEBITO EMISSAO TED
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2.400,00D

6.000,00D

3.000,00D

3.000,00D

4.900,00D

2.940,00D

3.430,00D

7.840,00D

5.880,00D

17.371,80D

3.906,55D

2.452,95D

05/05/2020

64(



01/04/2020

01/04/2020

01/04/2020

01/04/2020

01/04/2020

01/04/2020

01/04/2020

01/04/2020

01/04/2020
01/04/2020

02/04/2020

02/04/2020

about:blank

7143542

7143543

7143544

7143545

7143546

7143547

7143548

7143592

7143959
188

145758669

145758939

DIF. TITULARIDADE
RAFAEL LUIZ BRESOLIN EIRELI EPP
NF 304 PORTO

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

RAFAEL LUIZ BRESOLIN EIRELI EPP

NF 303 SRT

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE

RAFAEL LUIZ BRESOLIN EIRELI EPP
NF 300 BARRA

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

RAFAEL LUIZ BRESOLIN EIRELI EPP
NF 298 NOBRES

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE

RAFAEL LUIZ BRESOLIN EIRELI EPP
NF 297 VERA

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

ZILMARA C T DE ALMEIDA
NF 12

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE

ZILTON M ALMEIDA

NF 421

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

ANDREI RODRIGO CALDART

NF 32

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

ALEXANDRE SIMOES SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE

NF 84 VERA
DEB.TIT.COMPE EFETIVADO
TED INTERNET

SALDO DO DIA =====>

CRED.TED-STR
ORGANIZACAO S C | TUPA
21.103.364 0001-77
CODIGO TED: T510505828
00000000000000
CRED.TED-STR
ORGANIZACAO S C | TUPA
21.103.364 0001-77
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2.089,55D

2.907,20D

3.724,85D

2.543,80D

5.879,40D

29.163,00D

20.000,00D

4.900,00D

132,80D
240,00D
29.116,04C
12.260,00C

192.000,00C

05/05/2020



02/04/2020

02/04/2020

02/04/2020

02/04/2020

02/04/2020

02/04/2020

02/04/2020

02/04/2020

02/04/2020

02/04/2020

02/04/2020

about:blank

7154561

7154562

7154563

7154766

7154767

7154769

7154770

7154771

7154772

7154773

7154774

CODIGO TED: T510506502

00000000000000

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

HEMILY CARLA FERREIRA VICENTE
NF 19

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

PHILIPE AFONSO DA SILVA SOARES
NF 22

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

LUCIANO DOS SANTOS

NF 20

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

ALEXANDRE SIMOES SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE

NF 85 SOCIAL SORRISO

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

ALEXANDRE SIMOES SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE

NF 89 SJRC

DEBITO EMISSAQ TED
DIF.TITULARIDADE

ALEXANDRE SIMOES SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE

NF 87 NSH

DEBITO EMISSAQO TED
DIF.TITULARIDADE

ALEXANDRE SIMOES SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE

NF 82 JAURU

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

ALEXANDRE SIMOES SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE

NF 80 CLAUDIA

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE

RAFAEL LUIZ BRESOLIN EIRELI EPP

NF 305 SJRC

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

RAFAEL LUIZ BRESOLIN EIRELI EPP

NF 302 NSH

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

RAFAEL LUIZ BRESOLIN EIRELI EPP
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1.200,00D

1.370,00D

2.500,00D

3.430,00D

5.880,00D

1.960,00D

3.920,00D

5.390,00D

3.179,75D

1.635,30D

1.544,45D

05/05/2020

pA




02/04/2020

02/04/2020

02/04/2020

02/04/2020

03/04/2020

03/04/2020
03/04/2020
03/04/2020

03/04/2020

03/04/2020

03/04/2020

03/04/2020

03/04/2020

03/04/2020

03/04/2020

03/04/2020

about:blank

7154775

7160806

7160807

188

7166855

7166857
7166858
7166859

7166860

7166861

7166862

7166863

7166864

7166865

7166866

7166867

301 JAURU

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

RAFAEL LUIZ BRESOLIN EIRELI EPP
NF 299 CLAUDIA

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

GISELI SOUSZA COSTA

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

PEDRO LUIZ TEIXEIRA

TED INTERNET

SALDO DO DIA ===== >
DEB.TIT.COMPE EFETIVADO
NF 114

DEB.TIT.COMPE EFETIVADO
DEB.TIT.COMPE EFETIVADO

DEB.TIT.COMPE EFETIVADO

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

ALEXANDRE SIMOES SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE

NF 90 SORRISO SAUDE

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

ANDREIS DE OLIVEIRA CAVERZAN ME

NF 485

DEBITO EMISSAQ TED
DIF. TITULARIDADE

FP2 TECNOLOGIA LTDA

NF 927

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

ASSOCIACAO BENEFICENTE DAS DAMAS
DE CARI

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

TANIA N BAO MASTELO

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

GRAZIELE ZANINI

NF 235 SORRISO SAUDE

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

PUBLICA PROPAGANDA
NF 322

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

ADERALDO JOSE SOARES
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4.606,10D

1.063,87D

966,63D

112,00D
194.617,94C
2.548,00D

298,50D
436,50D
287,80D

11.760,00D

1.215,08D

462,69D

2.200,00D

2.000,00D

10.000,00D

12.804,00D

1.285,00D

05/05/2020

40




03/04/2020

03/04/2020

03/04/2020

03/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

about:blank

7167184

7171393

7171663

188

7183522

7183523

7184451

146129752

7186398

7186400

146143190

7190313

188

NF 08

DEBITO EMISSAO TED MESMA
TITULARIDADE

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL
INSTITUTO

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

EDWARD PIERRE PONTE LIMA
NF 01

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

ALEXANDRE SIMOES SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE

NF 91
TED INTERNET
SALDO DO DIA =====>

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

EDIANE DALBOSCO
NF 14

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

GRAZIELE ZANINI
NF 236 SES

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE

DAIANE MAIBERG GUEDES
CRED.TED-STR
ORGANIZACAO S C | TUPA
21.103.364 0001-77
CODIGO TED: 7511376991
00000000000000

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE

EDER MARUQES DE OLIVEIRA

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE

SONIA M NEVES
CRED.TED-STR
ORGANIZACAO S C | TUPA
21.103.364 0001-77
CODIGO TED: T511407756
00000000000000

DEBITO EMISSAO TED MESMA
TITULARIDADE

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL
INSTITUTO

TED INTERNET
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300,00D

2.750,00D

6.370,00D

88,00D
139.812,37C

5.000,00D

8.000,00D

1.682,10D

1.690,00C

1.742,75D

1.742,75D

39.490,00C

5.000,00D

48,00D

05/05/2020



07/04/2020

07/04/2020

07/04/2020

07/04/2020

07/04/2020

07/04/2020

07/04/2020

07/04/2020

07/04/2020

08/04/2020

08/04/2020

08/04/2020

about:blank

7207057

7207058

7207059

72070860

7207061

7207062

7207107

7210121

188

7216953

7216954

7216956

SALDO DO DIA ===== >
DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

DAYANE CARVALHO SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE

NF 41 SJRC

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE

DAYANE CARVALHO SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE

NF 43 CLAUDIA

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

DAYANE CARVALHO SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE

NF 44 TUPA

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

EDIANE DALBOSCO
NF 182

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

G F TOLOTTIME

NF 88

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

VANILDA CRISTINA DE ALMEIDA
NF 02

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

DAYANE CARVALHO SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE

NF 42 NOBRES

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

BRASIL PRE PAGOS ADM CARTOES SA
TED INTERNET
SALDO DO DIA =====>

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

GRAZIELE ZANINI
NF 237 SRT

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE

GRAZIELE ZANINI
NF 239 NSH

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

GRAZIELE ZANINI
NF 240 VERA
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157.776,77C
3.666,00D

2.000,00D

4.666,00D

5.000,00D

6.000,00D

6.500,00D

2.000,00D

2.000,00D

64,00D
125.880,77C

3.000,00D

2.000,00D

4.000,00D

05/05/2020



08/04/2020

08/04/2020

08/04/2020

09/04/2020

13/04/2020

13/04/2020

13/04/2020

13/04/2020

13/04/2020

13/04/2020

13/04/2020

13/04/2020

13/04/2020

about:blank

7216972

146469316

188

7238188

7259405

7259406

7259407

7259408

7259410

7259411

7259412

7259413

7259414

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE

GRAZIELE ZANINI

NF 238 JAURU
CRED.TED-STR
ORGANIZACAO S C | TUPA
21.103.364 0001-77
CODIGO TED: 7512281494
00000000000000

TED INTERNET

SALDO DO DIA =====>
DEB.TIT.COMPE EFETIVADO
ISSQN VERA

SALDO DO DIA ===== >

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

JUCINEI DA SILVA NAGLIAT EPP

IMPRESSOES E DIGITALIZAGOES DE
PORTO

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

EDILAINE CAROLIE GONGALVES DE
SOUZA

PS JAURU NF 04

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

VALDINEI LOPES DE SOUZA

PS JAURU NF 40

DEBITO EMISSAQ TED
DIF.TITULARIDADE

CLAUDINEY OLIVEIRA DAVID

IMPRESSAOQ ADITIVO PORTO

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE

AV RODRIGUES

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

AV RODRIGUES

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

WANDERSON ALMEIDA DA CUNHA

PS IPIRANGA NF 108

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

JULIO CESAR RODRIGUES MENDES
PS NSH NF 15

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE
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3.000,00D

39.200,00C

32,00D
153.048,77C
6.130,25D

146.918,52C

112,00D

1.060,00D

850,00D

327,50D

2.400,00D

10.000,00D

3.500,00D

1.600,00D

80,00D

05/05/2020



13/04/2020
13/04/2020
13/04/2020
13/04/2020

13/04/2020

13/04/2020
13/04/2020

13/04/2020

13/04/2020

13/04/2020

13/04/2020

14/04/2020

14/04/2020

14/04/2020

14/04/2020

14/04/2020

14/04/2020
14/04/2020

14/04/2020

about:blank

7259415
7259416
7259417
7259418

7259420

7259422
7250424

DEVOL.TED

7261804

7261931

188

7272134

7275902

7275903

7275904

7275905

7275906
7275907

7275908

SUELI FERREIRA FREITAS
PORTO

DEB.TIT.COMPE EFETIVADO
NF 16986

DEB.TIT.COMPE EFETIVADO
DEB.TIT.COMPE EFETIVADO
DEB.TIT.COMPE EFETIVADO
DEB.TITULO COBRANGA

NF 07394

DEB.TIT.COMPE EFETIVADO

DEB.TIT.COMPE EFETIVADO

CREDITO-DEVOLUGAO TED
DIE.TITULARIDADE

CODIGO TED: 513182645

NOME: EDILAINE CAROLIE GONGALVES

DE
CPF: 03909375170

MOTIVO: AG CONTA INVALIDA
DEBITO EMISSAO TED

DIF.TITULARIDADE

CRISTIANE AZEVEDO ALMEIDA
NF 65

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

EDILAINE CAROLIE GONCALVES DE
SOUzZA

PS JAURU NF 04

TED INTERNET

SALDO DO DIA =====>
DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

DANIELA NATALIA DO AMARAL
NF 02

DEBITO EMISSAO TED

DIF. TITULARIDADE

DELTA IMOB

DEB.TIT.COMPE EFETIVADO
DEBITO EMISSAO TED

DIF. TITULARIDADE

FABIANA NOGUEIRA PEREIRA
ALUGUEL BARRA
DEB.TIT.COMPE EFETIVADO
DEB.TIT.COMPE EFETIVADO
DEB.TIT.COMPE EFETIVADO
ISSQN UNIAO
DEB.TIT.COMPE EFETIVADQ
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66,70D

386,56D
250,00D
338,34D
396,04D

238,00D
61,10D

1.060,00C

3.821,61D

1.060,00D

88,00D
121.342,67C

3.000,00D

4.950,32D

134,98D

800,00D

191,08D
339,50D
6.742 45D

1.314,85D

05/05/2020



14/04/2020

15/04/2020

15/04/2020

15/04/2020

15/04/2020

16/04/2020

15/04/2020

15/04/2020

15/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020
16/04/2020

188

7284501

7284502

7284503

7284504

147219427

147219921

147222219

147222365

7296251

7296252

7296253

ISSQN UNIAO
TED INTERNET

DEB.CONV.SANEAMENTO
AGUA ESCRITORIO
DEB.TIT.COMPE EFETIVADO
NF 4381
DEB.CONV.TELECOMUNICAGCOES
TELEFONE FIXO ESCRITORIO
DEB.CONV.TELECOMUNICAGOES
CELULAR ESCRITORIO
CRED.TED-STR
ORGANIZACAO S C | TUPA
21.103.364 0001-77

CODIGO TED: T513857590
00000000000000
CRED.TED-STR
ORGANIZACAO S C | TUPA
21.103.364 0001-77

CODIGO TED: 7513858633
00000000000000
CRED.TED-STR
ORGANIZACAO S C | TUPA
21.103.364 0001-77

CODIGO TED: 7513863863
00000000000000
CRED.TED-STR
ORGANIZACAO D S C | TUPA
21.103.364 0001-77

CODIGO TED: T513864244
00000000000000

SALDO DO DIA =====>

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

INSTITUTO TUPA

DEBITO EMISSAO TED MESMA
TITULARIDADE

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL

INSTITUTO
DEB.TIT.COMPE EFETIVADO
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24,00D
103.845,48C
107,74D

210,22D

78,66D

39,00D

38.700,00C

12.960,00C

9.000,00C

58.800,00C

222.869,86C

2.600,00D

3.600,00D

3.375,12D

7296915 DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB 57,25D
DAS NOBRES EVA FRANCA DE ALMEIDA

16/04/2020 7296916 DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB 57,25D

about:blank 05/05/2020 ’ﬂ(tﬁ



16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

about:blank

7206917

7296918

7296919

7296921

7296923

7296924

7296925

7296926

7296927

7296928

7296929

7296930

7296931

7296932

7296933

7296934

7296935

7296936

DAS NOBRES FRANCIELI FERREIRA
MALAQUIAS

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
DAS NOBRES FRANCIELLY DE SOUZA

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB

DAS NOBRES GENIS DIAS DE CAMPOS
SANTIAGO

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB

DAS NOBRES GILVAN ALBUQUERQUE
PROENCIO

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB

DAS NOBRES GRACIELI GREICE DE
MORAES GON

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB

DAS NOBRES GUIELMA MARIA DE
OLIVEIRA

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB

DAS NOBRES JANETE ANTONIA DA
SILVA

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB

DAS NOBRES NARJARA EMANUELLE DA
CRUZ ROD

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
DAS NOBRES NATALINO LUIZ DE SOUZA
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
DAS NOBRES OZANA DE CARVALHO

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB

DAS NOBRES PATRICIA APARECIDA DO
NASCIME

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB

DAS NOBRES PATRICIA RODRIGUES DA
SILVA

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB

DAS NOBRES REGINA SANTANA DE
OLIVEIRA

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
DAS NOBRES REGINALDO DA SILVA
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
DAS NOBRES ROBSON DARCIO SOUSA

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB

DAS NOBRES ROSANGELA DE JESUS
DOS SANTOS

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB

DAS NOBRES SIRLEY DE ALMEIDA CRUZ

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB

DAS NOBRES SUZANA MARIA DA SILVA
FERREIR

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
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16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020
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7296937

7296938

7296940

7296941

7297744

7297745

7297746

7297747

7297748

7298043

7298044

7298045

7298046

7298047

7298048

7298049

7298050

7298052

DAS NOBRES TALITA LORENA CAMPOS
RIBEIRO

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB

DAS NOBRES TATIELE MENDES DE
AVELAR PERE

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB

DAS NOBRES UDEVERSON DE ALMEIDA
FREITAS

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB

DAS NOBRES VINICIUS ALEXANDRE DE
SOUZA

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
DAS NOBRES YASMIM AYUMI SAUER

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
DAS ESCRITORIO ELISIANE PILONETO

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB

DAS ESCRITORIO GLAUCIA FERREIRA
DA SILVA

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
DAS ESCRITORIO GRAZIELE ZANINI
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB

DAS ESCRITORIO NATHALIA RAQUEL
CANDIDO

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
DAS ESCRITORIO VIVIANEZ MARAFON
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
DAS JAURU AGUIDA DA SILVA

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB

DAS JAURU AMANDA ALVES
BITENCOURT

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB

DAS JAURU CLEUDINEIA DE LANES
OLIVEIRA

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
DAS JAURU JAIME ALBINO MOTTA
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB

DAS JAURU GERALDA TAVARES DA
SILVA

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB

DAS JAURU GILSON ALEXANDRINO DE
MATOS

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
DAS JAURU JOAO LUIZ DA SILVA

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB

DAS JAURU JOSE GUIMARAES DE
FIGUEIREDO

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
DAS JAURU JOSIANE DE OLIVEIRA
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16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020
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7298053

7208054

7298055

7298056

7298057

7298059

7298060

7298061

7298062

7298063

7301209

7301210

7301211

7301212

7301213

7301214

7301323

7301324

MARTINS
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB

DAS JAURU JOSIANE DE SOUA PAULA
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
DAS JAURU LUZIENE CHAVES
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
DAS JAURU LUIZ ANTONIO DOS SANTOS
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
DAS JAURU KELLY KARINY DE SOUZA

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB

DAS JAURU MARIA ODETE DOS SANTOS
CORDEIR

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB

DAS JAURU MARIA DE JESUS MORAIS
ALVES

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
DAS JAURU RAFAEL JUSTINO DA SILVA

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB

DAS JAURU SOLANGELA APARECIDA DA
SILVA

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB

DAS JAURU SHEYENNE WILKER SEABRA
BRASIL

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
DAS JAURU VALDINE| LOPES DE SOUZA
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
DAS PORTO ADELIA CHORES

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB

DAS PORTO ALCIENE TEIXEIRA
MONTOANELLI

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB

DAS PORTO ANGELA MARIA FLORES
CHUE

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB

DAS PORTO CASSIA JACKELINE
FERNANDES DA

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB

DAS PORTO CLEYTON BORGES DA
SILVA

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB

DAS PORTO CREUSA MARIA ATAIDES DA
SILVA

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB

DAS PORTO DALCILENE BORGES DA
SILVA

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB

DAS PORTO DENECI APARECIDA
NOGUEIRA
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16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020
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7301325

7301326

7301328

7301329

7301875

7301877

7301878

7301879

7301880

7301881

7302013

7302014

7302015

7302016

7302017

7302018

7302261

7302263

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB

DAS PORTO DIOMAR DA COSTA
MARTINS

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB

DAS PORTO EDER MARQUES DE
OLIVEIRA

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB

DAS PORTO ELIEL SEBASTIAO HURTADO
MASSAI

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB

DAS PORTO ELISABETE FERREIRA DA
SILVA

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
DAS PORTO ELIZABETE ROCHA

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB

DAS PORTO GLAUCIA AGUILAR
PEDRACA

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
DAS PORTO EVANILDO ALVES FERREIRA
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB

DAS PORTO EMILIO ENRIQUE VARONA
LOTTI

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB

DAS PORTO ILHA GLAUCI SMIGURA DE
CARVALH

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
DAS PORTO KELLEN COELHO BATISTA
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB

DAS PORTO LARIELE CORREIA PIRES DE
PAULA

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB

DAS PORTO LAURIANA REZENDE DA
SILVA RIBE

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB

DAS PORTO LEONETE DOS SANTOS
TORRES

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
DAS PORTO LUCI ROSANA PEREIRA

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB

DAS PORTO LUIZ CONCEICAO PEREIRA
LEITE

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB

DAS PORTO MARINELI SALVATERRA DE
CARVALH

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB

DAS PORTO NILZABETE CEBALHO
NUNES

DE'B.CONV. TRIBUTOS FEDERAIS - RFB

DAS PORTO OSMARINA DOS SANTOS
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LEITE

16/04/2020 7302264 DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB 57,25D
DAS PORTO PLEDILENE APARECIDA
ESCOLA DE

16/04/2020 7302265 DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB 57,25D
DAS PORTO RONIL ROCHA MENDES

16/04/2020 7302266 DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - REB 57,25D
DAS PORTO ROSA GONCALVES

16/04/2020 7302267 DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB 57,25D
DAS PORTO ROSIANE DA SILVA LEITE

16/04/2020 7302693 DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB 57,25D
DAS PORTO SILVANO DA CRUZ BARROS

16/04/2020 7302694 DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB 57,25D
DAS PORTO SONIA MARIA NEVES

16/04/2020 7302695 DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB 57,25D
DAS PORTO TERCIO GARCIA DE
MIRANDA

16/04/2020 7302696 DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - REB 57,25D
DAS PORTO VANILDE DE ABREU VIEIRA

16/04/2020 7302697 DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB 57,25D
DAS PORTO WESLIANA FERREIRA DE
ARAUJO

16/04/2020 7302698 DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB 57,25D
DAS PORTO WILSON DOS SANTOS

16/04/2020 188 TED INTERNET 16,00D
SALDO DO DIA ===== > 208.468,74C

17/04/2020 7306568 gﬁ?ﬁ%ﬂ”gjgfgg@ 1.000,00D
BRASIL PRE PAGOS ADM CARTOES SA

17/04/2020 7311494 DEB.TIT.COMPE EFETIVADO 728,78D
NF 169438

17/04/2020 7311495 DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - REB 61,500

17/04/2020 7311496 DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB 190,65D

17/04/2020 7311497 DEB.TIT.COMPE EFETIVADO 2.307,54D

17/04/2020 7311498 DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB 232,50D

17/04/2020 7311499 DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - REB 75,00D

17/04/2020 7312250 ?ﬁﬂ&%ﬁgﬂgﬁﬂo TED MESMA 1.000,00D
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE GIVIL
INSTITUTO

17/04/2020 188 TED INTERNET 16,00D
SALDO DO DIA ===== > 202.856,77C

20/04/2020 2004202011 CRED.DISTRIBUIGAO SOBRAS/VALORES 840,19C
SALDO DO DIA ===== > 203.696,96C

22/04/2020 7343504 DEB.TIT.COMPE EFETIVADO 4.885,53D

about:blank
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LCI Telecomunicacoss Ltda

Nota Fiscal de Servicgo de

Avenida Ademar Raiter, 320 - 78890-000 - Sorrisc - Mato Grosso Comunicagdo Modelo 21

IE: 133587304 CNPJ: 09144880000144 N° 11003 Série: 00U
Emissdoc: 25/03/2020
CFOP: 5303

Tomador dos servicos/Destinatéario 6573

ORGANIZACAQO DA SOCIEDADE CIVIL INST CNPJ/CPF 21103364000177

RUA: DOS ESTADOS, N° n 100 Inscricgéao ISENTO

78890000 CENTRO SUL Sorriso MT

INTERNET

Base do Célculo do Icms ICIS Isernto OQutros Valores Valor
386,56 123,70 0,00 0,00 386,56
Chave de Codificagéo Situacdo do documento
D164352971AB314D4ADEF13DAB6E4118 N
SEQ. |DESCRIGCAO DOS SERVIGOS VALOR BASE DE CALCULO ALIQ. ICMS |[ALIQ. ALIQ.
D0 ICMS PIS/PASEP COFINS
1 SERVICOS DE COMUNICACQES - 69,98 69,98 32,00 % 0,65 % 3,00 %
INTERNET
2 SERVICOS DE COMUNICACOES - 316,58 316,58 32,00 % 0,65 % 3,00 %

PROCON MT: AV. HISTORIADOR RUBENS DE MENDONCA 917.BAIRRO ARAES ED. ELDORADO EXECUTIVE

CENTER.CUIABA-MT.FONE 151.PROCON SORRISO:

(66)3907-5439.

CONTRIBUIGAO PARA ¢ FUST - 1% DO VALOR DOS SERVICOS - NAO REPASSADA AS TARIFAS -
CONTRIBUICAQ PARA C FUNTEL - 0,5% DO VALOR DOS SERVICOS - NAO REPASSADA AS TARIFAS

by




L.Cl Telecomunicacoes Lida.

Prezado ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA.
Codigo da Fatura #38327 Referente ao mes 04/20.

Abaixo, segue o boleto com a valor de R$ 386,56, cujo vencimento esté previsto para 10/04/2020.

Recibo do Pagador

mkp g Y
¢ Sicredi
Vencimento Agéncia/Cddigo do Beneficidrio Numero do Documento Nosso Nimero
10/0412020 0812.06.71365 213657 20/213657-7
Valor do Documento (-) Descantos (+) Acréscimos (=) Valor Cobrado
386,56
Pagador ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTQ TUPA - CNPJ 21.103.364/0001-77

RUA: DOS ESTADOS,, n 100, CENTRO - CENTRO SUL - 78890-000 Sorriso-MT
Codigo da Fatura #38327 Referente ao mes 04/20

Sacador/Avalista

Beneficiario LCI Telecomunicacoes Ltda - CNPJ 09.144.880/0001-44
Avenida Ademar Raiter, 320 - 78890-000 Sarriso-MT

Autenticagdo Mecanica

74891.12024 13657.708122 06713.651088 7 82210000038656

k. g il
#s Sicredi
Local de Pagamento j Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS COOPERATIVAS DE CREDITO DO SICREDI 10/04/2020
Beneficidrio CPF/CNPJ do Beneficiario Agéncia/Codigo do Beneficidrio
LC| Telecomunicacoes Ltda 091.44880000144 0812.06.71365
Enderego do Beneficiario Espécie Dot Aceite Nosso Namero
Avenida Ademar Raiter, 320 - 78820-000 Sorriso-MT DMI 20/213657-7
Uso do Banco Carteira Especie Moeda Quantidade Moeda (x) Valor (=) Valor do Documento
1 RS 386,56
Instrugdes - Texto de Responsabilidade do Beneficiario (-) Desconto
Apos o vencimento, multa de R$ 11,60 e juros de RS 0,66 ao dia
PLANO DE INTERNET FE-2019-24Mbits (-) Outras Dedugdes/Abatimenta
Plano de Internet - Ouro
(+) Mora/Multa/Juros
(+) Quiros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pagador ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA - CNPJ 21.103.364/0001-77 Nimero do Documento
RUA: DOS ESTADOS,, n 100, CENTRO - CENTRO SUL - 78890-000 Sorriso-MT 213657
Codigo da Fatura #38327 Referentz ao mes 04/20 Data do Documento
23/03/2020
Sacador/Avalista Data do Processamento
23/03/2020

AN GRMER AR

Autenticagdo Mecanica - Ficha de Compensagao
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SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Infoermatica do SICOOB

13/04/2020

Pagamento Titulo (CIP)

Num. Pendéncia: 1011214

Transagdo: Pagamento Titulo (CIP)
Cooperativa: 325

Conta Corrente: ‘

Dados da Transacdo

N° documento:

Nosso Nimero:

Data de Pagamento:
Beneficiario:

CPFICNPJ do Beneficiario:
Pagador:

CPF/CNPJ do Pagador:

Valor Cobrado:

(-) Desconto / Abatimento:

(+) Juros/Multa:

Valor Total:

Autoriza o pagamento com valor divergente do agendado:
Observacgao:

Linha digitavel:

Transagdo efetuada com sucesso por: 2. 7000 wiam Sl TR 4 s

Assinado por: ZITON MARIAND DE A

Detathar Transagéo Pendente 14:48:31

13/04/2020
LCITELECCMUNICACOES LTDA
09.144 880/0001-44
CROINIZACAO DS SGCIEDADE CIVIL
INSTITUTO

21.103.364/0001-77

R$ 386,55

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 386,56

N&o

7485112024 13857706122 06713651083 7
£52210000038355

about:blank 13/04/2020
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OiSA.

Fatura de Servigos e Telecomunicag0es

Rua Bardc de Malgago, 3209 - Centro

CEP 78020-802 - Cuiabd - MT

CNPJ Malrz: 76.625.764/C001-52

CNPJ:

"lll“ll;}!HI]liiH};IHHUI”UIHIH%Hll[

NSTITL

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSY
R DOS ESTADOS 00088

CENTRO

78890-000 SORRISO - MT

FO

Vencimento

76.528,764/0323-32 1LE: 12.094 8071

[ Referéncia

ABRIL/2620 |

l. Total a pagar 1

Telefone %
[ (66) 3544 1697 09/04/2020 } T rs 7866
Resumo da sua fatura 1
i
( k Ol FIXO —— RS 77,10
Ol FIXO 7710
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
SERVICOS DIGITAIS
& * EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS RS 1,56
LIGACOES FIXC-FIXO 0,0C
LIGACOES FIXO-MOVEL 0,0C
OUTROS VALORES 1,56
;
)
TUDG DA SUA CONTA ESTA AQUI MAIS FACIL DE ENCONTRAR, EN:FENDER E.L?ONFERIR. :
Simplificamos a apresentagao dos seus gastos com 05 Servigos Oi para no deixar duvidas pra voce, o
Sua conta esta em aebito automatico? e
Facilite @ sua vida e n&o se Preocupe mais com & daia de vercimento. ﬁ.c-&ﬁﬁggg’.gﬁ.zomnre sabamals. il
sepmaassdERRSASNRASSUTINSEVNATARSREEARSRALIRRRE ...u---.-.-.-u-:u.qn.n..-.nn---n EesxaspReunIRER seszuuse medsanm --n----*&fp?_q--»-
gisﬁt o i, A58, AT ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO
a Barao de Melgaco, - e
e CEP 72020-502 - Cuicb 5 MT NGmero do Telsfone: 68 3544 1637
: CHPJ Mahiz: 76.535.764/0001-43 . o o o
> . 5.784/10328-57 1E: 43 71 Nimero da Faturs 2094 003680733
\@@ FRD NP TeEmIsmes? S TSN Sequencial: 505395119 202004 01117
Contrats Agrupadnr 5050531 19-1 - 17 Via »
% [ata de Veacimenio 05/04 2020
24600000000 6 78620017505 7 39514620700 4 401117200000 Valor 2 pagar: 4.6
| I [ : t! | ii i% ; 5‘ E_ i i sii1 il ;E %i | ! N© identificador pz‘.—fﬂ Cébna Aulomation: 505.295.119-1 :
l i | |.,|Hil,?.;!i! Liluiz.;
LR LR e 1B E U 00t 1 RSt BRI A HLIEERREIRR 1t R (R 1113 RLALE 12 %U\_

e = s 10 1 R e R W e 1. IO
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SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISER - Sistema de Informética do SICOOB
15/04/2020 Detalhar Transagdo Pendente 10:23:45
Pagamento Convénio

Num. Pendéncia: 1014295
Transagao: Pagamento Convénic
Cooperativa: 3325
Conta Corrente: 240257 P

Dados da Transagado

Data de Pagamento: 15/04/2020
Valor Nominal: R$ 78,66
Valor do Desconto: R$ 0,00
Valor de Qutras Dedugbes: R4 €,00
Valor de Juros de Mora/Multa: R$ €00
Valor de Qutros Acréscimos: R$ 0,00
Valor Total: R$ 78,66
Data de Vencimento:

Observagao: TELEFONE FIXC ESCRITORIO
Cédigo de Barras: 54600000000 78660017505 3951 1920200 40111700000
Transagio efetuada com sucessc por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Assinado por: YILTON MARIANO DE ALMEIDA
-

Page 1 of 1

15/04/2020
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FATURA DE VENCIMENTC PABAR (RS

MAR/2020  14/04/2020 39,00
E M pRESAS Emissao em 16/03/2020

Periode de 13/02/2020 = 13/03/2020

Hi!il;ilHi!IIIHIII"HIHSII"!I!'Elllﬁlﬂ!

CTCE CUIABA MT PL2

ORGANIZACAQO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA
RUA DOS ESTADOS 100

CENTRO

78890-000 - SORRISO - MT

7200039896 00000 00002000000 10 150320

01 MM& CELULAR |

SERVIZOS UTILIZADOS
e ORGANIZACAD DA SUCIEDADE CIVHL INSTITUTO TUPA
0l GESTOR 5 90 CNPJ: 21.103.364/000%-77
Y NUMERQ DO CLIENTE: 2935338118 _
= B NUMERO DA FATURA: 383848474 =
MOVEL - N° PARA DEBITO AUTGMATICO: 40183004112~ %
+ i Empresa Espemal 32.10 QUANTIDADE DE LINHAS TELEFONICAS: 1
A e e T s e S m e s ——— e i e . es - ?REC%&A QE AJUQA’;’;

TOTAL DE MENSN EDADES

oonfira outros servicos para sua empress
NG NOsso site.

ENTENDA SEU CONSUMO

O valor da sua faiura nos ditimos meses

o Mar 202C

Fev 20210
Jan 202 : 40,23

Dez 2018 38.00
Nov 2018 138,05
Out20te EEEECH .00

Pague sua fatura em dia e evite @ Suspensac
Parcial ou Totat dos Servicos e a cobranga de 196
de juros pro-rata dia e muita de 2% ac mas pof
straso, Evite despesas desenecessérias @ um
tempo de Reestzbelecimento do servigo de 48

servige de pagamente em

-
PS-.:

SujEl
.14_‘

CLIENTE FATURADE  VENCIMENTO VALOR

ORGANIZACAD DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA MAR/2020 14/04/2020 33,00

84670000000-9 30000313293-8 53361150393-9 84847400100-3

T A
b

01 MOVEL S.A. a1 MOVEL S.A.

1 Sator Comprcial Norle 870 - Ass

|
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SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISER - Sistema de Informatica do SICOOB

15/04/2020 Detalhar Transagdo Pendente 10:23:52
Pagamento Convénio
Num. Pendéncia: 1014296
Transagao: Pagaments Convénic
Cooperativa: 3325
Conta Corrente: 240257 ®
Dados da Transacdo
Data de Pagamento: 15/04/2020
Valor Nominal: R$ 3¢,00
Valor do Desconto: RE 0,60
Valor de Outras Deducdes: R& 0,00
Valor de Juros de Mora/Multa: 3% C,00
Valor de Outros Acréscimos: R$ .0
Valor Total: R$ 32.00
Data de Vencimento:
Observagio: CELULAR ESCRITORIO
Caédigo de Barras: 84670000000 39000313293 53361150393 94947400100
Transacdo efetuada com sucesso por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA
Assinado por: SHLTON RIARIANO DE ALMEIDA

Page 1 of 1

15/04/2020

%ﬁ(



Nimero do documento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
Nota fiscal de servigo

..... eletronica - NFS-e

CNPJ 03.239.076/0001-62 a7

Exata Consultoria e Contabilidade

Raz&o social: EXATA CONSULTORIA E CONTABILIDADE LTDA Contribuinte

Optante pelo Simples

CPF/CNPJ: 07.149.712/0001-16 Inscrigéo Municipal: 1021 Nacional
Rua: VERAQ, 100 - CENTRO - SORRISO - MT - CEP: 78890-000 Microempresrio e
Telefone: (66)35441915 E-mail: cont.atlas@hotmail.com empresa de pequeno

porte (ME EPP)

Natureza da operagao: Prestagéo de servigo

Data/hora de emisséo da NFS-e de autenticidade
Exigivel 01/04/2020 - 09:21:04 1fef dabc d853 2760 2498 d52d 7708 b14f
Ndmero do RPS Data de emissao do RPS Série do RPS
Nomero da NFS-e substituida Dala emissao da NFS-e substituida Numero do processo / lei
Municipio de incidéncia do ISSQN SORRISO - MT
Consulte a autenticidade deste documento acessando o site http:Hprefsorriso-mt.agilicloud .com.br.'porlaI.'sorﬂsof#lautenticidade
R T : o % AT |
CF‘IE.'C;\IPJ z Inscrigdo estadual Inscrigao municipal |Nome / razéo social
21.103.364/0001-77 12004 ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA
Enderego Namero Complemento Bairro
Rua DOS ESTADOS, 100 - - CENTRO
Cidade / UF CEP
SORRISO - MT 78890-000
Servicos prestados
Aitividade econémica municipal Aliquota
1.6920601 - Atividades de contabilidade 3,49 %
Descricao do serviga
PRESTAGAO DE SERVIGOS DE AUDITORIA EM RELATORIOS E PROJETOS FINANCEIROS NOS MUNICIPIOS.
temdalLC 116 |Coadigo CNAE Quantidade Valor unitario do servico Valor bruto do servigo Valor de desconto Valor liquido do servigo
17.19 69.2.0-6.01 1,00000 R$18.000,00 R$18.000,00 R$0,00 R$18.000,00
— - - e ; ﬁ&
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras retengdes ISSQN
R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R%$0,00 R%$0,00 R$628,20
LTINS AN 5 it 4 L e “:_s.;,.%
Valor total dos servigas Valor dos descontos Valor das retengdes Valor liquido| Valor da dedugéo construgao civil
R$18.000,00 RS$0,00 R$628,20 R$17.371,80 R$0,00
Valor base de calculo ISSQN % aliquota do ISSQN Valor total do ISSQN % abatimento Valor ISSQN a recolher ISSQN retida?
R$18.000,00 3,48 R$628,20 0,00 R$628,20 Sim
Observagoes
Informagbes complementares

Nota fiscal de servi¢o

SETean 2
Cadigo de autenticidade eletrénica - NFS-e

Data/hora de emissao da NFS-e
1fef da6c dB853 2760 2498 d52d 77b8 b14f

Exigivel 01/04/2020 - 09:21:04
Recebi(emos) de EXATA CONSULTORIA E CONTABILIDADE LTDA todos 0s servigos relacionados nesta nota fiscal de servigo
eletronica.
)
Data Nome e numero do CPF do Recebedor

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site http:.'fprefsorriso-mt.agilicloud.com.br.'portaL'sc:rrisuf#.'autenticidade



0T0T/¥0/10

966052.0080 :9002IS VvI40dIANO
_.mONODmDmomQ-_‘me-oNNw.Qn_Mm‘wm_(mN@mn_

9L-1000/2LL°6¥1 L0

VIHOLTNSNOD V.1VX3

JINTHHOD V.INOD-0D

0-99L7¢L

0SI¥Y0S 1a340IS-Z1800

leglello

v'S 1a3dOIS OAILYYId009 OONVE-8YL

L/-1000/79€°€0L 1E

vdnL OLNLILSNI TAID 3ava3ines va OVDVZINYDHO
L-G20've

geee

0g'LLe L1 8

VINOD N3 OLIdz3d00}
0202/#0/10

0202/¥0/10

BeGEVLL

yO-LLLE a3l 3d ILNVAONINOD

G00DIS 0P EanEULIOjU] P BWAISIS - ESIS
iseig op OHipaID ap Senyeiadood 8p BUIBISIS - 80001

[ue|q:Inoqe

:oedeonuainy

‘fdND/4dO
:BWoN

:gjuo9 ep odij
{EJUoD
erouaby
€dsl

:0oueg
:0pI2aloAR

'FdND/4d
:9woN
IBJU0)

:eAlzesadood

:ajualeway

LTI
:apepljeutdy
eied opepuaby

:ojuawepuaby op eleq
:0juawepuaby (N

020ze/v0/10



PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
Av. Porto Alegre, 2525 - Centro; Sorrisc - MT, 78890-000

CiNPl 03.239.076/0601-52

Numero do documento

Nota fiscal de servigo
eletrénica - NFS-2

421

ZILTON M DE ALMEIDA E ADVOGADOS ASSOCIADOS

Raz4o social: ZILTON M DE ALMEIDA E ADVOGADOS ASSOCIADOS

CPFICNPJ: 05.747.594/0001-12 inscrigao Municipal: 8351

Rua: EDGAR GARCIA SIQUEIRA, 410 - CENTRO - SORRISO - MT - CEP: 78890-000

Telefone: E-mail: empresar@ierra.com.br

Natureza da operagdo: Prestagdo de servigo

Contribuinte
Optante pelo Simples
Nacional
Microempresario e
empresa de pequeno
porte (ME EPP)

-;;ae‘ntiﬁ,éagéﬁ;:ﬁaéﬁqza.ﬁéc,"éi 4z servigo eletronica
Exigiblidade do 1SSAN Talahora oe emissae da NF
Exigivel 01/04/2020 - 09:0¢:27

Chdiga ce zuterticidade

4013 eaff f36h 4858 ea72 454f 7667 8502

Nomero do RPS Data de emissac do RPS Série do RPS

Namero da NFS-e substituida Data emissac da NFS-o substituida Nomero do processo ! el

Municipio de incidéncia do ISSAN ISORR!SO -MT

site hlip:.’!prefsorriso-mt.agilic!oud.com.hrlpurtailsorrisol#fau!enticidade

Consulte a autenticldade deste docu

mento acessando @

Inscrigan

21.103,364/0001-77 | 12004
[Enderaco Tmero
Rua DOS ESTADOS 1100
Taade | UF - g

SORRISO - MT

Aisquma'

Aiﬁvidadewnﬁmm municipal
16911701 - Servigos advocaticics

2,79 %

Descrigac do servigo
Remuneragao de dirator mediante interposta pessoa juridica
emdaLC 118 |Codigo CNAE Guantdade|  valor unitario do servigo “alor bruto do servico Valor de descontc Valor liquide do servigo
R$30.000,00 R$30.000,00 R$0.00 R$30.000.00
m—p T - 3 A 7y T T

e

" : 580N |
RS$0,00 250,00 R50,00 RS837,20
Resumo geral 7~ g T i e R g ] |
Valor (otal J0s ServiGes Valor aos descontas Taiar da derugao consirugas civil
RS530.000.00 R$0,00 R$26.133,00 R$0.0C
Valor base ce calculo 1ISSQN % aliquota 4o ISSON Valor t0ial ¢c 1SSQN %, apatimento Valor 155aN & resalhar S50 raco? |
R$30.000,00 2,7¢ R5837,00 0,00 R$837.00 Sim
Observagdes
Informagdss complementares
Protocol s Nota fiscal de servigo
Nalureza da operagan Data/hora de emissao da NFS-8 Cadigo de autenticidade eletrdnica - NFS-e
Exigivel 01/04/2020 - 09:09:27 4013 eaf7 f36b 4e58 ea?2 454f 7667 8502 421

Recebi(emos) de ZILTON M DE AIEIDAE ADVOGADOS ASSOCIADOS t0dos 05 servigs Telacionados nesta nota fiscal de
servigo elstronica.

! J——— — . s

Datz

Consulie a aulenticidade desie dotumento acessando o site hiip; risaF zutenkeicace




SICOOB - Sistema da Cooperalivas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informética do SICOCE

01/04/2020 COMPROVANTE DE TED 11:11:04
N° Agendamento: 7143547
Data do Agendamento; 01/04/2020
Agendado para: 01/04/2020
Finalidade: 10-CREDITO EM CONTA
Valor: RS 29.4€3.00
Remetente:
Cooperativa: 3325
Conta: 24.G25-7
Nome: ORGANIZACAD DA SOCIESADE CIVIL IN ETITUTO TLPA
CPFICNPJ: 21.103.364/0001-77
Favorecido:
Banco: 33.BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
ISPB: 804008835
Agéncia: p0B55-SORISD INT MT
Conta: 13.000.654-6
Tipo da Conta: CC-CONTA CORRENTE
Mome: ZILTON 0 ALMEIDA
CPFICNPJ: 05.747.594/0001-12
Autenticagdo: 97641C3C-21 ER-488C-B016-39BFO5A3L4F0

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

01/04/2020

about:blank




PREFEITURA MUNICIPAL DE CLAUDIA Numero do

CNPJ: 01.310.499/0001-04 Hectinete
Avenida Gaspar Dultra, S/N - Centro ; Nota Fiscal de Servigo
Claudia - MT Eletranica - NFS-e
CEP: 78540-000

hitp://claudia.mt.gov.br/ - Telefone: (66)3546-3100 62
ARMANDO SOARES DO AMARAL JUNIOR 03540385169 Contribuinte
ARMANDO SOARES DO AMARAL JUNIOR Optante pelo
CNPJ: 26.907.715/0001-16 Inscrigdo Municipal: 33273 Simples Nacional
RUA HERMES DA FONSECA, 1510 - CENTRO - CLAUDIA-MT - CEP:78.540-000

Telefone: (66) 99621-4561 E-mail: armandojunior_89@hotmail.com Microempreendedor

individual (MEI)

Natureza da operagdo: Prestagao de servigo

% 2
Data de Emissao da NFS—e

Exng:bnhdar.te do ISSQN Cadigo de Venﬁcag.ao de Autentmldaﬁe G ey
Exigivel 04/05/2020 0226 0e75 fc78 af15 6488 4e9a f39f 158¢c

Numero do RPS Data de Emiss&@o do RPS Série do RPS

Numero da NFS-e Cancelada Data de Emissao da NFS-e Cancelada | Namero do Processo

Municipio de incidéncia
CLAUDIA - MT

icloud.com.b!

Consulte a autenticldade deste documento acessando o site nfse.prefcla

CNPJ/CPF Inscru;éo Estadual - dNome onl Razgo Social
21.103.364/0001-77 ORGANIZAGCAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA
Enderego Numero Complemento Bairro
RUA DOS ESTADOS 100 CENTRO
Cidade / UF CEP Telefone E-mail
SORRISO - MT 78 890 000 6635446484 osctupa@gmail.com

5 :2; e

i A LA R A T T Y St ARAE
?‘ A A r‘@;} ‘

¥

Aliguota CNAE
2,00(8211-300

Valor do Servigo Valor do Desconto | Valor Total
20.000,00 0,00 20.000,00

Atlwdade Econdmica Municipal
82.11300-Servigas combinados de escritorio e apoio administrativo

Descrigao do servigo Item LC 116/2003

Remuneral;ao de dlretor medlante interposta pessoa jundlca 0

B 3 03 J,q RS 3
E mﬁfm s o gt s e Bief
"ﬂ- g Z DI TTRNL H z DR T =
i o i et il : e b : fhiis
Valor Total dos Serwg,os Valor dos Descontos Valor das Retengds Dedug&o da Construgao Civi
20.000,00 0,00 20.000,00 0,00
Base de Calculo % da Aliquota Valor Total do ISSQN % Abatimento |SSQN a Recalher ISSQN Retido?
20.000,00 2,00 400,00 100,00 0,00 N&o

Observagoes

InformagGes Complementares

|

i ————— -

Nota Fiscal de Servigo
Eletrénica - NFS-e

Data de Emissao da NFS-e
04/05/2020 0226 0e75 fc78 af15 6488 4e9a f36f 168¢

Natureza da Opera;ao 2
Exigivel

Recebi(emos) de ARMANDO SOARES DO AMARAL JUNIOR 03540385169 todos os servigos relacionados nesta
Nota Fiscal de Servigo Eletrdnica
G S|

Data Nome e nimero do CPF do Recebedor

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site nfse.prefclaudia-mt.agilicloud.com.br
Agili - Software para Area Publica - www.agili.com.br
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SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISER - Sistema de Informatica do SICOOB

04/05/2020 Detalhar Transagado Pendente 13:15:19

Transferéncia Eletrénica Disponivel - TED (ENVIATED)

Num. Pendéncia: 1034874

Transagéo: Transferéncia Eletrénica Disponivel - TED (ENVIATED)

Cooperativa: 3325
Conta Corrente: 240257

Dados da Transacdo

Tipo da Transferéncia:
Cooperativa de Débito:
Conta de Débito:

Nome do Favorecido:
CPFICNPJ do Favorecido:
Banco do Favorecido:
Agéncia do Favorecido:
Conta do Favorecido:
Modalidade da Conta:
Finalidade:

Valor da Transferéncia:
Data da Transferéncia:
Observagao:

Titularidade/CPF diferente
3325

24.025-7

Armando Soares do Amaral
26907715000116

341 - ITAU UNIBANCO
6571

13.476-3 \ Armando Soares do Amaral
Conta Corrente

CREDITO EM CONTA

R$ 20.000,00

04/05/2020

NF 62

Transagio efetuada com sucesso por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Assinado por:

ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Page 1 of 1

04/05/2020

o0




PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA

CNPJ: 00.179.531/0001-93

Avenida Otawa, 799 - Esperanga

Vera - MT
CEP: 78880-000

www.vera.mt.gov.br - Telefone: 66-3583-3100

Numero do
Documento

Nota Fiscal de Servigo
Eletrénica - NFS-e

33

Emgmn}dade doI5SQN
Exigivel

ANDREI RODRIGO CALDART 05128825175
ANDRE| RODRIGO CALDART

CNPJ: 29.845.678/0001-57

Telefone:

Inscrigdo Municipal: 218941
RUA LIMA, 1798 - CENTRO - VERA-MT - CEP:78.880-000
E-mail: caldartcaldart@gmail.com

Natureza da operag&o: Prestagéo de servigo

04/05/2020

Contribuinte
Optante pelo
Simples Nacional

Microempreendedor
individual (MEI)

dlgn de Verificagao de Alltenticidade
930d 1a8¢ €367 b839 ed09 9a4f 0a0d 666f

Numero do RPS

Data de Emissao do RPS

Série do RPS

Namero da NFS-e Cancelada

Data de Emiss&o da NFS-e Cancelada

Numero do Processo

Municipio de incidéncia
VERA - MT

CNPJ I.CPF
21.103.364/0001-77

icidade deste documento acessando o site nfse.prefvera-mt.agilicloud.com.br
e = e R = T o PR

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA

EA et R R
Atividade Econémica Mu

Enderego Numero Complemento Bairro
RUA DOS ESTADOS 100 CENTRO
Cidade / UF CEP Telefone E-mail
SORRISO - MT 78.890-000 sememail@gmail.com

Allquota

85.99604-Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial

2,00 | 8599-604

Descrigao de servigo Tltem LC 116/2003 | Quantidade | Valor do Servigo Valor do Desconto | Valor Total
REMUNERACAO DE DIRETOR MEDIANTE INTERPOSTA PESSOA 8.02 1 20.000,00 0,00 20.000,00
JURIDICA
R T — e
; CbFINS INSS IRRF % CsLL : outras“Retsm;oes ISSQN
o W TR 7 T T BT e m:a-\gw h,_?-(
R t“‘f!ﬁga Fois :— i : 2 : ‘ﬁéﬂi i:r % i \! i o S
Valor Total dos Servigos Valor dos Descontos Valor das Retengbes alor L(quldo Dedus;an da Ctmstrugao Civil
20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00
Base de Calculo % da Allquota Valor Total de ISSQN % Abatimento ISSQN a Recolher ISSQN Retido?
20.000,00 2,00 400,00 100,00 0,00 Nao

Observagbes

Informagdes Complementares

[Natureza da Operagao
Exigivel

Data de Emiss&o da NFS-e
04/05/2020

[ —————— T e e e

930d 1a8c e367 b839 ed09 9a4f 0a0d 666f

/| Nota Fiscal de Servico
Eletrénica - NFS-e

Recebi(emos) de ANDRE| RODRIGO CALDART 05128825175 todos os servigos relacionados nesta Nota Fiscal
de Servigo Eletrénica

/W SET—

Nome e nimero do CPF do Recebedor

Data

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site nfse.prefvera-mt.agilicloud.com.br
Agill - Software para Area Publica - www.agill.com.br



about:blank

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

04/05/2020 Detalhar Transacido Pendente 13:15:27

Transferéncia Eletrénica Disponivel - TED (ENVIATED)

Num. Pendéncia: 1034877

Transacgéo: Transferéncia Eletronica Disponivel - TED (ENVIATED)
Cooperativa: 3325

Conta Corrente: 240257

Dados da Transacdo

Tipo da Transferéncia: Titularidade/CPF diferente
Cooperativa de Débito: 3325
Conta de Débito: 24.025-7
Nome do Favorecido: ANDREI RODRIGO CALDART
CPF/CNPJ do Favorecido: 05128825175
Banco do Favorecido: 748 - BANCO SICREDI
Agéncia do Favorecido: 812
Conta do Favorecido: 14.093-9 \ ANDREI RODRIGO CALDART
Modalidade da Conta: Conta Corrente
Finalidade: CREDITO EM CONTA
Valor da Transferéncia: R$ 20.000,00
Data da Transferéncia: 04/05/2020
Observagao: NF 33

Transagao efetuada com sucesso por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Assinado por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

rage 1 oI 1

04/05/2020

o)



Numero do documento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

Nota fiscal de servigo
eletrénica - NFS-e

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78830-000

CNPJ 03.239.076/0001-62 o
CRISTIANE AZEVEDO ALMEIDA
Razao social: CRISTIANE AZEVEDO ALMEIDA - ME Contribuinte
CPE/GNPJ: 27.206.998/0007-31 Inscrigao Municipal: 12738 Opta‘“tﬁap‘?'°n:|"“p"’5

CclO
Rua: RUA AMAZONAS, 131 (BELA VISTA] - BELA VISTA - SORRISO - MT - CEP: 78890-000 Microsmprasirio a
Telefone: (66)3544-6244 E-mail: empresa de pequeno
porte (ME EPP)

Natureza da operago: Prestagao de servigo

YT
| Licacal tid T
Exigibilidade do 1ISSQN Data/hora de emiss@o da NFS-e Cadigo de autenticidade
Exigivel 13/04/2020 - 15:08:56 ddf6 ad37 626c Ofc4 887 1bbb 284f cdOe
Namero do RPS Data de emissao do RPS Série do RPS
NOmero da NFS-e substituida Dala emissao da NFS-e subslituida Numero do precesso ! lei
Municipio de incidéncia do ISSQN SORRISO - MT

ite hltp:.'.'prefscrriso-mt.agiiicloud.com.brlponal!sorriso!#fa

S w_ ST

Consulte a autenticidade deste documento acessandc O S

T

G e e B
InscrigAo municipal Nome / raz&o social

6P#Ié§l"-‘.! G Inscrigdo estadual
21.103.364/0001-77 12004 ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA
Enderego Numero Complemento Bairro
Rua RUA DOS ESTADOS 100 CENTRO CENTRO
Cidade / UF CEP Telefone E-mail
SORRISO - MT 78890-000 osctupa@gmail.com
| G taco i e

iqu
2,01 %

Aitividade econdmica muicipa[

1.8712300 - Atividades de fornacimento de infra-estrutura de apoio e assisténcia 2 pacients no domicilio

Descricao do servigo
PRESTAGAO DE SERVICOS DE RT REFERENTE A MARGO DE 2020.

Codigo CNAE Guantidade|  valor unitario do servigo
R$3.900,00

Valor liquido do servigo
R$3.900,00

Valor de desconto
R$0,00

Valor bruto do servico

JSSaN
R$78,39

i =
Valor das retengdes Valor liquido | Valorda deducao construgao civil
) R$3.800,00 R$78,39 R$3.821,61 R$0,00
Valor base de calculo ISSQN %, aliquota do ISSON Valor total do ISSQN % abatimento Valor 1ISSQN a recolher 1SSQN retida?
R$3.900,00 2,01 R$78.39 0,00 R$78,39 Sim

Observagdes

Informagdes complementares

Nota fiscal de servigo
eletrénica - NFS-e

N;tureza da opraca
Exigivel
Recebi(emos) de CRISTIANE AZEVEDO ALMEIDA - ME todos 0s servigos relacionados n

“TData/hora de emissao da NFS-e adig autenticidade
13/04/2020 - 15:08:56 ddfé ad37 626¢ Ofc4 8197 1bbb 284f cdle 65

=sta nota fiscal de servigo eletronica.

I_I

e o i

Data
Consulte a autenticidade deste docu mento acessando o site http:

Nome e namero do CPF do Recebedor
I!prefsorriso-mt.agilicloud.cam.brfpcrtalfsorrism‘#lautenticidade




ahont:blank

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Credito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

13/04/2020 Detalhar Transagdo Pendente 16:36:27

Transferéncia Eletronica Disponivel - TED (ENVIATED)

Num. Pendéncia: 1011781

Transagéo: Transt=réncia Eletronica Dispenivel - TED (ENVIATED)
Cooperativa: 35325

Conta Corrente: 240207

Dados da Transagao

Tipo da Transferéncia: Titularidade/CPF diferente
Cooperativa de Débito: 3325
Conta de Débito: 24.025-7
Nome do Favorecido: CRISTIAME AZEVEDO ALM EIDA
CPFI/CNPJ do Favorecido: 272069980001 31
Banco do Favorecido: a4 - 7PAU UNIBANGC
Agéncia do Favorecido: 6571
Conta do Favorecido: (45555 SRIFTIANE AZEVEDO ALMEIDA
Modalidade da Conta: Conta Corrente
Finalidade: CREDITO EM CONTA
Valor da Transferéncia: R$ 3.821.61
Data da Transferéncia: 13/04/2020

Transagao efetuada com sucesso por: ZILTON MARIANO DE ALME!DA

Assinado por: ZICTON MARIANQ DE ALMEIDA

Page 1 of' 1

13/04/2020 C\JX



PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO Niimare dovgcamento

Nota fiscal de servigo

Av. Parto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-000 eletronica - NFS-e

CNPJ 03.239.076/0001-62 feil

GUARDIAO PRESTADORA DE SERVICOS

Razao social: AM COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI Contribuinte
CPFI/CNPJ: 15.401 .063/0001-27 Inscrigao Municipal: 9206 Optanlﬁ PE_[O Simples
Fua: ATAULFO ALVES, 484 [SEM COMPLEMENTO] - JARDIM ALVORADA - SORRISO - MT - CEP: Micmeﬁ:.::'é,ﬁo .
78890-000 empresa de pequeno
Telefone: (66)3544-4080 E-mail: guardiaomonitnramento@hotmail.com porte (ME EPP)

Natureza da operacdo: Prestac@o de servigo

Identificacac rvico ele _ .

Exigibilidade do I1SSQN Data/hora ssao da NFS-e Codigo de autenticidade

Exigivel 02/04/2020 - 14:18:21 1156 aca4 cc35 3205 c06d 225b 4f9d 728a
Numero do RPS Dala de emissao do RPS Série do RPS

Numero da NFS-e substituida Data emissao da NFS-e substituida Numero do processo / lei

Municipio de incidéncia do ISSQN SORRISO - MT

de deste documento acessando O site htt

Consulte a autenticidal
e —

omador dos SetVices
Inscrigao estadual Inscrigda municipal ome

21.,103.364/0001-77 12004 ORGANIZACAQ DA SOGIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA
Enderego Numero Complemento Bairro
Rua DOS ESTADOS 100 CENTRO
Cidade / UF CEP Telefone E-mail
SORRISO - MT 78890-000 osctupa@gmail.com
Aﬁividade econdmica municipal B ' ' Aliquota
1.8020001 - Atividades de monitoramento de sistemas de seguranga eletrénico 3,57 %
Descrigao do servigo
REFERENTE AO MONITORAMENTO DO SISTEMA DE ALARME.
lemdalLC 116 |Cadigo CNAE Quantidade Valor unitério do servigo Valor bruto do servigo Valor de desconto Valor liquido do servigo

80.2.0-0.01 R$218,00 R$218,00 R$0,00 R$218,00

105108

,ﬁiﬁm} ,-' . B Bro it Sh S %‘3» . it At
Valor total dos servigos Valor dos descontos Valor das retengde Valor liquido| Valor da deducao construgao civil
R$218,00 R$0,00 R$7,78 R$210,22 R$0,00
Valor base de calculo ISSQN % aliquota do ISSQN Valor total do ISSQN % abatimento Valor ISSQN a recolher ISSQN retide?
R$218,00 3,57 R$7,78 0,00 R$7,78 Sim

Observagoes

Informagdes complementares

P 1 .. i & hia Nota fiscal de servigo
Natureza da operagdo Cadigo de autenticidade eletronica - NFS-e
Exigivel 02/04/2020 - 14:18:21 1156 aca4 cc35 3205 c06d 225b 4f9d 728a 4381

Recebi(emas) de AM COMERCIO E PRESTACAO BE SERVICOS EIRELI todos os servigos ralacionados nesta nota fiscal de
servigo elefrdnica.

11

Data Nome e numera do CPF do Recebeder

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site htlp:f.'prefsurriso‘mt.aglltclnud.com.br!portaIlsorrisof#fautenﬁcidade



%2 Sicredi | 748-X |

Comprovante de Entrega

Bamelwisrn

AM COMERCIO E PRESTACAQ DE SER - CNPJ; 15.401.063/0001-27

Vereimenic

17/04/2020

Pagaur

ORGANIZACAQ DA SOC. CIVIL INSTITUTO TUPA - CNPJ: 21.103.364/0001-77

Aptrea  Ca do gensitam

0812.06.27530

Dalr &6 Cocumento N ¢g Documanta A3 Daa Recedunantc

03/04/2020 | SP-0008

Recebi (emos) o bloguélo de cobranga com as
caraclenisticas descntas neste Comprovante de Entrega

Neses Nunero

20/103368-5

R$ 210,22

st Sicredi | 748-X

Recibo do Pagador

10088 G0 fx'g.nvn—‘:m Nedameda
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS DA SUA INSTITUIGAC FINANCEIRA 17/04/2020 ‘
Bonelciam At ! GG o BeraiNEny I
Al COMERGIO E PRESTACAQ DE SER - CNPJ: 15.401,063/0001-27 0812.06.27530
[Tz co Dosumanta T to Locumenio Eepece Dot. Prels 2 Processomante Taa0 MUmEs,
03/04/2020 | sP-0006 DSt N 03/0412020 20/103368-5
Espde Quanicad: Vosds ke Meda e UCuTEi
REAL RS 210,22
Inglgods {3 Cescantos AhslFnenios

REFERENTE MONITORAMENTO DO SISTEMA DE ALARME

PROTESTO AUTOMATICO PELO BANCC APQS 10 DIAS DO VENCIMENTO
APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2%.

APOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE RE 0,34

1 Cuiras Ceauties

T4t Mors ! MiUa

T3] LA ORREAMGS

1= vak Colfad:

P

ORGANIZACAQ DA BOC. CVIL INSTITUTO TUPA - CNPJ: 21.103.364/0001-77
RUA DOS ESTADOS, 100 - CENTRO
SORRISO MT - 78890-000

St | Avelsta

Girdiys Gt Boe.

Recebimento através do cheque N°

Do banco

Esta quitagao sé tera valdade apés o pagamento do cheque pelo banco pagador.
Alé o vencmento pagavel em qualquer ‘agncia bancéria.

-_— Auierticegin Mezénicz

74891,12016 03368.508127 06275.301080 5 82280000021 022

¥ Sicredi | 748-X |

Thomee SagmaTia S = ] =)
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS DA SUA INSTITUIGAO FINANCEIRA 17104/202C
Berelan — Friron | Coeg0 90 Beraloans
AM COMERCIO E PRESTAGAQ DE SER - CNPJ: 15.401.063/0001-27 0842.06.27530
Dela oo Dowumenlo T 6y Documento Tapacs L Aue Dela Frasastwle NEAS0 MU
03/04/2020 | SP-0006 DSl 03/04/2020 20/103368-5
Espécie Quantidads Moeca Valer Koesa Vanr Decunntd
R$ 210,22

~‘ REAL

el LGS

REFERENTE MONITORAMENTO DO SISTEMA DE ALARME
PROTESTO AUTOMATICO PELO BANCO APOS 10 DIAS DO VENCIMENTO
APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2%.

APOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE RS 0,34,

T Desezrios i A i

T Ouires caiugtes

=1 Morn ! KiEa

T3 D Sererimes

IT"“ X T

Fagador
ORGANIZACAC DA SOC. GIVIL INSTITUTO TUPA -CNPR 21.103.364/0001-77
RUA DOS ESTADGS, 100 - CENTRO
SORRISO MT -78890-000

g o8 Blna

(e

e Luteriicayso Me

FICHA DE COMPENSACAOC



Page 1 of 1

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

15/04/2020 Detalhar Transagac Pendente 10:23:38

Pagamento Titulo (CIP)

Num. Pendéncia: 1014282

Transagédo: Pagamento Titulo (CIP)
Cooperativa: 3325

Conta Corrente: 240257

Dados da Transagao

N° documento:

Nosso Nimero:

Data de Pagamento:
Beneficiario:

CPF/CNPJ do Beneficiario:
Pagador:

CPFICNPJ do Pagador:

Valor Cobrado:

(-) Desconto / Abatimento:

(+) Juros/Multa:

Valor Total:

Autoriza o pagamento com valor divergente do agendado:
Observacgao:

Linha digitavel:

15/04/2020

AM COMERCIO E PRESTACAO DE SER
15.401.063/0001-27

ORGANIZACAO DA SQC. CIVIL INSTITUTO
TUPA

21.103.364/0001-77

R$ 210,22

Rr$ 0,00

R$ .00

R$ 210,22

Nzo

NF 4381

7489112016 033685081 27 06275301080 &
82280000021022

Transagio efetuada com sucesso por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

LEM AR

about:blank

Assinado por: ZiLTOR MARIARD LE ALl ZIA

15/04/2020

&



! Nraero do documento

DPREEEITURA MUNICIPAL DE SORRIST
Nota fiscal de s2rvigo
eletrénica - NFS-e

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78290-000

CNPJ 03.239.076/0001-62 14708

Printers Suprimentos

Razac social; CHENET e CHENET LTDA

CPF/CNPJ: 04.409.422/0001-76 Inserigao Municipal: 885

Rua: CASTELO BRANCOQ, 231 [SEM COMPLEMENTO] - BELA VISTA - SORRISO -MT - CEF:
7 n

Telsfona: E-mail: prin\ers.ﬂnanceir::@c:.a&oﬂ%..cern.br

Natureza da cperagao: Prastacdo de servigo

ruigo eletrénica B Sl
i Dataihora de emissac da NFS-e Codigo de autenticidade
Exigivel 19/03/2020 - 17:18:06 2074 o124 13¢6 €828 42e8 07ic ¢7%a e30a
Numero do RPS Data de emissao do RPS Sénie do RPS
Numero da NFS-e substituide Data emissao da NFS-e substituida Numero do precesse ¢ el

WMunicipio de incidéncia do ISSQN SORRISO - MT
Consulte a autenticidade deste documento acessando o site http://prefsorriso-mt.

Wy TorAdor 0T eervicos S =
CRFION? i7 GE fual fnscrigan municis Nome / o social
21.103.364/0001-77 12004 ORGANIZACAC DA SOCIEDADE CiVIL INSTITUTC TUPA
Enderego NOmero Complomento Bairro
Rua DOS ESTADOS 100 CEMTRO
Cidade / UF CEP Telefone E-mail
SORRISO -MT 78880-000 osctupa@gmail.com
s 5 i

rbundils
Aividade sconamica municipal
1,4843089 - impressdo de material para outros uscs

Descrigao do servigo

CONTRATO DE PRESTACAQ DE SERVICOS TECNICOS DE INFORMATIGA MENSAL - Referente ao més de Margo de 2020
TemdaLC 118 |Codigo CNAE Tuantidade]  valor unitério do servigo Valor brulo de semvice Valar de desconto Valor liguido do 3arigy
13.05 18.1.3-0.99 1,00000 RE450,00 RS$450,00 RS0.00 R5450,00
PIS COFINS R csti Gulras relengces | QN |
R$0,00 | 50/

RS0,00 $0,00 R30.0C

Vé!df '.ot'al dos Servigos Valor dos des;unzc;s ‘ Va!or'das eterwa: Va kﬁf 1UGE0 i 1|
RS450,00 R$0.00 R$13,50 R$436.50 RSC.00
alor base de caiculo ISSQAN % aliquota do ISSAN Valor total co ISSCN %, abatimento Valor ISSQN a recolier ISSQN rati c’o‘?_'
R$450,00 3,00 R$13,50 0,00 R$13.50 Sim
Observagdes
Fatura n 224131
Informacdes camplementares

Nota fiscal de servigo
aletrénica - NFS-2

Cocigo de aulenticida
a274 ci2d 13c¢6 e828 420 07fc d79a €30a 44783

18/03/2020 - 17:19:08

Exigivel
Recebilemas) de CHENET & CHENET LTDA lodos 03 Servigos relacionados nesta now fecal de servico sletrnica.

i1

. p———-

Data
Consulie a autenticidade dasie documento acessando o site hﬂp:ﬁprefsorrisc-mt.agi!icfau

Nome e nimero do CPF do Recebedor
c:.carr:.br:’pnnaL’so:risc!:;iau'.enticidade




Recibo do Sacado

Cedente

s ’ : Agéncia/Cédigo Cedente Vencimento
gfiﬁf;;%ﬁfggmmos E COMPUTACAO GRAFICA  CNPJ: 1917-8/00019276-7 03/04/2020
Sacado Ndmero do Documento Nosso Numero
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA 08274-1 29906380000082741
Espécie Quantidade (x3 Valor (=) Valor do Documento {-} Descanto

R% _ 436.50 i
o (a0 Qutros ACrdscimos {=) Valor Cobrado

Demonstyativo:

Fatura n.”: 224131 NFS-¢ 11798

Autenticagdo Mec#nica

enemee COFIE AQU —eemmen e e

- 1001-9]

(10190.00009 02990.638005 00082.741174 2 82140000043630

Local de Prgamente  Até o encimentn pugisel vm gualguer banco do cistema de compensagia

Vencimento
03/04/2020

Cedente

Agoncin/Cddigo Cedente
1917-8/00019276-7

PRINTERS SUPRIMENTOS £ COMPUTACAO GRAFICA CNPF: 0440942 2/0001-70
Data Documento Numero do Documento Espécie Doc. Aceite  jData Progessamento Nosso Nimero
19/03/2020 08274-1 DM N 19/03/2020 20906380000682741
Uso do Banco 'Cancim Espécié Quantidade {xj Valor (=) Valor do Documenta
17/027 RS 436,50
(-} Desconto

Instrucdes {texto de responsabilidade do cedente}

Apés o Vencimento Cobrar Multa de R$17,46 e Juros de R$0,29 ao Dia
Protestar apés o 5° dia util vencido / Para duplicaas pagas em cartorio, aiio dispensaremos juros ¢ despesas. Pague no
vencimento // Apenas o pagamento do boleto identifica no sistema a quitagdo. NAD DEPOSITE NEM FACA

(+) Maora/Mulia

{(+: Qutros Acréscimos

(=: Valor Cobrace

TRANSFERENCIA.
gacado ORGANIZACAO DA 5O FOADE CIVIL INSTITUTO TUPA
RUA DOS ESTADOS -ANTIGH CART, ELEITORAL 108 CENTRO  SORRISD A1 7ssun-00

CHNPJ: 21.103.364/0001-77

Fizha de Compensacio

AT

Autenticagino Mecinica




Page 1 of'|

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Credito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

03/04/2020 Detalhar Transagdo Pendente

10:20:00

Pagamento Titulo {CIP}

Num. Pendéncia:
Transagac:
Cooperativa:
Conta Corrente:

Dados da Transagdo

N° documento:
Nosso Namero:
Data de Pagamenlo!

Beneficiario: CHENET B O
CPFICNPJ do Reneficiario: ga 40 a22/0001-73
Pagador: ORGANIZACAD DA sCCEDADE CIVIL INSTIT
CPFICNPJ do Pagador: 21.103.364/0001-77
Valor Cobrado: R$ 438,50
(-) Desconto / Abatimento: ‘ RS 0,50
{#) Juros/Multa:

Valor Total:

Autoriza o pagamento com valor divergente do agendado:
Observacdo:

Linha digitavel: V1130 T 008 022908 30

Transagio efetuada com SUCessO por; ZILTON MARIANG DI ALMEIDA

Assinado por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

about:blank 03/04/2020 &
\




PREFEITURA MUNICIPAL DE CLAUDIA
CNPJ: 01.310.499/0001-04

Avenida Gaspar Dultra, S/N - Centro

Claudia - MT

CEP: 78540-000

hitp://claudia.mt.gov.br/ - Telefone: (66)3546-3100

Numero do
Documento

Nota Fiscal de Servigo
Eletrdnica - NFS-e

36

GLAUCIA FERREIRA DA SILVA 99546337153

GLAUCIA FERREIRA DA SILVA

CNPJ: 29.215.202/0001-32 Inscricdo Municipal: 33458

RUA COSTA E SILVA, 1065 - CENTRO - CLAUDIA-MT - CEP:78.540-000
Telefone: (66) 9624-2385 E-mail: glauferre@gmail.com

Natureza da operagéo: Prestagao de servigo

Contribuinte
Optante pelo
Simples Nacional

Microempreendedor
individual (MEI)

)Exngshxlndéde do ISSQN : R 2 i sao 5e Odmgc de Venfca:;ao de Autentjcrdade

Exigivel 01/04/2020 32e2 f04f 90e7 5c11 1595 Ob2a 3cae af7b
Nuamero do RPS Data de Emiss&o do RPS Série do RPS
Namero da NFS-e Cancelada Data de Emissao da NFS-e Cancelada | Numero do Processo

Municipio de incidéncia
CLAUDIA - MT

Nnme ou Razao Social

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA

lnscncéa Estaduall

“CNPJTCEE
21.103.364/0001-77

Enderego Nimero Complemento Bairro
RUA DOS ESTADOS 100 CENTRO
Cidade / UF CEP Telefone E-mail
SORRISO - MT osctupa@gmall com

mlvidade-Economlca Municagal Allquot:

82.11300-Servicos combinados de escritorio e apoio administrativo

2,00 [ 8211-300

Descrigao do servigo llem LC 116/2003 | Quantidade | Valor do Servigo Valor d
03 1

o Desconto | Valor Total
0,00 4.800,00

Prestacao de semcos admmtstratwo nor més de marc;o 4.800,00

C’alnr T.otla! do; Servicos Dedugao da Construcdo Civil
4.800,00 0,00 0,00 4.800,00 0,00
Base de Célculo % da Aliquota Valor Total do ISSQN % Abatimento 1SSQN a Recother ISSQN Retido?
4.800,00 2,00 96,00 100,00 0,00 N&o

Observagdes

Informagdes Complementares

Data de Emissao da NFS-e
01/04/2020

‘N;tu'reza da f)prat;ﬁn ;
Exigivel

Cadigo de Verificag8o de Autenticidade
32e2 fo4f 80e7 5c11 f595 Ob2a 3cae af7b

Nota Fiscal de Servigo
Eletronica - NFS-e

Recebi(emos) de GLAUCIA FERREIRA DA SILVA 99546337153 todos os servigos relacionados nesta Nota Fiscal
de Servigo Eletrénica

I

Data Nome e nimero do CPF do Recebedor

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site nfse.prefclaudia-mt.agilicloud.com.br
Agili - Software para Area Publica - www.agill.com.br



about:blank

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Credito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

01/04/2020 Detalhar Transagao Pendente 09:16:04

Transferéncia Eletrnica Disponivel - TED (ENVIATED)

Num. Pendéncia: 997417
Transagdo: Transferéncia Eletrénica Disponivel - TED (ENVIATED)

Cooperativa: 3325
Conta Corrente: 240257

Dados da Transag&o

Tipo da Transferéncia: Titularidade/CPF diferente
Cooperativa de Débito: 3325
Conta de Débito: 24.025-7
Nome do Favorecido: Glaucia Ferreira da Silva
CPF/CNPJ do Favorecido: 00546337153
Banco do Favorecido: 033 - BANCO SANTANDER (BRASIL)
Agéncia do Favorecido: G55
Conta do Favorecido: 1.008.466-6 \ Glaucia Ferreira da Siiva
Modalidade da Conta: Conta Corrente
Finalidade: CREDITO EM CONTA
Valor da Transferéncia: R$ 4.800,00
Data da Transferéncia: 01/04/2020

Transagio efetuada com sucesso por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Assinado por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Page 1 OI 1

01/04/2020

N’




Numero do

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA
CNPJ: 00.179.531/0001-93

Avenida Otawa, 799 - Esperancga

Vera - MT

CEP: 78880-000
www.vera.mt.gov.br - Telefone: 66-3583-3100

Documento

Nota Fiscal de Servigo
Eletronica - NFS-e

11

Contribuinte

NATHALIA RAQUEL CANDIDO 01235149161

NATHALIA RAQUEL CANDIDO

CNPJ: 34.604.765/0001-52 Inscrigao Municipal: 219241

RUA HAITI, 2806 - SOL NASCENTE - VERA-MT - CEP:78.880-000
E-mail: nathi11e11@gmail.com

Telefone: (66) 99929-4905

Natureza da operagéo: Prestagao de servigo

Cédigo de Verificagao de .t!:u;;nucldade
d567 f0d0 7381 3dcd 5ce0 fd02 9ach 7eaf

i S
Data de Emissaa

Optante pelo
Simples Nacional

Microempreendedor
individual (ME)

xigi
Exigivel 01/04/2020
Ntmero do RPS Data de Emissao do RPS Série do RPS
at de Emissao da NFS-e Cancelada | Numero do Processo

Numero da NFS-e Cancelada

Municipio de incidéncia

prefvera-mt.agilictoud.com.br

u Razzo éocil

MES DE MARGO 2020

alor das Retengoes

[« Nome
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA
Endereco Numero Complemento Bairro
RUA DOS ESTADOS 100 CENTRO
Cidade / UF CEP Telefone E-mail
SORRISO - MT 78.890-000 sememail@gmail.com
'.:\ti;ld'ad'é Economica Municipal Aliquota CNAE
82 .19999-Preparaco de documentos e servigos especializados de apoio administrativo nao especificados 2,00]8219-989
anteriormente
Descrigao do serviga Ttem LC 116/2003 Quantidade | Valor do Servigo Valor do Desconta | Valor Total
PRESTACAO DE SERVICOS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO 17.01 6.000,00 0,00 6.000,00

Observagoes

Jlor Total dos Servigos
6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
Base de Calculo % da Aliquota Valor Total do ISSQN % Abatimento 1SSQN a Recolher ISSQN Retido?
6.000,00 2,00 120,00 100,00 0,00

Informacaes Complementares

L

i
Natureza da Operagao
Exigivel

-n--——--—---l--—-——---——-———-——--—- ——

de Autenticida

Cadigo de Verificagdo

Q&E

Dala de Emissao da NFS-&
01/04/2020

d567 f0d0 7381 3dcd 5ce0 fd02 9acs Teaf

Eletronica - NFS-e

I

—

Data

Recebi(emos) de NATHALIA RAQUEL CANDIDO 0123514
de Servigo Eletronica

—

9161 todos 0s servigos relacionados nesta Nota Fiscal

Nome e nimero do CPF do Recebedor

te a autenticidade deste documento acessando o site nfse.prefvera-mt.agilicloud.com.br

Consul
Agli - Saftware para Area Publica - www.agili.com.br

Nota Fiscal de Servigo




about:blank

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

01/04/2020 Detalhar Transagdo Pendente 09:14:50

Transferéncia Eletronica Disponivel - TED (ENVIATED)

Num. Pendéncia: 997393

Transagao: Transferéncia Eletrénica Disponivel - TED (ENVIATED)
Cooperativa: 3325

Conta Corrente: 240257

Dados da Transagao

Tipo da Transferéncia: Titularidade/CPF diferente
Cooperativa de Débito: 3325
Conta de Débito: 24.025-7
Nome do Favorecido: NATHALIA RAQUEL CANDIDO
CPFICNPJ do Favorecido: 01235149161
Banco do Favorecido: 237 - BANCO BRADESCO
Agéncia do Favorecido: 5582
Conta do Favorecido: 8.305-4 \ NATHALIA RAQUEL CANDIDO
Modalidade da Conta: Conta Corrente
Finalidade: CREDITO EM CONTA
Valor da Transferéncia: R$ 6.000,00
Data da Transferéncia: 01/04/2020

Transagio efetuada com sucesso por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Assinado por: ZILTON MARIANO DE ALME!DA

Page 1 of'l

01/04/2020 \61(



PREFEITURA MUNICIPAL DE CLAUDIA
CNPJ: 01.310.499/0001-04

Avenida Gaspar Dultra, S/N - Centro

Claudia - MT

CEP: 78540-000

http://claudia.mt.gov.br/ - Telefone: (66)3546-3100

Nimero do
Documento

Nota Fiscal de Servico
Eletrénica - NFS-e

32

ELISIANE PILONETO 02308201908

ELISIANE PILONETO

CNPJ: 29.206.253/0001-06 Inscrigdo Municipal: 33454

RUA FLORIANO PEIXOTO, 886 - CENTRO - CLAUDIA-MT - CEP:78.540-000
Telefone: (66) 9951-9471 E-mail: lisi.pilonetto@gmail.com

Natureza da operacéo: Prestagdo de servico

Contribuinte
Optante pelo
Simples Nacional

Microempreendedor
individual (MEI)

e

: i3
Exugibmdada do ISSQN Data de Emisséo da NFS-e Cdd|gn de Venﬁcagao de Aulen icidade

Exigivel 01/04/2020 0419 8e66 db98 418d 1c6f fad0 2614 f62a
Numero do RPS Data de Emiss@o do RPS Série do RPS

Numero da NFS-e Cancelada

Data de Emissao da NFS-e Cancelada

Numero do Processo

Municipio de incidéncia
CLAUDIA - MT

Consulte a autantlcldade deste ducumento acessando o site nfse.prefclaudia-mt.agilicloud.com

Inscngao Es‘kadual

e R

.Nome ou Razao Social
21.103.364/0001-77 ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA
Enderego Nuimero Complemento Bairro
RUA DOS ESTADOS 100 CENTRO
Cidade / UF CEP Telefone E-mail
SORRISO - MT 78.890-000 |6635446484 osctupa@gmail.com
o o - —

Ahunﬂada Econémica Munfclpal Aliquota CNAE

82.11300-Servigos combinados de escritdrio e apoio administrativo 2,00}8211-300
Descrigdo do servigo Ttem LC 116/2003 | Quantidade | Valor do Servigo Valor do Desconto | Valor Total
REFERENTE F’RESTAQAO DE SERVIGOS ADMINISTRATIVOS NO 17.03 1 2.400,00 0,00 2.400,00

MES DE MARQO DE 2020 CONFORME SOLICITADO.

P

k\:‘alnr Total dos Servh;os . o das Descomos ; wor das Retengdes Valor Liquido dﬁééb da éunsirun;éo Civil
2.400,00 0,00 0,00 2.400,00 0,00
Base de Calculo % da Aliquota Valor Total do ISSQN % Abatimento ISSQN a Recclher ] ISSQN Retido?
2.400,00 2,00 48,00 100,00 0,00 Nao

Observagoes

Informagdes Complementares

————-———_———--—_—-———-—————_—.——————_

cal Ele

APty G i R

Nota Fiscal de Servigo
Eletrénica - NFS-e

Nalureza da OpEra(;.’ia
Exigivel

icédlgo de Verificagdo de Autenticidade

01/04/2020 9419 8e66 db98 418d 1¢6f fad0 2614 f62a

Recebi(emos) de ELISIANE PILONETO 02308201908 todos os servigos relacionados nesta Nota Fiscal de
Servigo Eletronica

|

Dala

Nome e nimero do CPF do Recebedor
Consulte a autenticidade deste documento acessando o site nfse.prefclaudia-mt.agilicloud.com.br
Agili - Software para Area Publica - waw.agili.com.br
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SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

01/04/2020 Detalhar Transagédo Pendente 09:16:24

Transferéncia Eletrénica Disponivel - TED (ENVIATED)

Num. Pendéncia: 997420

Transacao: Transferéncia Eletrénica Disponivel - TED (ENVIATED)
Cooperativa: 3325

Conta Corrente: 240257

Dados da Transagao

Tipo da Transferéncia: Titularidade/CPF diferente
Cooperativa de Débito: 3325
Conta de Débito: 24.025-7
Nome do Favorecido: ELISIANE PILONETO
CPF/CNPJ do Favorecido: 02308201208
Banco do Favorecido: 001 - BANCO DO BRASIL
Agéncia do Favorecido: 1492
Conta do Favorecido: 23.545-8 \ ELISIANE PILONETO
NModalidade da Conta: Conta Corrente
Finalidade: CREDITO EM CONTA
Valor da Transferéncia: R$ 2.400,00
Data da Transferéncia: 01/04/2020

Transacgio efetuada com sucesso por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Assinado por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Page 1 of |

01/04/2020 \oL\



PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-000

CNPJ 03.239.076/0001-62

Numero do documento

Nota fiscal de servigo
eletrénica - NFS-e

34

VIVIANEZ MARAFON
Razao social: VIVIANEZ MARAFON 00638037123
CPF/CNPJ: 28.263.822/0001-84

Rua: LUPICINIO RODRIGUES, 1508 [A] - BELA VISTA - SORRISO - MT - CEP: 78890-000
Telefone:

Inscrigdo Municipal: 12486

E-mail:

Natureza da operagao: Prestacédo de servigo

Isento por lei especifica

Data/hora de emissdo da NFS-e
01/04/2020 - 08:05:17

Codigo de autenticidade
b4e8 79b6 3d9f d709 303c e9b3 f21f 43dc

Contribuinte
Optante pelo Simples
Nacional
Microempreendedor
individual (MEI)

Numero do RPS

Data de emissdo do RPS

Série do RPS

Numero da NFS-e substituida

Dala emissdo da NFS-e substituida

2391

Numero do processo / lei

Municipio de incidéncia do ISSQN -

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site http://pr

CPFICNPJ

efsorriso-mi.agilicloud.com.br!portaIIsorrisoI#Iautenticidade

k::‘ék__’ S
Aitividade econoémic:

p
1.8211300 - Servigos combinados de escritdrio de apoio administrativo

Inscrigao estadual Inscricao municipal  [Nome / razéo social
21.103.364/0001-77 12004 ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA
Enderego Numero Complemento Bairro
Rua DOS ESTADOS 100 CENTRO
Cidade / UF CEP Telefone E-mail
SORRISO - MT 78890-000

osctupa@gmail.com

T T i

2,00 %

Descrigao do servigo

REFERENTE A PRESTAGA

O DE SERVICOS ADMINISTRATIVOS NO MES DE MARCO.

Iltem da LC 116

1
4 P
Valor total dos servigos

Cadigo CNAE
82.1.1-3.00

Quantidade
1,00000

Valor unitario do servigo
R$5.000,00

Valor bruto do servigo

Valor de desconto
R$0,00

Valor liquido do servigo
R$5.000,00

Valor dos descontos Valor liquido| Valor da deduca qéo
R$5.000,00 R$0,00 R$5.000,00 R$0,00
Valor base de célculo ISSQN % aliquota do ISSQN Valor total do ISSQN % abatimento Valor ISSQN a recolher ISSQN rstid??
R$5.000,00 2,00 R$100,00 100,00 R$0,00 Nao

Observagdes

Informagdes complementares

|Protoc
Natureza da operagao
Isento por lei especifica

Data/hora de emisséo da

01/04/2020 - 08:05:17

Nota fiscal de servigo
eletrénica - NFS-e

34

[

— e e

Data

Recebi(emos) de VIVIANEZ MARAFON 00638037123 todos os servigos relacionados nesta

nota fiscal de servigo eletronica.

Nome e nimero do CPF do Recebedor

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site hitp:/iprefsorriso-|

ml.agilicloud.cum.brfpodal.’sorrisoi#faukenticidade




7 Page 1 of 1

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informética do SICOOB

01/04/2020 Detalhar Transagdo Pendente 09:16:14

Transferéncia Eletrénica Disponivel - TED (ENVIATED)

Num. Pendéncia: 997419
Transacao: Transferéncia Eletronica Disponivel - TED (ENVIATED)
Cooperativa: 3325

Conta Corrente: 240257

Dados da Transagdo

Tipo da Transferéncia: Tiiularidade/CPF diferente
Cooperativa de Débito: 325
Conta de Débito: 24.025-7
Nome do Favorecido: VIVIANEZ MARAFON
CPF/CNPJ do Favorecido: 00638037123
Banco do Favorecido: 001 - BANCO DO BRASIL
Agéncia do Favorecido: 1492
Conta do Favorecido: 130.538-6 \ VIVIANEZ MARAFON
Modalidade da Conta: Conta Corrente
Finalidade: CREDITO EM CONTA
Valor da Transferéncia: R$ 5.000.00
Data da Transferéncia: 01/04/2G20

Transagao efetuada com sucesso por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Assinado por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

about:blank 01/04/2020 9)’



Numero do documento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

Nota fiscal de servigo
eletrdnica - NFS-e

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-000

CNPJ 03.239.076/0001-62 1
DANIELA NATALIA DO AMARAL
Razo social: DANIELA NATALIA DO AMARAL 04618584106 o
CPF/CNPJ: 36.681.564/0001-84 Inscrigdo Municipal: 15516 i Isscggl“_",:bl‘;('gte
Rua: NELSON GONCALVES, 484 - CENTRO - SORRISO - MT - CEP: 78890-000 Microempresndader
individual (MEI)

Telefone: (65)96045592 E-mail: dani-sct@hotmail.com

Natureza da operagao: Prestagio de servigo

Datalhora de emisséo da NFS-e Cadigo de autenticidade
01/04/2020 - 08:41:02 1017 0526 b9ea 44af 3a9¢ 38b6 a06f 7650

Data de emissao do RPS Série do RPS }

Numero do RPS

Numero da NFS-e substituida Data emissdo da NFS-e substituida Numero do processo / lei

Municipio de incidéncia do ISSQN -
Consulte a autenticidade deste documento acessando o site https:h'prefsorriso-mt.agilic!oud.com.brlportaIlsorrisof#/autenticidade

.

CPF/CNPJ Inscri¢do estadual Inscrigao municipal  [Nome / raz&o social
21.103.364/0001-77 12004 ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA
Enderego Nudmero Complemento Bairro
Rua DOS ESTADOS 100 CENTRO
Cidade / UF CEP E-mail
78890-000 osctupa@gmail.com

~Aliquota

Aitividade econdmica municip:

1.82106999 - Preparagéo de documentos e servigos especialzados de apoio administrativo nao especificados anteriormente 3,00 %

Descrigdo do servigo

REFERENTE A PRESTAGAO DE SERVICOS ADMINISTRATIVOS NO MES DE MARCO.

ftemda LC 116 |Codigo CNAE Quantidade Valor unitario do servigo V/alor bruto do servigo Valor de desconto Valor liquido do servigo
1,00000 R$6.000,00 R$6.000,00 R$0,00 R$6.000,00

T
Outras retengdes
R$0,00

Ll e ok s 2o . -'
Valor da dedugao construgao civi

Valor das retengoes q
R$6.000,00 R$0,00 R$0,00 R$6.000,00 R$0,00
Valor base de calculo ISSQN % aliquota do ISSQN Valor total do ISSQN % abatimento Valor ISSQN a recolher ISSQN retid?‘?
R$6.000,00 3,00 R$180,00 100,00 R$0,00 Nao
Observacdes
Informagdes complementares

Nota fiscal de servigo
eletronica - NFS-e

Natureza da opsrag:ao Cadigo de autenticidade

Fixo 01/04/2020 - 08:41:02 1017 05a6 bOea 44af 3a9c¢ 38b6 a06f 7650

Recebi(emos) de DANIELA NATALIA DO AMARAL 0461 8584106 todos os servicos relacionados nesta nota fiscal de servigo
eletronica.

1
Data
Consulte a autenticidade deste documento acessando o site hitps://prefsorriso-mt.agiliclou

Nome e nimero do CPF do Recebedor
d.com.br/portal/sorrisof#/autenticidade




about:blank

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

01/04/2020 Detalhar Transagao Pendente 09:16:31

Transferéncia Eletronica Disponivel - TED (ENVIATED)

Num. Pendéncia: 997423

Transagéo: Transferéncia Eletronica Disponivel - TED (ENVIATED)
Cooperativa: 3325

Conta Corrente: 240257

Dados da Transagéo

Tipo da Transferéncia: Tiiularidade/CPF diferente
Cooperativa de Débito: 3325
Conta de Débito: 24.025-7
Nome do Favorecido: DANIELA NATALIA DO AMARAL
CPFICNPJ do Favorecido: 04618584106
Banco do Favorecido: 237 - BANCO BRADESCO
Agéncia do Favorecido: 479
Conta do Favorecido: 600.093-2 \ DANIELA NATALIA DO AMARAL
Modalidade da Conta: Conta Corrente
Finalidade: CREDITO EM CONTA
Valor da Transferéncia: R$ 6.006.00
Data da Transferéncia: 01/04/2020

Transagéo efetuada com sucesso por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Assinado por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Page 1 of |

01/04/2020

v



PREFEITURA MIUNICGPAL DE SORRISO
Av. Porto Alegre; 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-000
CNPJ 03.239.076/0001-62

Nimero do documento

Nota fiscal de servigo
eletrénica - NFS-e

12

TAL CONSULTORIA E ASSESSORIA
Razgio social: ZILMARA CONSUELO TERUEL DE ALMEIDA

CPF/CNPJ: 22,232.146/0001-03 Inscricao Municipal: 14195
Rua: DOS ESTADOS, 100 [SALA 04] - CENTRO - SORRISO - MT - CEP: 78890-000

Telefone: (66)3544-1697

E-mail: financeirotupa@gmail.com

Contribuinte
Optante pelo Simples
Nacional
Microempresario e
empresa de pequeno

porte (ME EPF)

Natureza da operagaa: Prestagéo de servigo

Exigibilidade do ISSQN Data/hora de emissao da NFS-e Codigo de autenticidade
Exigivel 01/04/2020 - 09:03:41 053¢ 5571 d3a6 68cd 53b5 de69 ee7b ebbe

Nimero do RPS Data de emissdo do RPS Série do RPS

Numero da NFS-e substitulda Data emissao da NFS-e substitulda Numero do processo / lei

Municipio de incidéncia do ISSQN SORRISO - MT
Consulte a autenticidade deste documento acessando o site htlp:.'.'prefsorriso-mt.agilicloud.com.brlporta!fsorrisof#.'autenticidade

¥ z B T
CPFICNPJ Inscrigéo estadual Inscrigo municipal Nome / razao social -
21.103.364/0001-77 12004 ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA
Enderego |Numera Complemento Bairro
Rua DOS ESTADOS 100 ICENTRO
Cidade / UF CEP i
SORRISO - MT 78890-000

Altividade econdmica municipal
1.8211300 - Servigas combinados de escritrio de apoio administrativo

Descrigao do servigo
Prestacéo de Servigos Referente a Margo
temda LC 116  |Codigo CNAE

Valer liquido do servigo
R$6.000,00

Valor de desconto
R$0,00

Valor bruto do servigo
R$6.000,00

Valor unitario do servigo
R$6.000,00

Quantidade

Outras retengoes
R$0,00

1 dos servigos Valor dos descontos [ Vala dedugao construgdo civil
R$6.000,00 R$0,00 R$120,60 R$5.879,40 R$0,00
Valor base de calculo ISSAN % aliquota do ISSQN Valor total do ISSQN % abatimento Valor ISSQN a recolher ISSQN retide?

R$6.000,00 2,01 R$120,60 0,00 R$120,60 Sim

Observagdes

Informagdes complementares

Nota fiscal de servigo
eletronica - NFS-e

12

[Proto
Prott

Natureza a oper;éo Data/hora de emissao da NFS-e Codigo de autenticidade
Exigivel 01/04/2020 - 09:03:41 053¢ 5571 d3a8 68cd 53b5 de69 ee7b e55e

Recebi(emos) de ZILMARA CONSUELO TERUEL DE ALMEIDA todos 08 Servicos relacionados nesta nota fiscal de servigo
eletranica.

et

.

[

— i ——tt

Data Nome e numero do CPF do Recebedor
Consulte 2 autenticidade deste documento acessando o site hnp:ﬂprafsurriso-mt.aglllcloud.com.brlpurtal.'sorrlsof#fautenticidade




06606240080 :§00DIS VINOQIAND
6397478YaQG.-ArO8-88F-80E9-d2E 089

06-601'920°900

YaIFnY 3a L O YAVYINIIZ
JINTHHOO VINOD-00
8-020°800°}

LN LNI 0SI-0S-55600
88800706

v (11ISYHE) HIANVLNYS OONYE-EE

24-1000/P9E° €017 12

Vdril OLNLILSNI TIAID 3ava3100S va OVOVZINYOHO
L L-G20'vT

. Gezee

0v'6.8'G 3

V.INOOD W3 OLId3dO-0l
0c0z/¥0/10

020¢/¥0/10

OFSEVLL

POLLILL a3l 3a 3LNVAOHJNOD

§002IS O EOHBULIOM| 3P BWRJSIS - HESIS
lISelg op olpaID ap Seajeiadoo) ep BwalsiS - 4000IS

8 Jo 7 384

:0edeonuainy

‘rdNO/4dD
:9WON

:ejuon ep odiy
1ejuod
:ejouaby
‘adsli

:ooueg
:0p103JOARS]

‘TdNI/4dD
:aWoN
BJU0D

:eapesadood

:9jusjoway

:10[eA
‘apepljeul]
:eqed opepuaby

:ojuawepuaby op ejeq
:ojuawepuaby (N

020z/+#0/10




e

06/04/2020
Prefeitura Municipal de Cuiaba 5 5";‘;— ";’ DF";“’"T;’ .y
. 350 w ota Fiscal de Servigo
Secretaria Municipal de Fazenda Eletranica - NFS-e
Fone: () - http://www.cuiaba.mt.gov.br/ CRREANA

E. E. de Souza Dalbosco - ME

Rua Barao de Melgago, 130 - Bloco 06 APT 634 - Porto
CEP 78025-300 - Fone (65) 9208-5345 - Culaba - MT
Inscrigio Municipal 131002 - CPF/CNP.J 18.889.487/0001-70

Identificagdo da Nota Fiscal Eletrénica

Natureza da Operagéo Data de Emissao da NFS-e Cddigo de Verificagdo de Autenticidade
Tributado no municipio 06/04/2020 14:38:28 BF D5 F5 Numera da Nota Fiscal
& | Nomero do RPS Serie do RPS Data de Emissao do RPS 1 82

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: m;ps;L{on;!necha.issnetonline.com.hrfcuiabal

Dados do Tomador de Servigos s

CNPJ/CPF Inscrigdo Municipal Raz&o Social

21.103.364/0001-77 ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA

Enderego NGmero Complemenia Bairro

dos Imigrantes 2495 |- Centro

CEP Cidade / UF . Telefone a-mail

78890-000 Sorriso [ MT ziltonalmeida@terra.com.br

Local dos Servigos
Cuiaba - Mato Grosso

Descrigdo dos Servigos

Prestagdo de servigo administrativo/financeiro.
Competéncia: Margo de 2020.

Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza-ISSQN

Atividade do Municipio Aliquota | Iltem da LC116/2003 Cad. Nacional Atividade Econémica
8211300 - [8211-3/00] Servigos combinados de escritério e ap... 3,00 |1703 8211300 :
Valor Total dos Servigos | Desconto Incondicionado | DeducBes Base Céleulo | Base de Calculo Total do ISSQN |SSON Retido | Desconto Condicionado
R$ 5.000,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 5.000,00 R$ 150,00 | Nao R$ 0,00
Retengdes de Impostos ‘
PIS COFINS INSE IRRF CSLL Qutras Retengdes ISSQN
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
rVanr Liquido da Nota Fiscal R$ 5.000,00J
Informagdes Corﬁplementares
ndeirantes CEP:

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. PROCON/MT- Rua Baltazar Navarros, 567 — Bairro Ba
78010-020 Fone:151 e (65)3613-8500- PROCON MUNICIPAL-FONE:3641-8325

17
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SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

07/04/2020 Detalhar Transagdo Pendente 12:52:03

Transferéncia Eletrdnica Disponivel - TED (ENVIATED)

Num. Pendéncia: 1005123
Transagao: Transferéncia Eletronica Disponivel - TED (ENVIATED)
Cooperativa: 3325

Conta Corrente: 240257

°

Dados da Transacéo

Tipo da Transferéncia: Titularidade/CPF diferente
Cooperativa de Débito: 3325
Conta de Débito: 24.025-7
Nome do Favorecido: EDIANE DALBOSCO
CPFI/CNPJ do Favorecido: 00516526170
Banco do Favorecido: 341 - ITAU UNIBANCO
Agéncia do Favorecido: 6879
Conta do Favorecido: 1 144-0\ EDIANE DALBOSCO
Modalidade da Conta: Conta Corrente
Finalidade: CREDITO EM CONTA
Valor da Transferéncia: R$ 5.000,00
Data da Transferéncia: 07/04/2020

Transagio efetuada com sucesso por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Assinado por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Page 1 of 1
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(6/04/2020

kS

Secretaria Municipal de Fazenda

H iri B 5 ey Sane do Documenta
Prefeitura Municipal de Cuiaba wi Nota Fiscal do Senvigo

Eletrdnica - NFS-&

Fone: () - http:/iwww.cuiaba.mt.gov.br/

THAYANE BARRETO DE OLIVEIRA
THAYANA SERVICOS

|dentificagdo da Nota Fiscal Eletronica

Dala de Emisséa da NFS-2

“3 Autenticiiade

Nalureza da Operacéc o
3798 32

Tributado no municipio 06/04/2020 09:29:45 _

Numero do RPS Serie do RFS Data de Emissas do RPS

Numero da Nole Frscal

14

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: h_tips:h’un!inechaissnegonl]ne.com.brlcuiabaf

Dados do Tomador de Servigos

CNPJ/CPF Inserigao Municipal Razdo Social

21.103.7364.‘000 1-77 ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA

Frdaraco Ramers Complemanio B3irro

ios gdgs |- ... e e
Dol

siltoralmeidad Dierra.com br

78880-000

Local dos Servigos

Cuiaba - Mato Grosso

Descrigio dos Servigos

PRESTACAO DE SERVICOS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO/F

INANCEIRO NO MES DE MARGO 2020.

Imposto Sobre Servigos de Qualguer Natureza-ISSQN
Alividade do Municipia Araucla | hem o LG116/2003 Cod. hacional Atvidade Ecandmica }
8211300 - [8211-3/00] Servigos combinados de escritorio € ap... 2,00 |1701 8211300
Valor Total dos Servigos | Desconlo \ncondicionado | Dedugdes Base Célcule | Base de Caleulo | Total do ISSQN |SSQN Relido | Desconto Condicionado
R$ 5.000,00 R$ 0,00 RS 0,00 | R$5.000,00 R$ 100,00 | Nao R$ 0,00
Retengbes de Impostos
PIS COFINS 1NSS IRRF CELL Outres Feergies ISSON
. RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,60 RS 0,00 . RS 0,00 _"R$ 0,00 H‘S 0,00
I:Vaior Liguido da Nota Fiscal z RS S.OOD,QGJ

Informagdes Compiefdema:'es
EVPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. PROCONMT- Rus Baliazar Navarros, 567
78010-020 Fone: 151 e (65)3613-8500- PROCON MUNICIPAL-FONE:3641-6325

55T 3ziro Bandairantes CEP |

|
|




ahout:blank

SICOOB - Sistema de Cooperativas d& Crédito do Brasil
3ISBR - Sistema de Informatica do SICO0B

05/04/2020 Datathar Transagdo Pendente

Transferéncia Eletconica Disponivel - TED (ENVIATED)

Num. Pendéncia: 1002115
Transagéo: Transie
Cooperativa: 3325

Conta Corrente; 240257

Dados da Transagio

Tipo da Transferéncia:
Cooperativa de Débito:
Conta de Débito:

Nome do Favorecido:
CPF/CNPJ do Favorecido:
Banco do Favorecido:
Agéncia do Favorecido:
Conta do Favorecido:
wodalidade da Conta:
Finalidade:

valor da Transferéncia:
Data da Transferéncia:

Transagio efetuada com Sucesso por ZiL

Assinado por:

(@]
w
g
5
2
o

risponivel - TED (ENVIATED)
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